

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
१६१७	वन्यजन्तु उद्धार तथा व्यवस्थापन केन्द्र	३११५९	११.४.२२.३	पचभैया वन्यजन्तु उद्धार केन्द्रका संरचनाहरू मर्मत संभार	५००
१६१८	वन्यजन्तु उद्धार तथा व्यवस्थापन केन्द्र	२२५२२	२.७.२१.९४	वन्यजन्तु उद्धार, व्यवस्थापन तथा पुनर्स्थापना	१२००
१६१९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र				
१६२०	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, गण्डकी	३११७२	११.५.३०.१२	मर्स्याङ्दी वृहत जलाधार क्षेत्रमा जलावायु परिवर्तनले जैविक विविधता र पर्यापर्यटनमा पारेको प्रभाव अध्ययन	५००
१६२१	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, गण्डकी	३११७२	११.५.३०.३	वन विज्ञान अध्ययन संस्थानसगको सहकार्यमा वन क्षेत्रगत अनुसन्धान	५००
१६२२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, गण्डकी	२२५११	२.६.१.१६	GIS सम्बन्धी तालिम	७००
१६२३	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, गण्डकी	२२५२२	२.७.२१.८७	वन विज्ञान अध्ययन संस्थान पोखराका विद्यार्थीलाई ईन्टर्नसिप मार्फत सेवाप्रवाह सवलिकरण	७५०
१६२४	भौतिक पूर्वाधार, सहरी विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय				
१६२५	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	३११७२	११.५.२३.६३	गण्डकी प्रदेशबाट निर्मित सडक पूर्वाधार आयोजनाहरूले पारेको प्रभाव मुल्यांकन अध्ययन	१०००
१६२६	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	३११७२	११.५.४०.५२	पूर्वाधार संरचनाहरूको एकिकृत विवरण सहितको विद्युतिय प्रणाली निर्माण	२०००
१६२७	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	३११७२	११.५.४०.५६	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम-विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१२००
१६२८	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	२२५२१	२.७.१.१	लाइसेन्स छपाई	५००००
१६२९	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय				
१६३०	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३१११२	११.१.२.५९२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, नवलपरासी (ब.सु.पू.) को कार्यालय भवन निर्माण	२००००
१६३१	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३१११२	११.१.२.५९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपरासी (ब.सु.पू.) को कार्यालय भवन निर्माण	२००००
१६३२	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३१११२	११.१.२.६२१	विन्ध्यावासिनी मा. वि को भवन निर्माण कार्य, पोखरा-१६, कास्की	५०००
१६३३	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३१११२	११.१.२.६२२	गुरुङ फिल्म एसोसियसन भवनको पूर्वाधार निर्माण पोखरा १४	५०००
१६३४	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३१११२	११.१.२.६२३	धौलागिरी पोखरा दलित सम्पर्क समाज भवन निर्माण	२५००
१६३५	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३१११२	११.१.२.६२४	पत्रकार महासंघ कास्की र गण्डकीको पूर्वाधार निर्माण, कास्की	१२००
१६३६	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३१११२	११.१.२.६२५	पृथ्वी मा.वि.को पूर्वाधार निर्माण, माछापुच्छ्रे-६, कास्की	१५००
१६३७	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३१११२	११.१.२.६२९	मादी गाउँपालिका प्रशासकीय भवन मर्मत सम्भार, कास्की	२५००
१६३८	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११६१	११.१.३.१६	सरकारी तथा सामुदायिक भवन निर्माण तथा मर्मत सम्भार	२००००
१६३९	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.४२७०	सालबसाली रुपमा सम्मन्न गर्ने गरी सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी चालु आ.व. मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरूको भुक्तानी	१००००
१६४०	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८६९८	कोलगाँवाको चौतारा देखि बडहरेबोट पार्क सम्मको सडक स्तरोन्नती, पोखरा-१६	२५००
१६४१	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९२२	आपुखोला भोले सडक स्तरोन्नती रुपा ६ र भञ्ज्याङ मर्जाड कोट सडक रुपा ५	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
१६४२	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९२३	तल्लो स्वारा देखि तल्लो अधिकारी टोल जाने बाटो मादी ५ र स्यानो टारी देखि सिम्ले छापा डाँडा हुँदै सिकलेस जाने बाटो जोड्ने कृषि सडक स्तरोन्नती मादी ५ कास्की	२५००
१६४३	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९२५	मुसेटुडा मार्ग स्ट्रिट नं-१० सडक स्तरोन्नति -तल्लो बिरौटा, पोखरा-१७	२५००
१६४४	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९२७	मजुवा कल्याङ्दी सडक पोखरा -३१	२५००
१६४५	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९३४	शिव पञ्चायन सर्वेश्वर महादेव मन्दिर जाने शाखा सडक पोखरा ११, सिस्नेरी काँउ र नाइराको खोर सडक सुधार विस्तार पोखरा ११ काँउ	३५००
१६४६	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९३७	मैदान पिकनिक स्पोर्ट हुँदै लावानीको चौतारो लप्सीखोला सडक निर्माण पोखरा २१ कास्की र नवराज के.सीको घर देखि मलाहारसम्मको सडक स्तरोन्नती पोखरा २१, कास्की	३०००
१६४७	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९३९	चौतारी मोटरबाटो तलेत्रा मोटरबाटो अन्नपूर्ण ४ सल्यान, कास्की	२५००
१६४८	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९४२	पर्यटन तालिम केन्द्र देखि शिवशक्ति मावि सडक नाला निर्माण, पोखरा ११ फुलवारी, महाकालेश्वर मार्ग	२५००
१६४९	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९४६	घिमिरे कुल मन्दिर देखि काहुँ आवि सम्म सडक पोखरा ११ कस्की	२५००
१६५०	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९४८	न्युरिकुना सडक स्तरोन्नती पोखरा २९ कास्की	२५००
१६५१	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९४९	दिपाङ मैदीपोखरी मैदीताल रिडरोड कनेक्टिङ सडक पोखरा २७ र २८	२५००
१६५२	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९५०	मुलाछर्नी केवरे सुँडाको मुख कृषि सडक पोखरा २६ कास्की	२५००
१६५३	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९५२	मट्टिखान चौका मोटरबाटो स्तरोन्नती पोखरा २१ कस्की	२५००
१६५४	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९५४	बाँझोखेत खरबारी सडक स्तरोन्नती माछापुच्छ्रे गापा २ कास्की	२५००
१६५५	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९७६	भकुण्डे टोलमा पर्ने अम्बोट खोला देखि गाटे मोटरबाटो स्तरोन्नती, पोखरा-२८	२५००
१६५६	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९८०	चासु सोधा कृषि नयाँ गाउँ सडक स्तरोन्नती, मादि-६, कास्की	२४००
१६५७	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९९८	सारङकोट न्याउरीभिर ताउलुभुवान सडक कालोपत्रे कास्की १८	२५००
१६५८	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९९९	रातिपोखरी पुम्दिकोट सडक स्तरोन्नती, पोखरा-२२, कास्की	११७६
१६५९	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.८९९९	रातिपोखरी पुम्दिकोट सडक स्तरोन्नती, पोखरा-२२, कास्की	१३२४
१६६०	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९००५	अन्नपूर्ण मार्ग स्तरोन्नती, पोखरा-१७, कास्की	२४००
१६६१	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९००६	लाङ्दीचोकदेखि सिदीजाने मोटरबाटो माछापुच्छ्रे ९	२५००
१६६२	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९००८	कोलचोकदेखि माछापुच्छ्रे मावि जोड्ने मोटरबाटो माछापुच्छ्रे २ सावेददेखि हिले जोड्ने मोटरबाटो अन्नपूर्ण ९कास्की	२५००
१६६३	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९०११	गैरवाङ स्याकु जोड्ने सडक स्तरोन्नती अन्नपूर्ण ८ कास्की	२५००
१६६४	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९०१३	चिम्रो तमु मोरिया जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती अन्नपूर्ण ८ कास्की	२५००
१६६५	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९०१६	फिकेपुल हुँदै मरिया मन्देश्वरी सम्म शेयर बाल निर्माण पोखरा ७ कास्की	२५००
१६६६	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९०१७	प्रगतीचोकदेखि लेखनाथ चोक सम्म सडक स्तरोन्नती पोखरा २७ कास्की	२५००
१६६७	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९०१९	नौडाडा अधिकारी डाँडा हुँदै कार्की तकरा जाने सडक स्तरोन्नती अन्नपूर्ण गापा कास्की	२५००
१६६८	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९०२१	कुनेटो सडक स्तरोन्नती अन्नपूर्ण १ कास्की	२५००
१६६९	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९०५४	भैसे पाल्ते ग्रामीण सडक, मादी गापा ५ कास्की	२५००
१६७०	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९०५६	प्ये ल्हु संघ अन्नपूर्ण १० मा सेमिनार हल निर्माण स्थलमा रिटनिङ बाल र ग्याबिन निर्माण अन्नपूर्ण १० कास्की	२५००
१६७१	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९०५८	चन्द्रकोट तान्चोक कान्छिवराह तोल्क सडक निर्माण, अन्नपूर्ण ६ र ७ कास्की	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
१६७२	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९१४२	ढिकालेथर प्रवेशमार्ग (सेतिनहर मार्गको) चोकदेखी सेतिनहर मार्गमा पर्ने मगर समाजघर सम्मको सडक स्तरोन्नति,पोखरा- १२, कास्की	४०००
१६७३	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९१४३	न्यू एअरपोर्ट फुटसल देखी धौलागिरी मार्ग चोक सम्मको मूल मार्ग ढलान,पोखरा १४ मान्द्रेढुंगा टोल, कास्की	२५००
१६७४	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९१४४	मान्द्रेढुंगा -हवेलीमार्ग सडक,पोखरा १४ कास्की	२५००
१६७५	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९१४६	फुलवारी ११ धारापानी मार्ग घिमिरेटोल,पोखरा ११ कास्की	२५००
१६७६	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९१४८	मलागीरी चोक देख हप्राक सम्म स्तरोन्नती ,पोखरा २१ कास्की	२५००
१६७७	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९१५२	लौसीबोट - ओडारे - मैत्रीपार्क बाटो स्तरोन्नती,पोखरा २२ कास्की	२५००
१६७८	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९१५४	जोगिचौर भित्री बस्ती कृषि सडक स्तरोन्नति,माछापुच्छे-४,लाहाचोक कास्की	२५००
१६७९	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.९२०६	विरोटा कोटीहोमचोक देखी हाइटेन्सन लाइन सम्म माछापुच्छे मार्ग नं ५ स्तरोन्नती,पोखरा १७ कास्की र स्वावलम्बी टोल मार्ग सडक सुधार, कास्की	२५००
१६८०	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.८७८	चंखपुरदेखी मग्रे बगरसम्म फेवा होराइजन पेडिस्टेरियन ब्रज (सेल्फि ब्रज) निर्माण, पोखरा २३ र १८	१५०००
१६८१	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.८८०	रातो पहिरा विजयपुर सडक पुल निर्माण, पोखरा १३ र २६	१००००
१६८२	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.८८२	मर्दीखोला मोटरेवल पुल आयोजना माछापुच्छे ५ र ८ ठाँटी	१००००
१६८३	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.८८४	सिबै खोला मोटरेवल पुल निर्माण, अन्नपूर्ण १०	१५०००
१६८४	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.९०७	लुप्राखोला बेलिवृज, अन्नपूर्ण ५	४०००
१६८५	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.९०८	टारीदास बेतेनी खोला बेलिवृज, पोखरा २४	४०००
१६८६	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.९०९	कमेरे गौडा भुजुङखोला पैयू सडक बेलिवृज पोखरा १९ माछापुच्छे २	४०००
१६८७	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.९१०	बुढीखोला बेलिवृज निर्माण, पोखरा २१	४०००
१६८८	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.९११	सहेले खोला बेलिवृज, पोखरा १६	४०००
१६८९	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.९१२	रातो पैरा बेलिवृज, पोखरा १३ र २६ जोडने	४०००
१६९०	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.९१४	जैशी कना देउराली मार्ग स्थित बेलिवृज जडान, पोखरा २५	४०००
१६९१	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.९४१	चमेरेघाट सेति खोला सडक पूल निर्माण, पोखरा-२७ र ३३ जोड्ने	१००००
१६९२	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.८.४८७	सिनकु खोला झो.पु. निर्माण, मादि-२, कास्की	२०००
१६९३	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११७२	११.५.२३.५४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	२०००
१६९४	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११७२	११.५.२३.६०	भर्लादी खोला सडक पुल देवचुली ५ र ६, नवलपुर २.) मगर खोला सडक पुल , गैडाकोट ३ र १८,नवलपुर ३.) गंगौली खोला सडक पुल, मध्यविन्दु न. पा . ७ अम्रसा गैरी टोल ,नवलपुर ४.) दोगादीघाट सडक पुल , तारा खोला ४,बागलुङ्ग ५.) भिमाद सिस्नेरी सडक पुल, वडा नं-७ , तनहुँ ६.) रितुङ खोला सडक पुल, मालिका - ५/१, म्याग्दी	५५६७
१६९५	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११७२	११.५.२४.१७	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम- भवन सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	५००
१६९६	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११७२	११.५.२७.२९	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक पुल सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	२०००
१६९७	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११७२	११.५.२७.३०	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -झोलुङ्गे पुल सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१५००
१६९८	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११७२	११.५.४०.३०	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम वातावरण सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१०००
१६९९	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११७२	११.५.४०.४४	१.) बुढीखोला सडकपुल, पोखरा २१ ,कास्की ; २.)मसेल खोला सडक पुल,गो.न.पा.-०३ , भिमसेनथापा गा.पा.-०१, गोरखा ३.) स्तुलखोला सडक पुल (तुलवीर चौतारा),बारपाक सुलिकोट-७,गोरखा ;	३५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
१७००	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११७२	११.५.४०.४५	१.)बारागुड् सुक्तिक्षेत्र गा . पा वडा नं ५ साइता सडक पुल, मुस्ताङ २.)हुदीखोला मसर्का सडक पुल, स्याङ्जा ; ३.)रिग्दी खोला सडक पुल (आधिखोला करिडोरमा पर्ने),स्याङ्जा ४.)सेती खोला पुल (बडाचौर पतिहाल्ने सडकमा पर्ने),स्याङ्जा ५.)प्युरीधोवान सडक पुल ,स्याङ्जा	४०००
१७०१	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११७२	११.५.४०.४७	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम-Geotech सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant)खरिद गर्ने	२०००
१७०२	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११७२	११.५.४०.४८	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन (BES, IEE, EIA) तयारी गर्ने कार्य तथा सडक, सडकपुल, झो.पु. को डी.पी.आर तयारी	३५००
१७०३	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११७२	११.५.४०.५१	सडक पुल तथा भवनको लागी विशेष प्रकृतिको कार्यको लागि व्यक्तिगत परामर्श खरिद	५००
१७०४	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११६१	११.५.४२.१०	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्री निवास मर्मत सम्भार	४०००
१७०५	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११६१	११.५.४२.११	कृषि भूमि व्यवस्था तथा सहकारी मन्त्रालयको मन्त्री निवास मर्मत सम्भार	४३००
१७०६	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११६१	११.५.४२.१२	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय भवनको मर्मत सम्भार	५८००
१७०७	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११६१	११.५.४२.१३	सभामुख तथा उपसभामुखज्यूको निवास मर्मत सम्भार	५६००
१७०८	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११६१	११.५.४२.१४	यातायात व्यवस्था कार्यालय सवारी कास्की भवन मर्मत सम्भार	१००००
१७०९	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११६१	११.५.४२.१५	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय गण्डकी प्रदेश भवनको मर्मत सम्भार	४०००
१७१०	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११६१	११.५.४२.१६	मुख्य न्यायधिवक्ताको कार्यालय भवन मर्मत	१०५००
१७११	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११६१	११.५.४२.१७	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालयको भवन तथा संरचना मर्मत सुधार	५०००
१७१२	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११३४	११.६.१५.५	पश्चिमाञ्चल इन्जिनियरिङ क्याम्पस, लामाचौर, पोखरामा AI Excellence Centre निर्माणका लागि उपकरण तथा सामग्री खरिद	७०००
१७१३	पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू				
१७१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११६१	११.१.३.१६	सरकारी तथा सामुदायिक भवन निर्माण तथा मर्मत सम्भार	३५००
१७१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.४२७०	सालबसाली रुपमा सम्पन्न गर्ने गरी सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी चालु आ.व. मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरूको भुक्तानी	४००००
१७१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	५०००
१७१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.६८९४	निर्माण सम्पन्न भएका सडक पुल र झोलुङ्गे पुल को मर्मत संभार गर्ने कार्य	१५००
१७१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.६८९५	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुबाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने कार्य	३०००
१७१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९०२	सडक पूर्वाधार सुरक्षा कार्यक्रम (ढुङ्गागाडे-मनकामना सडक)	२०००
१७२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९३८	जुम्ली चौतारा राईनास सडक स्तरोन्नती सहिद लखन ४ - गोरखा	१००००
१७२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९४०	फिस्लीङ आईडीडा बनटार फिस्लीङ जोड्ने रिङरोड सडक गण्डकी ६ - गोरखा	५०००
१७२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९४१	बज्र भैरव आ. बि बाट रम्टेल गाउँ बाघको खोर हुँदै भतेर डाँडा सडक स्तरोन्नती गोनपा ४, गोरखा	२५००
१७२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९४४	जेसिस चोक अग्ले हुँदै सिमलको फेदसम्म सडक ट्र्याक ओपन तथा स्तरोन्नती गो न पा ६ गोरखा	२५००
१७२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९९३	लामाचौर देखि मिलन वस्ती हुँदै रिष्टेपानी सडक योजना भीमसेनथाप गाउँपालिका वडा नं. ५, वगुवा गोरखा	२५००
१७२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९९४	सिर्दीबास देखि घट्टेखोला सम्म पिपिसि बाटो स्तरोन्नति, चुमनुब्री-३, गोरखा	२५००
१७२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९९५	खानीवेशी-खानोगाउँ-थामागाउँ सडक निर्माण धार्चे-५, गोरखा	२५००
१७२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९९६	डुसेडाँडा-अधिकारीगाउँ-धारापानी-पञ्चाङ्ग अस्पताल जोड्ने सडक कालोपत्रे, पा.न.पा.-३, गोरखा	१००००
१७२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९९७	लुङ्गा, वडा कार्यालय कोलकाटे सडक स्तरोन्नति, पा.न.पा.-१, गोरखा	२५००
१७२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९९८	अलैचे -सिम्ले-चुरुङ्ग पछेर सडक निर्माण आरुघाट-६, गोरखा	२५००
१७३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९९९	रानीटार रिङरोड स्तरोन्नती, गो.न.पा.-१२, गोरखा	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
१७३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८०००	केउरेपानी भद्रार मोछोरिया सडक स्तरोन्नति, भिमसेन-६, गोरखा	२५००
१७३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८००१	पाँच किलो तोरीवारी छाप सातदोबाटो सडक स्तरोन्नति, गो.न.पा.-१३, गोरखा	२५००
१७३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८००२	भगवती मा.वि. गौरगाउँ हुँदै बालज्योति आ.वि. सडक स्तरोन्नति, मीमसेनथापा गाउँपालिका-४, गोरखा	२५००
१७३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८००३	पन्थ वेशी जोगी डाँडा सानावेशी सडक स्तरोन्नति, पा.न.पा.-९, गोरखा	२५००
१७३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८००४	माल्ती गौरा लामाखेत धारापानी सडक स्तरोन्नति, पा.न.पा.-४,३, गोरखा	२५००
१७३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८२०१	काउले भंगार रिपथोक राम भंज्याङ्ग फूजेल सडक स्तरोन्नति सहिद लखन गाउँपालिका ८ र ९- गोरखा	२५००
१७३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८२०२	डुडे तीनघरै सडक स्तरोन्नति गण्डकी ५ - गोरखा	२५००
१७३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८२०३	रामसाहघाट रैकरवैसी आरुवोट मनकामना सडक स्तरोन्नति : सहिद लखन २ — गोरखा	२५००
१७३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८२०४	पस्लाङ्ग अमराई बेनीखोला सडक स्तरोन्नति गोनपा ५ - गोरखा	२५००
१७४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८२०५	मकैसिंह पोखरी ठाडोगाउँ खलुपानी सडक स्तरोन्नति गण्डकी गा.पा १- गोरखा	२५००
१७४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८२०६	बतासेचोक खिरेपानी डण्डीडाँडा हुँदै गोरखा क्याम्पस जाने सडक स्तरोन्नति गोनपा ७ - गोरखा	२५००
१७४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८३७१	डुम्रचौर मेन सडकबाट उकालो भित्री सडक स्तरोन्नति पालुङटार ५ गोरखा	२५००
१७४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८३८९	बडाकार्यालय हुँदै माझगाँउ श्यामचेत सडक स्तरोन्नति आरुघाट गापा १	२५००
१७४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८४२५	दावे गौरीचौतारा सडक स्तरोन्नति, गण्डकी-४, गोरखा	२५००
१७४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८४४९	पौवा भालडाडा फलाटे मुख्य सडक निर्माण, गण्डकी-४ गोरखा	२५००
१७४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८४५४	मारु खोला सितलपाटि थालाचोक ठोटेनेरि सडक स्तरोन्नति योजनाआरुघाट गा.पा २, गोरखा	२५००
१७४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८४५५	गुम्दा हुँदै लापु गाउ जाने सडक स्तरोन्नति योजना धार्चे ५ र ७, गोरखा	२५००
१७४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८४६१	धोर्चेत देखि रिचेत खोला सडक निर्माण योजना आरुघाट ३, गोरखा	२५००
१७४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८४६२	छाप गाउ लौसि खोला देखीतेसै सडक स्तरोन्नति योजना गण्डकी गा पा ८, गोरखा	२५००
१७५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८४६३	बर्चुली थान डाडा गाउ मोटरबाटो स्तरोन्नति सहिद लखन गा.पा.-९, गोरखा	२५००
१७५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८४६५	आर्वाड आप्रिक हुँदै शेखा जाने सडक स्तरोन्ती आरुघाट गा.पा ५,६ र ४	१००००
१७५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८४६६	आखेत धुमि धारापानी बासपुर सडक योजना आरुघाट गा.पा ४,गोरखा	५०००
१७५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८४६७	रातिकाड, धुनचेत हुँदै श्यामचेत जाने सडक स्तरोन्नति योजनाआरुघाट,गा.पा १,गोरखा	२५००
१७५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८४७०	चन्द्रदय आ वि हुँदै बडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति योजना आरुघाट गा.पा १,गोरखा	२५००
१७५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८४७२	छाप ठोटेनेरि कालो पाहरा कागती पाखा सडक स्तरोन्नति आरुघाट गा.पा २,गोरखा	२५००
१७५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८४८१	मनकामना डिस्टीलरी नयाँ बस्ती सडक स्तरोन्नति, गोरखा न.पा.-११, एघारकिलो, गोरखा	२५००
१७५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८५५९	चारकुने (भुत्याहरह) देखी रेमीडाँडा हुँदै बुडीकुवा जोड्ने सडक स्तरोन्नति, पालुङटार ५	७५००
१७५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८५६०	धारापानी आठबिसे लामाखेत हुँदै थापाचौतारो जोड्ने सडक स्तरोन्नति, पालुङटार ३ र ४	२५००
१७५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८५६१	तिदुचौतारा - देउराली डाँडा हुँदै आँपपिल हस्पिटल चोक सम्म जाने बाटो निर्माण तथा स्तरोन्नति, पाँलुङटार ३	५०००
१७६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८५६२	पात्ले देखि थालाचोक जोड्ने नयाँ सडक निर्माण योजना, आरुघाट २	२५००
१७६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८५६३	पोखरी देखि स्वास्थ्य चौकी सम्मको बाटो सडक स्तरोन्नति, आरुघाट ६	२५००
१७६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८५६४	रोहटेपानि धारा देखि सतिपिपल धारा जाने ठाडो बाटो स्तरोन्नति, गोरखा ५	२५००
१७६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८५७०	मकुन्डाडा बोगटि गाउँ बरै गाउँ हुँदै लम्जुड जोड्ने एकलेको पुल सम्मको सडक स्तरोन्नति, सिरान्चोक ३	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
१७६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८५७१	घडेरीखोला जौसी चौतारो कृषि सडक स्तरोन्नती, भिमसेन थापा २	२५००
१७६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८५७२	अर्कुल, साठीमुरे रातमाटे कृषि सडक, सिरान्चोक ७ गोरखा	२५००
१७६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८५७३	अर्चले न्यौपानेखोला छापथोक सडक स्तरोन्नती, पालुङ्गटार ४	२५००
१७६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८५७४	लिंगलिंगकोटमा सितलपाटी निर्माण, पालुङ्गटार ३	२५००
१७६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८५७५	पानमाया चोक रिप ओख्लेपानी अमलाभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, भिमसेन थापा गा.पा ६,७,८	२५००
१७६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८५७६	हटिया थानीथान हुँदै कापे बाटो सम्म सडक स्तरोन्नती, गोरखा	२५००
१७७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८५८१	देउराली वेनीखोला जरेवर हुँदै मध्य पहाडी लोकमार्ग जोड्ने सडक, सिरान्चोक गोरखा	५०००
१७७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८६८०	सतिपिपल काफलघारी देखि स्वारासम्म सडक स्तरोन्नती, गोरखा न.पा.-५	२५००
१७७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७१२	थुम्का ठुली खेत लामाचौर कटिया हुँदै सिलिखोला जोड्ने बाटो कालोपत्रे पा.न.पा. ८ गोरखा	२५००
१७७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७३२	ज्ञान ज्योति सगरपुर अघेरी खोला सडक नाला तथा सेरवाल निर्माण अजिरकोट ३, गोरखा	२५००
१७७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७३६	गोरखा न.पा. ९ समी भन्ज्यांग कोल डाँडा बाटो निर्माण, गो.न.पा. ०९	२५००
१७७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७३९	पाङ्ग्रे समिचौतारादेखि फलादेसम्मको सडक स्तरोन्नती गोनपा ८	२५००
१७७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७४०	बाँसपानी मन्दिर ढकालगाउँ पानी टंकी सडक गोनपा ११	२५००
१७७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७४३	मिलिम कल्दुधौरा सडक स्तरोन्नती अजिरकोट ४, गोरखा	२५००
१७७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७४५	जोगिवेशी डाँडापानी पन्थीनी सडक स्तरोन्नती पानपा १०, गोरखा	२५००
१७७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७४७	बिसौनीमोड हुँदै जेसिज भवन सडक स्तरोन्नती भिईपीटोल	५०००
१७८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७४९	कुटिमोड सरस्वती आश्रम सडक ढलान	२५००
१७८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७५०	भच्चेक बतासे टुटुवान सुङगुरे सडक स्तरोन्नती अजिरकोट ३ गोरखा	५०००
१७८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७५२	नवजागृती चर्च जाने सडक स्तरोन्नती गोनपा १२	२५००
१७८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७५४	साँधीखोला माझथर सडक स्तरोन्नती अजिरकोट १ गोरखा	२५००
१७८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७५६	क्रसरदेखि ठुलो गैरी अन्नपूर्ण मन्दिर सडक स्तरोन्नती पानपा १ गोरखा	२५००
१७८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७५७	आँपटार बरभञ्ज्याङ अन्नपूर्ण मावि सडक पानपा १ गोरखा	२५००
१७८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७५९	हर्मी भञ्ज्याङ किउरेपानी घुरे डिही खारखोला सडक सिरान्चोक ३ गोरखा	२५००
१७८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७६१	नयाँ गाउँ ब्याखर्क पाउँदुरखर्क बैडाँडा हुँदै जौवारी वडा कार्यालय सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२५००
१७८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७६३	शिव मन्दिर जराडवेशी सडक स्तरोन्नती बासु ८ गोरखा	५०००
१७८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७६४	वडा कार्यालय हुँदै हेल्यपोष्ट सम्म कृषि सडक स्तरोन्नती सिरान्चोक १ गोरखा	५०००
१७९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७६६	धारापानीदेखि नेपाने विरौटा भिरसि सडक सिरान्चोक १ गोरखा	५०००
१७९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७६८	चिप्लेटी मगर गाउँ माथिल्लो लाङ्दी तल्लो लाङ्दी पाउदुखर्क बागेडाँडा जौवारी वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नती, सिरान्चोक ८ गोरखा	५०००
१७९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७७४	इनारपानी साहुटोल काप्रफेद सडक स्तरोन्नती अजिरकोट ४ गोरखा	२५००
१७९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७७७	सौरपानी रञ्जोक सडक स्तरोन्नती बासु ४ गोरखा	१००००
१७९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७७९	भालुमारे चित्रे चौतारा सडक स्तरोन्नती सिरान्चोक गापा ५ गोरखा	२५००
१७९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७८१	बोहोरागाउँ राईगाउँ (चण्डीथान) गोलीगाउँ सडक स्तरोन्नती पानपा २ गोरखा	५०००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
१७९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७८२	रामशाहटोल रिडरोड स्तरोन्नती गोनपा १३ गोरखा	५०००
१७९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७८४	ठुलो पँधेरो गैराथोक सडक स्तरोन्नती भिमसेन गापा १ गोरखा	२५००
१७९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७८५	कानटार नाम्जुडफाँट ज्याप्राड मनकामना सडक स्तरोन्नती शहीदलखन गापा ३ गोरखा	५०००
१७९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७८६	पाताल दुमसुरी कोलडाँडा सडक स्तरोन्नती गोनपा ३ गोरखा	२५००
१८००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७८७	बोर्डिङ कुवाखोला ठुलोभिर हुँदै ज्यामिरे गाउँ सम्म सडक स्तरोन्नती गोनपा ३	२५००
१८०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७९०	नयाँ चौतारा आरुबोटे फिरफिरे सालबोटे भण्डारीगाउँ जामुनेवेशी झिमेक सडक,	१००००
१८०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७९३	पोखरीडाँडा बकेन्स्वाँरा हुँदै काहुलेभंगार लखन किल्ला सडक स्तरोन्नती शहीदलखन ७ गोरखा	२५००
१८०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७९५	खाचोक स्तलुखोला चिसापानी सडक बासु ३ गोरखा	५०००
१८०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७९८	बसेरी सानावेशी बागडाँडा सडक स्तरोन्नती पानपा ९ गोरखा	२५००
१८०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८७९९	भञ्ज्याङ आँपचौर मोटरबाटो स्तरोन्नती गण्डकी ६ गोरखा	२५००
१८०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८०३	बाङ्गेमोड रातमाटे वेनीखोला सडक स्तरोन्नती गोनपा ३ गोरखा	२५००
१८०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८०५	पात्लेखोलदेखि गाँडेखोला सडक स्तरोन्नती अजिरकोट ३ गोरखा	२५००
१८०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८०६	चिलाउनेघारीबाट बेलकोफेद दरौंदी भवन बडबडे हुँदै डाँडै निबेल टापु सडक निर्माण भिमसेन १ गोरखा	२५००
१८०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८०९	आँपपिपल मुकुनडाँडा हर्मी सडक स्तरोन्नती सिरानचोक ३ गोरखा	५०००
१८१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८११	खगी दाचें शाखादेखि गण्डकी गाउँपालिका जोड्ने सडक, शहीदलखन ६ गोरखा	२५००
१८११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८१२	गैरीचौतारा हटिया मैलुङ सडक स्तरोन्नती शहीदलखन ८ गोरखा	२५००
१८१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८१४	भुवाने ठुलोधौँरा खोलाखेत कृषि सडक बासु ४ गोरखा	२५००
१८१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८१६	पौवाटार पुर्थोक हुँदै तिलराम भञ्ज्याङ जाने सडक पानपा ६ गोरखा	५०००
१८१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८१९	बडा कार्यालय डुम्रिडाँडा अधिकारी गाउँ धारापानी हुँदै आँपपीपल अस्पताल जाने चोक सम्म सडक स्तरोन्नती	५०००
१८१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८२१	पानपा ४ बेल्टार र पानपा ६ कलमाटा जोड्ने कल्भर्ट निर्माण गोरखा	२५००
१८१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८२३	११ किमि ज्यामिरेपाटा जाने सडक गोनपा ११ गोरखा	२५००
१८१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८२५	नयाँ बस्ती टोलबाट एनपिआई अस्पताल जाने सडक गोनपा ८ गोरखा	२५००
१८१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८२६	मध्यपहमाडी लोकमार्ग डाँड खारबेसीहुँदै उखुबारी देवकोट कोटगढी सडक स्तरोन्नती पानपा १०	२५००
१८१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८२९	लुक्लिडाँडा सडक निर्माण शहीदलखन ९ गोरखा	२५००
१८२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८३२	लापुगाउँ हुँदै खानीगाउँ सडक निर्माण धार्चें ७ गोरखा	२५००
१८२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८३४	काशीगाउँदेखि रिचेतखोला सडक स्तरोन्नती धार्चें ६ गोरखा	२५००
१८२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८३६	नेबोटे देउराली सडक निर्माण आरुघाट ३ गोरखा	२५००
१८२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८३९	चिलाउनेघारी दलितबस्ती हुँदै तालखोला जाने सडक स्तरोन्नती भिमसेन १ गोरखा	२५००
१८२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८४१	बडा नं ८ को कार्यालयदेखि महादेवटार घाटवेशी सडक स्तरोन्नती भिमसेन ८, गोरखा	५०००
१८२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८४५	सातदोबाटो भुवाने बरबोटे चुरुङ लाकुँरे पहेरे सडक स्तरोन्नती आरुघाट ७ गोरखा	२५००
१८२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८४६	इजरा तिम्सिना मोड ढाडगाउँ लामबगर सडक स्तरोन्नती आरुघाट ८ गोरखा	२५००
१८२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८४७	बडा कार्यालय ओख्दे मौदीखोला सडक स्तरोन्नती भिमसेन २ गोरखा	२५००
१८२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८४८	मुरलीचोक पानीटंकी दाहालगाउँहुँदै बाँझोघडेरी सडक स्तरोन्नती भिमसेन ३ गोरखा	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
१८२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८४९	ढाडभिर भट्टगाउँ हुँदै डिगाउँ जाने सडक स्तरोन्नती भिमसेन ७ गोरखा	२५००
१८३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८५०	नारथला राम्चेसडक स्तरोन्नती योजना भिमसेन ४ गोरखा	२५००
१८३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८५३	गुम्दाहुँदै लाप्राक सडक स्तरोन्नती धार्चे ४ र ५ गोरखा	२५००
१८३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८५४	बालिमटार हुँदै धावा जाने सडक स्तरोन्नती भिमसेन ४ गोरखा	२५००
१८३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८५६	सिखेदेखि भिमसेन थापा गाउँपालिका जोड्ने सडक स्तरोन्नती भिमसेन ४ गोरखा	२५००
१८३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८६१	पैका अलैंचे कल्लेरी ठाडस्वाँरा सडक स्तरोन्नती आरुघाट ६ गोरखा	२५००
१८३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८६३	इलम प्रशिक्षण केन्द्रको भवन मर्मत (गोउवासंघ गोरखा)	२५००
१८३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८६४	आमडाँडै कुनावारी सडक स्तरोन्नती गोनपा ८ गोरखा	२५००
१८३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८६७	खहरे कृषि सडक मध्य सडकदेखि खहरेफाँट सम्म गोनपा १४	२५००
१८३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८६९	डम्डारेखोल्सी घलेको धारा हुँदै स्कुल सडक गोनपा ८ गोरखा	२५००
१८३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८७१	खुलालचोकबाट ग्राउण्ड हुँदै तल्लागाउँ जाने सडक स्तरोन्नती बासु ८ गोरखा	२५००
१८४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८७३	नयाँ चौतारो दलित बस्ती सिउँडी सडक स्तरोन्नती भिमसेन थापा ४ गोरखा	२५००
१८४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८७५	अबुवा बक्राड भोगटेनी तिहुरे भन्जयाड सडक स्तरोन्नती शहीदलखन १ गोरखा	२५००
१८४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८७८	नारेध्वर मेलबिसौनी डेरागाउँ सडक स्तरोन्नती गोनपा ३ र ४ गोरखा	२५००
१८४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८८०	लप्सीखोला दाहालगाउँ गलाबिसौना महादेवस्थान लाजिकोट हुँदै कोटगढी सडक पानपा १० गोरखा	२५००
१८४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८८२	दशकिलो शिखरडाँडा लदीखोला सडक गोनपा १२ गोरखा	५०००
१८४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८८३	रानीटार रिडरोड गोनपा १२ गोरखा	५०००
१८४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८८६	बगालेचोक किसुनजी पार्क डुम्रिचौर खाहारे बगौचा कालामाटा गणेशचोक तल्लोफाँट हुँदै घलेखोला सडक स्तरोन्नती पानपा ५	२५००
१८४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.८८८७	छेपेटार मिलनचोक देखी बगालेगाउँ हुँदै पुरानो बजार जाने सडक स्तरोन्नती गोनपा १० गोरखा	२५००
१८४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.९०४०	बजारे झो.पु. साबुव बलेपानी हुँदै फिलिम चिसापानी चुम्नुम्नी-३, गोरखा	२५००
१८४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.९०६६	छिन्चे कड्की बाट ज्याङजुव छोरतेन सम्म सडक निर्माण	५०००
१८५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.९०९७	रामती आधारभूत विद्यालय देखि जाडागाउँ लामिछाने चोक विहारी गाउँ हुँदै पिपलडाँडासम्म ढलान भीमसेन थापा गापा ४ धाव	२५००
१८५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.९१०१	नारायण थान देखी धावा सडक स्तरोन्नती, भिमसेन -४	२५००
१८५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.९१२१	सतिपिपल गोरखकाली मन्दिर जाने सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती गोरखा न.पा ५, ६ र ७	१००००
१८५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.९१२३	बजारे झो.पु साबुव पलेमानी हुँदै फिलिम चिसापानी चुम्नुम्नी गा.पा जोड्ने सडक चुम्नुम्नी गा.पा ३	१५०००
१८५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.९१२५	दुधपोखरी मार्ग (भिरसिङ, केरावारी, खण्ड) निर्माण तथा स्तरोन्नती, सिरान्चोक/अजिरकोट	१५०००
१८५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.९१५१	खाब्दी भञ्जयाड हेल्थपोष्ट देखि शहिद स्मृति भवन जाने बाटो स्तरोन्नति शहिद लखन थापा गापा ७ गोरखा	२५००
१८५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.९१८९	कालोपत्रे सडक सतहको आवधिक मर्मत संभार गर्ने कार्य (१. दुङ्गागाडे भञ्ज्याड - वुडकोट - नामजुङ - घैरुङ - मनकामना सडक-४० लाख, २. छेपेटार चोरकाटे चिन्नेपोखरी भञ्चेक दूधपोखरी (मनास्लु मार्ग) सडक-४० लाख)	८०००
१८५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.९२०३	पालुङटार न.पा. वडा नं. ९ मदन मा.वि. को चोक देखी पाण्डे गाउँ जाने सडक सुधार, गोरखा	२५००
१८५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.७.८६५	काउले हर्बोटे र तिनखण्डे जोड्ने मोती खोला कल्भर्ट निर्माण एवं सडक स्तरोन्नती भिमसेनथापा २ र बा.सु ८ गोरखा	५०००
१८५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.७.८६९	बडहरे खोला खेतमा पा.न.पा. ४ र छ जोड्ने पुल निर्माण (२०७४ सालमा बगाएको अध्ययन एवं पूर्वाधार निर्माण) पुल निर्माण	२५००
१८६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.७.८७५	सादीखोला वेलिवृज दुधपोखरी मार्ग सिरान्चोक १	४०००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
१८६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.७.८७९	स्तुलखोला तुलवीर चौतारा बेलिब्रिज निर्माण, वारपाक सुलिकोट ७	४०००
१८६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.७.८८१	डुण्डुरे खोला बेलिवृज, सुन्तले, पालुङ्गटार २	४०००
१८६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.७.८८३	पालुङ्गटार २ र सिरान्चोक ४ जोड्ने बेलिवृज निर्माण, कागबेनी	४०००
१८६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.७.८८६	साँधिखोला बेलिवृज निर्माण चनौटेवलाङ्ग सडक, अजिरकोट १	४०००
१८६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.७.८८९	साठीमुरे मोटरेबल पुल निर्माण, गोरखा १२	१५०००
१८६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११७२	११.५.२३.५४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१६००
१८६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११७२	११.५.२७.२९	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक पुल सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१३००
१८६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११७२	११.५.२७.३०	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -झोलुङ्गे पुल सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१३००
१८६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११७२	११.५.४०.४८	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन (BES, IEE, EIA) तयारी गर्ने कार्य तथा सडक, सडकपुल, झो.पु. को डी.पी.आर तयारी	१५००
१८७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११७२	११.५.४०.५४	निर्मित सडकको सडक सुरक्षा अडिट र प्राविधिक परीक्षण (ढुङ्गागाडे-मनकामना सडक))	५००
१८७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.१.५३३	कालोपत्रे सडक सतहको आवधिक मर्मत संभार गर्ने कार्य (सिउँडीबास-सुन्दरबजार सडक)	७०००
१८७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.४२७०	सालबसाली रुपमा सम्मन्न गर्ने गरी सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी चालु आ.व. मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरूको भुक्तानी	१३०००
१८७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षेतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	५०००
१८७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.६८९४	निर्माण सम्पन्न भएका सडक पुल र झोलुङ्गे पुल को मर्मत संभार गर्ने कार्य	५०००
१८७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.६८९५	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुबाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने कार्य	३०००
१८७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८०७६	सुन्दरबजार अस्पताल खण्ड मजुवा-भिमसेन चोकखण्ड स्तरोन्नति, सुन्दरबजार-७, लमजुङ	२५००
१८७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८०८१	फुलवारीटार देखि बानियाँ गाउँ हुँदै चर्दी जाने सडक कालोपत्रे, मध्यनेपाल-४, लमजुङ	२५००
१८७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८०८४	रुमटाबेसी हुँदै बजारखुट्टा सडक स्तरोन्नति, बेशीशहर-११, चिती, लमजुङ	२५००
१८७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८०८७	चेलीबेटी मार्ग सडक स्तरोन्नति, सुन्दरबजार-१, कुन्छा, लमजुङ	२५००
१८८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८०८९	चनौटे हुँदै पुमाबेसी सडक स्तरोन्नति, बेशीशहर-६, लमजुङ	२५००
१८८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८०९१	रेडकस भवनबाट भण्डारी गाउँ-कुरपुन जाने सडक स्तरोन्नति, बेसीशहर-६ लमजुङ	२५००
१८८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८०९७	मगरपाल्ले काफलस्वाँरा मूलको चौतारा दारेगौडा सडक र मिलन चोक बानिया थुम्का मालुवा गाउँ हुँदै पारीस्वारा सडक स्तरोन्नति, बेसीशहर-३, लमजुङ	२५००
१८८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१००	मगरवारी मोटर बाटो बरा चौरको मन्दिर सम्म (सानो धीमीरे) जाने सडक स्तर उन्नति बे न पा १ लमजुङ	२५००
१८८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१०३	बोडीङ चोक उत्तर निबुवा कुनो जाने बाटो स्तर उन्नति मध्य नेपाल २ लमजुङ	२५००
१८८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१०५	खानेपानी ट्याङ्की, रावल चौतारा, डाँडा वारी हुँदै हरित सडक जोड्ने सडक ढलान बेसीशहर न पा ८ लमजुङ	२५००
१८८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१०८	गैरी खत्री चौर हुँदै घ्यायउसी बास् नया गाउँ जाने सडक स्तर उन्नति बेसीशहर न पा १ लमजुङ	२५००
१८८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१२८	चिप्लेटी पौडेल गाउँ हुँदै रतनपुर जाने सडक स्तरोन्नति, बेसीशहर-१, लमजुङ	२५००
१८८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१३६	मालिङ आन्तरिक सडक स्तर उन्नति क्वहोलासोथार गा पा २ लमजुङ	५०००
१८८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१३८	बाझखेत चोकबाट खहरेखोला हुँदै आंपचौर सडक स्तर उन्नति बेसीशहर न पा १० लमजुङ	२५००
१८९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१४१	समीभन्ज्याङ कटरवारी बेलघारी मार्ग मध्य नेपाल ५ लमजुङ,	२५००
१८९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१४३	मोडी सिलीडे डाडा पुरानो डीही हुँदै सुन्दरबजार जाने सडक स्तर उन्नति सुन्दरबजार न पा ६ लमजुङ	२५००
१८९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१४५	धुसेनी स्वास्थ्य केन्द्र - ब्राह्मण गाउँ मोटरबाटो स्तरोन्नति, लमजुङ	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
१८९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१४७	चण्डीडाँडा काफलबोटे देउराली सडक स्तरोन्नती, बेसीशहर न.पा ९	५०००
१८९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१५१	देवटार पुरानेडिहि हुँदै नाग भैरवस्थान सडक स्तरोन्नती मध्यनेपाल ३, लम्जुङ	२५००
१८९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१५५	त्रिवेणी मन्दिर हुँदै जाने बाटो फुलबारीटोल सहित बेसीशहर न.पा ७, लम्जुङ	२५००
१८९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१८०	तोरीबारी बगुम मोटरबाटो स्तरोन्नति, क्वहोलासोथार गाउँपालिका-३ लम्जुङ	२५००
१८९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१८१	महेन्द्र मन्दिर माध्यामिक विद्यालय जाने सडक स्तरोन्नति, सुन्दरबजार नगरपालिका-२ लम्जुङ	२५००
१८९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१८३	रातामाटा-चामेडाँडा हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति, मध्यनेपाल नगरपालिका-९ बाङ्ग्रे लम्जुङ	२५००
१८९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१८४	बेसीशहर-मकैडाँडा-सारीड-शेरा हुँदै मनाङ जाने बैकल्पिक सडक कालोपत्रे, बेसीशहर-६ लम्जुङ	२५००
१९००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१८६	खासुरबेसी-खाँचे-बराहपोखरी मोटरबाटो स्तरोन्नति, बेसीशहर नगरपालिका-१० लम्जुङ	२५००
१९०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८१८८	फलेदी पँधेरोदेखि काजिबारी हुँदै साउने खोला सडक स्तरोन्नति, बेसीशहर नगरपालिका-८ लम्जुङ	२५००
१९०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८२३०	भाविरेथी भञ्ज्याङ हुँदै कोइरालाफाँट सडक स्तरोन्नति सुन्दरबजार नपा १ लम्जुङ	२५००
१९०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८३५५	देनतापानी बेसी पाणिनी स्कूल हात्तीगाडे सडक स्तरोन्नति सुन्दरबजार ३ लम्जुङ	२५००
१९०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८३५७	डडुवा सालो भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति क्वहोसोथार लम्जुङ	३०००
१९०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८३५८	घामराङ पसगाउँ सडक स्तरोन्नति क्वहोसोथार ६ लम्जुङ	३०००
१९०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८३५९	डादी दोभानचौर ठुलो बेशी सडक मर्स्याङ्दी ६ लम्जुङ	२५००
१९०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८३७७	भोटेओडार बेलघारी भारते गौडा सडक स्तरोन्नति दोर्दी १ लम्जुङ	३०००
१९०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८३९२	असिमुरे पौडेल डिही हुँदै मध्यनेपाल नपा -३ वडा कार्यालय जोडने सडक स्तरोन्नति, लम्जुङ	२५००
१९०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८५८६	ड्यादी दोभानचौर देखी ठुलीबेसी सम्मको सडक स्तरोन्नति लम्जुङ	२५००
१९१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८५९०	भुलभुले सिमलचौर भुस्मे रिडटाङ रोड मर्स्याङ्दी ८ लम्जुङ	२५००
१९११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८५९२	भिरपूस्तून देखि मर्स्याङ्दी गाँउपालिका ६ थाल्जुङ हुँदै सञ्जापू गाँउ लम्जुङ	५०००
१९१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८५९४	रिठे बगर नौथर सेरा छोटोखोला ताजे सडक स्तरोन्नति लम्जुङ	२५००
१९१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८५९८	नाल्मा नया चौतारा देखि बाखे जगत बेशीशहर ५ मोटरबाटो लम्जुङ	५०००
१९१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८६००	बगैचा पसगाँउ सिद्दी मोटरबाटो कालोपत्रे, क्वहोलासोथर गा.पा लम्जुङ	५०००
१९१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८६०२	चरापानी मोटरबाटो स्तरोन्नति, मध्यनेपाल ७ लम्जुङ	२५००
१९१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८६०४	दुधपोखरी गाँउपालिका वडा नं २ स्थित जलकेनीवाट वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति लम्जुङ	५०००
१९१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८६१०	उद्योग बाणिज्य सँघबाट प्रहरी चौकी जाने सडक निर्माण, मध्यनेपाल ४ दुईपिप्ले	२५००
१९१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८६४०	दुई पिप्ले समीभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती मध्यनेपाल, ४,५,३ लम्जुङ	५०००
१९१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८६४५	भिमसेनचोकबाट छत्रेपुल दुधकुना सडक स्तरोन्नती सुन्दरबजार न.पा ७ लम्जुङ	५०००
१९२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८६४७	असीमुरे बेलटारी सडक स्तरोन्नती मध्यनेपाल १ लम्जुङ	२५००
१९२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८७०२	रेडक्रस पुल देखि लोडगु हुँदै उपल्लो साँघु सडक स्तरोन्नति बेशीशहर १० लम्जुङ	२५००
१९२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८७१७	वडा नं १ वडा कार्यालयबाट गैरीगाउँ जाने मोटरबाटो सुधार, मध्यनेपाल-१, लम्जुङ	२५००
१९२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८७४२	नेटा सडक स्तरोन्नती मध्यनेपाल १० लम्जुङ	२५००
१९२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८७४४	लोकमार्ग नेवार हटिया कंडेल डी हुँदै कुमालटार सडक राईनास ६ लम्जुङ	२५००
१९२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८७७८	बेशिसहर साँघु सडक स्तरोन्नती बेशिसहर १० लम्जुङ	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
१९२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८८४३	माछापुच्छ्रे टोल देखि मनेचौका पुल बाटो सडक सुधार, सुन्दरबजार ६ र ७, लमजुङ	२५००
१९२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८८५८	लाम्छाने डीही देखि लामाचौर सुर्यपाल सडक सुधार, मध्य नेपाल, लमजुङ	२५००
१९२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८९८१	रामबजारदेखि फेदी जाने सडक मध्यनेपाल लमजुङ	२५००
१९२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८९८२	खासुरवेशी खीच हुँदै बराह पोखरी जाने सडक स्तरोन्नती बेशीसहर नपा १० लमजुङ	२५००
१९३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८९८३	साल्मे भञ्ज्याङदेखि घामाङ सडक स्तरोन्नती क्वहोलासोथर गापा ८ लमजुङ	२५००
१९३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८९८६	आकाशे मानबिरे हुँदै मगर बस्ती सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नती बेनपा १ लमजुङ	२५००
१९३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८९८८	डोके देउराली भाते लाकुरीभञ्ज्याङ शिरुवारी रिडरोड दोर्दी गापा १ लमजुङ	७५००
१९३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.८९९०	बाङ्ग्रेवेशी रिडरोड मध्यनेपाल नपा ९ लमजुङ	५०००
१९३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९०१२	चित्ती तिलाहार हुँदै स्याउद बस्नेगाउँ सडक स्तरोन्नती, बेशीसहर-११, लमजुङ	२५००
१९३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९०६९	बेलघारी भारते सडक स्तरोन्नती, दोर्दी १ लमजुङ	२५००
१९३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९०७०	चामेडाँडा हुँदै बडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती, मध्यनेपाल नपा ९, लमजुङ	२५००
१९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९०७२	बाङ्ग्रेवेशी हाँडीखोला बरधान सडक स्तरोन्नती मध्यनेपाल नपा ९ लमजुङ	२५००
१९३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९०९२	प्रोबिदेखि जिम्दो सडक निर्माण मस्याङदी २ र ३ लमजुङ	२५००
१९३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९०९८	इशानेधर महादेव मन्दिर जाने मोटरबाटो मध्यनेपाल नगरपालिका ६	२५००
१९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९१५५	टिएफ देखि तल्लो खुम्क र कालिढुंगा चोक देखि धारापानी सम्म सडक स्तरोन्नती ,सुन्दरबजार ४ लमजुङ	२५००
१९४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९१५६	भोजे कृषी सडक निर्माण,क्वहोलासोथर ७ लमजुङ	२५००
१९४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९१५७	स्याउत दुवार चिया बगान हुँदै बराहपोखरी सडक स्तरोन्नती,लमजुङ	२५००
१९४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९१५८	नाइस चौतारा कडरिया गाउँ हुँदै बोराङखोला पिच सडकसम्म पने सडक स्तरोन्नति,राइनस नपा ६ लमजुङ	२५००
१९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९१७८	मस्याङदी जाने बाटो बाट मगर समाजको भवन जाने बाटो बेशीशहर नपा. ८	२५००
१९४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९१८०	लामिखेत देउतापानी पाणीनी हुँदै हातीगाडे सुन्दरबजार ०३	२५००
१९४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९१८१	दुधेडेरी दुम्रिचौर पाँच घरे हुँदै पोखरी टाउको जोड्ने सडक स्तरोन्नति सु.न.पा. ४	२५००
१९४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९१९७	डडुवा गिलुङ सडक सुधार स्तरोन्नती, मध्यनेपाल-८, कोक्होलासोथर-९, लमजुङ	२५००
१९४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९२१३	झिमुडाँडादेखि पुर्काउ डाँडासम्मको सडक निर्माण कार्य लमजुङ	५०००
१९४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९२१४	सेरा बानिया पँधेरा हुँदै गैराथोक तिनपिप्ले सडक बेसीशहर ३ लमजुङ	२५००
१९५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९२१५	बाँझाखेत हिले हुँदै चित्ती तिलाहार सडक स्तरोन्नति बेशीशहर १० र ११ लमजुङ	२५००
१९५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.९२१७	तार्कुघाट राइनस मोहोरिया प्याराजुङ हुँदै दुधपोखरी गापा जोड्ने सडक (दोस्रो खण्ड), लमजुङ	१००००
१९५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.७.८७२	उदीपुर कालिका मन्दिर जाने उजेलीखोलाको कल्भर्ट निर्माण बेनपा १ लमजुङ	२५००
१९५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.७.८८८	कोईरालाफाँट भगिरथी भञ्ज्याङ सुन्दरबजार १ र १० जोड्ने पाउँदीखोला बेलिवृज	४०००
१९५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.७.८९०	अँधेरीखोला बेलिवृज मध्यनेपाल १० र सुन्दरबजार ११	४०००
१९५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.७.८९२	मिदिम खोला मोटरेवल बेलिवृज, क्वलासोथर गापा ४	४०००
१९५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.७.८९४	किरिञ्जे खोला पुल, सन्दरबजार ५ र ६ जोड्ने	४०००
१९५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.७.९४७	छोटोखोला मोटरेवल बेलिवृज दोर्दी ६ लमजुङ	२५००
१९५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.८.४७६	तिलार गाउदेखि ईकिन्धारा गाउँ जोड्ने खानीखोलामा झोलुङ्गे पुल निर्माण, बागलुङ ११	२०००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
१९५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.८.४८४	सिमरचालिसे (रूदि खोला) झो.पु. निर्माण, मादि-९ र क्वहोलासोथर गा.पा. जोड्ने	२०००
१९६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११७२	११.५.२३.५४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१६००
१९६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११७२	११.५.२७.२९	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक पुल सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१३००
१९६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११७२	११.५.२७.३०	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -झोलुङ्गे पुल सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१३००
१९६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११७२	११.५.४०.४८	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन (BES, IEE, EIA) तयारी गर्ने कार्य तथा सडक, सडकपुल, झो.पु. को डी.पी.आर तयारी	१५००
१९६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११६१	११.१.३.१६	सरकारी तथा सामुदायिक भवन निर्माण तथा मर्मत सम्भार	३५००
१९६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२७०	सालबसाली रुपमा सम्पन्न गर्ने गरी सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी चालु आ.व. मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरूको भुक्तानी	२८०००
१९६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	५०००
१९६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६८९४	निर्माण सम्पन्न भएका सडक पुल र झोलुङ्गे पुल को मर्मत संभार गर्ने कार्य	१५००
१९६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६८९५	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुबाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने कार्य	३०००
१९६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.७९०५	सडक पूर्वाधार सुरक्षा कार्यक्रम (आँबु खैरेनी-छिम्केश्वरी सडक)	२०००
१९७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.७९५६	मोहरीया बल्छिगौडा मोचाबारी मोटर मार्ग स्तरोन्नती, घिरिङ्ग गा.पा ५ तनहुँ	५०००
१९७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.७९७२	मालेबगर चारसयघाँय नाला निर्माण योजना, भिमाद न.पा तनहुँ-६	५०००
१९७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.७९७७	अहालडाँडा-आमडाँडा मोटरमार्ग स्तरोन्नती, भिमाद न.पा ५ तनहुँ	२५००
१९७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.७९८१	पनेरथोक माझकोट देउराली मोटर मार्ग स्तरोन्नती, ऋषिङ्ग गा.पा ८ तनहुँ	२५००
१९७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.७९८६	शान्तिनगर देउराली मार्ग स्तरोन्नती, भिमाद न.पा ९ तनहुँ	२५००
१९७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.७९८८	सुनारी सुनखरी डाँडा मोटर मार्ग स्तरोन्नती, भिमाद न.पा ९ तनहुँ	२५००
१९७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.७९९०	दाहा गौडा अर्याल वेसी शालीग्राम करिडोर मार्ग स्तरोन्नती, घिरिङ्ग गा.पा १ तनहुँ	२५००
१९७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८००८	रानीगाउँ-गौराबारी-तल्लो पोल्याङ्ग मोटर मार्ग व्यास-११, तनहुँ	२५००
१९७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८००९	सुर्बण मार्ग वडा कार्यालय देखि व्यास मार्ग, व्यास-४, तनहुँ	२५००
१९७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८०११	सेवर देखि १० नं वडा कार्यालय पहुँच मार्ग, व्यास-१०, तनहुँ	२५००
१९८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८०१४	राजापानी मोटर मार्ग, व्यास-९, तनहुँ	२५००
१९८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८०१६	पानी टंकी चोक देखि शोरा, व्यास-७, तनहुँ	१००००
१९८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८०१८	कविकेशरी मोटरमार्ग, भानु-३, तनहुँ	२५००
१९८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८०१९	राम्चे ओडारे मोटर मार्ग, व्यास-११, तनहुँ	२५००
१९८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८०९४	गोहोर-कलचोक सडक स्तरोन्नति, बन्दीपुर-५, तनहुँ	१००००
१९८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८०९५	गिरानचौरकोट-सोर्ते हिलेखर्क सडक स्तरोन्नति, आँबुखैरेनी १ र २, तनहुँ	१००००
१९८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८०९८	ढापटार-नौबिसे सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, आँबुखैरेनी-२, तनहुँ	२५००
१९८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८०९९	जाल भञ्ज्याङ-पुर्लुङ सडक स्तरोन्नति, आँबुखैरेनी-६, तनहुँ	२५००
१९८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८११८	धेरौदी छेब्दी माथिल्लो साउनेपानी मुलाबारी सडक स्तरोन्नति, म्याग्दे-५, तनहुँ	२५००
१९८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८१२४	कोटखड्क काली मार्ग अन्तर्गत रजस्थल गुर्धुम खरवारी बास्तोला खण्ड मोटर मार्ग निर्माण तथा स्तरोन्नति शुक्लागण्डकी-९ र १०, तनहुँ	५०००
१९९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८१३४	ढोरखानी मोटर मार्गको खोरादी आराने भञ्ज्याङ खण्ड र छाब्दी तिनकुने खण्ड सडक स्तरोन्नति, शुक्लागण्डकी-१०, तनहुँ	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
१९९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८१३९	जोगेपानी धारेखोला खण्ड र बाबिया डाँडा खुरखुरे खण्ड स्तरोन्नति, शुक्लागण्डकी-१२, ढुंगेनी र बाबियाँ डाँडा खुरखुरे सडक, तनहुँ	२५००
१९९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८१४२	पसले देखी फौजदार गाउँ हुँदै उमाचोक जोड्ने मोटरबाटो निर्माण तथा स्तरोन्नती म्याग्दे २ तनहुँ	२५००
१९९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८१४६	बेलसोती छिर्दी बेसी नरकटे मोटरमार्ग म्याग्दे ६ र ७ जोड्ने तनहुँ	२५००
१९९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८१४८	धुर्व तारा मोटर मार्ग निर्माण तथा स्तरोन्नती ठेसम खोला देखी पौवा भन्ज्याड सम्म शु.न.पा. १० तनहुँ	२५००
१९९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८१५२	चन्द्रमुखी मोटर मार्ग फेदी देखी लामागाउँ भोलै फिस्टेखोला कलभट निर्माण तथा सडक स्तरोन्नती शु.न.पा. ६ तनहुँ	२५००
१९९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८१५६	जुगेपानी गोरडाँडा मोटरमार्ग स्तरोन्नती, भिमाद-१, तनहुँ	२५००
१९९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८१७०	शहिद शोभाकान्त मार्ग स्तरोन्नति, बन्दीपुर-१, तनहुँ	२५००
१९९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८१७१	पिप्ले जुमडाँडा मार्ग स्तरोन्नति, बन्दीपुर-४, तनहुँ	२५००
१९९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८१७२	शहिदचोक देखि सूर्योदय टोल जाने सडक स्तरोन्नति, देवघाट-१, तनहुँ	२५००
२०००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८१७४	थापाचोक देखि साँखीचोक सडक स्तरोन्नति, देवघाट-५, तनहुँ	२५००
२००१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८१७५	पूरानो छाब्दी मार्ग स्तरोन्नति, ब्यास-१, तनहुँ	२५००
२००२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८१७७	कमलाबारी-कलुङ ब्यास वडा नं. १२ सम्मको सडक स्तरोन्नति, ब्यास-१२, तनहुँ	२५००
२००३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८२३९	किहुँ मार्गको हुँका देखि बोमा सम्मको खण्ड स्तरोन्नति भिमाद नपा १ तनहुँ	३०००
२००४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८३६८	सप्तर्षि मोटर मार्ग स्तरोन्नति शुक्लागण्डकी वडा नं १० तनहुँ	२५००
२००५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८३६९	अर्खाड्दी देखि प्युरीदोभान जस्पुर सडक खण्ड स्तरोन्नति शुनपा-१२ तनहुँ	१००००
२००६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८३७२	बन्दीपुर गापा ४ अन्तर्गत पुलामी चोक-मोटरबाटो स्तरोन्नति बन्दीपुर तनहुँ	२५००
२००७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८४१४	मनिसुन्दर ठाटी काफ्ले फाँट बाडि सडक, ब्यास-६ तनहुँ	२५००
२००८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८४२१	म्याग्दे आधारभुत अस्पताल हुदै छाड ध्यान्थोक मार्ग (छाड थर्पु मोटर मार्ग) तनहुँ	२५००
२००९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८४२२	भिमाद भागर जरेवर मोटरमार्ग स्तरोन्नति, भिमाद, ७,८,९ तनहुँ	२५००
२०१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८४२३	साखे रजस्थल मोटरमार्ग सुधार, तनहुँ	२५००
२०११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८४२४	धनन्जय मार्ग स्तरोन्नति, भानु-४ तनहुँ, (सेवा बगैचा देखि भानु जन्मस्थल मार्ग जोड्ने)	२५००
२०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८४५६	प्रतिभालय देखि तालघरे टोलबाट डाँडागाउँ जाने ढलान सडक निर्माण, ब्यास नगरपालिका -०१	२५००
२०१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८५९६	सेवर दरैगाड चापाटार हुँदै औषधि उद्योग जाने प्रमुख बाटो स्तरोन्नती, ब्यास १०	५०००
२०१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८५९९	दुम्सिचौर तीनतले देखि अधेरिभन्ज्याड सडक स्तरोन्नती, ब्यास १०	२५००
२०१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८६०७	पाल्पा रामपूर १ जोड्ने पक्कि पूलवाट शिवालय चोक हुदै शालिकराम करिडोर जोड्ने सडक स्तरोन्नती तनहुँ	२५००
२०१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८६११	खहरे, साताबिसे, पिउखोर, दोरदोर तीनकुने सडक कालोपत्र, भानु ३ तनहुँ	२५००
२०१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८६१२	बडहरे काफलथोक पातेचौर भैसिखर्क सिहाले हुँदै रानीटारी जोड्ने सडकस्तरोन्नती , म्याग्दे २,१,७, ब्यास ५ तनहुँ	५०००
२०१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८६६८	डुम्बिबेशी रिडरोड सडक, भिमाद-१, तनहुँ	२५००
२०१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८६९५	थापस्वारा देखी तमु हिल पार्क जाने सडक स्तरोन्नती शुक्लागण्डकी १२ तनहुँ	२५००
२०२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८६९७	देउराली मान्के मार्ग स्थान तनहुँ भानु ८ र ९ जोड्ने स्थानहरू देउराली, आहाले,बगाले गाँउ सिम्ले, ढकाल गाँउ सडक स्तरोन्नती तनहुँ	५०००
२०२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८८५५	बर्चाली ग्रामिण सडक सुधार, ब्यास-०८, तनहुँ	२५००
२०२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८९२८	लालध्वज मोटरमार्ग शुक्लागण्डकी १ तनहुँ	२५००
२०२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८९२९	लिलाचोक लामागाउँ मोटरमार्ग शुक्लागण्डकी १२ तनहुँ	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२०२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८९३२	छाड थर्पु मोटरमार्ग स्तरोन्नती माग्दे ४ तनहुँ	२५००
२०२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८९३५	शालीग्राम करिडोर बेलफेद आठमुरे मार्ग धिरिङ १ तनहुँ	२५००
२०२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८९४७	राधाकृष्ण मोटरबाटो घारी देखि पोखरा ३३ चवादी जोड्ने बाटो स्तरोन्नती, शुक्लागण्डकी-०९, तनहुँ	२५००
२०२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८९६०	वडा कार्यालयदेखि तनहुँसुर जाने एग्रिगेट मिल्ट एग्री प्रालिको गेट सम्म ब्यास ११ तनहुँ	२५००
२०२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९०१८	रामकोट जितपुर हुँदै नयाँ पुल मोटरबाटो स्तरोन्नती धिरिङ ४ तनहुँ	२५००
२०२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९०२०	क्याङ्गदी मार्ग कालोपत्रे भिमाद ८ दोभानदेखि शुक्लागण्डकी ११ जरेबर तनहुँ	२५००
२०३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९०२२	भानु १ दमौली चौतारा हुँदै भानु क्षेत्रिय रङगशाला आर्मी ब्यारेक डाँडखोला बिरुवा हुँदै बाङ्गोरह चक्रपथ मोटरमार्ग भानु तनहुँ	२५००
२०३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९०२३	छत्रेपुल दुधेकुना वडा कार्यालय १० हुँदै लामोस्वौरा हुँदै लौडारी भञ्ज्याङ थानीकोथान मोटरमार्ग भानु तनहु	२५००
२०३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९०२५	पुरानो छाब्दीमार्ग स्तरोन्नती ब्यास १ तनहुँ	२५००
२०३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९०२६	कमलबारी कर्लुङ ब्यास १२ को कार्यालय सडक स्तरोन्नती ब्यास १२ तनहु	२५००
२०३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९०२७	बराही मोटरमार्ग ब्यास ११ तनहुँ	२५००
२०३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९०२९	मिलिजुली मोटरमार्ग भानु १ तनहुँ	२५००
२०३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९०३०	माईलीभञ्ज्याङदेखि माईलीडाँडा हुँदै लिचिघारी सडक जोड्ने मोटरमार्ग ब्यास १ तनहुँ	२५००
२०३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९०३१	कालीमाटी कुकुरढुङ्गे कृषि मार्ग ब्यास १३ तनहुँ	२५००
२०३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९०३३	रातापानी गुर्दुम मोटरमार्ग देवघाट ५ तनहुँ	२५००
२०३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९०५३	म्याग्दे वडा नं ६ छबिसे बेलौते सिमलभञ्ज्याङ्ग राहुलडाँडा घेरेनी मोटरमार्ग म्याग्दे ६ तनहुँ	२५००
२०४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९०५५	थानसिङ कृषि मोटरमार्ग म्याग्दे २ तनहुँ	२५००
२०४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९०५७	म्याग्दे गाउँपालिका ४ छाड थर्पु मोटरमार्ग	५०००
२०४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९०७३	सिन्दुमार्ग ब्यास ५ बाट महेन्द्रीमार्ग ब्यास ६ जोड्ने टुहुरेमार्ग (सम्धीभञ्ज्याङ बाट क्षेत्रीगाउँ हुँदै भंगेरी ब्यास तनहुँ	२५००
२०४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९०७९	कृति रजस्थल - फिरफिरे मोटर मार्ग स्तरउन्नति, शु.न.पा. १० र १२	५०००
२०४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९०८०	अस्पाग्दि गुच्चा खानी मोटरमार्ग स्तरोन्नती, शु.न.पा.-११	२५००
२०४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९१३३	कोरोला पोखरा त्रिवेणी सडक अन्तर्गत देउराली मानपुर खण्ड (कृष्णमार्ग) स्तरोन्नती, धिरिङ्ग ५	१५०००
२०४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९१६७	भावर जरेबर मोटरमार्ग बेलवोट एरिया नाली बिस्तार,भिमाद ८ तनहुँ	२५००
२०४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९१६८	रेडक्रश मार्ग स्तरोन्नति ,देवघाट ५ तनहुँ	२५००
२०४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९१७७	शाखे राजस्थल मोटर मार्ग, शुक्ला गण्डकी १० तनहुँ	२५००
२०४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९१८५	निभु चौताराबाट उतरतर्फको बाटो स्तरोन्नती ब्यास ११ तनहुँ	२५००
२०५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९१९०	कालोपत्रे सडक सतहको आवधिक मर्मत संभार गर्ने कार्य (१. ऋषिङ दुईघरे देखि भिरकोट सम्मको सडक-४० लाख, २. भानु मार्ग कालोपत्रे सडक, भानु ५,६ र १३-४० लाख)	८०००
२०५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.७.८६४	शु.न.पा ५ र ८ जोड्ने सेती नदी मा मोटेरेवल पुलको संरक्षण कार्य, बेलचौतारा ,तनहुँ	१००००
२०५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.७.८९१	सालिग्राम कोरिडोर अन्तर्गत झुराखोला पुल निर्माण, धिरिङ् १	१००००
२०५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.७.८९७	कराच बाँध बेलिवृज निर्माण, भिमाद ४	४०००
२०५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.७.८९९	प्युरीदोभान देखि स्याङ्जा पुतलीबजार जोड्ने बेलिब्रिज, शुक्लागण्डकी १२	४०००
२०५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.७.९००	वारचौर मोटेरेवल बेलिवज, म्याग्दे १	४०००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२०५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.८.४६५	खुलालवेसी र माझवेसी जोडने झोलुङ्गे पुल निर्माण, घिरिङ १ बैडी बाझवारी तनहुँ	३०००
२०५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.८.४७८	भानु ४ र ८ जोड्ने अप्पिरहमा झोलुङ्गेपुल निर्माण	२०००
२०५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११७२	११.५.२३.५४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१६००
२०५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११७२	११.५.४०.४८	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन (BES, IEE, EIA) तयारी गर्ने कार्य तथा सडक, सडकपुल, झो.पु. को डी.पी.आर तयारी	१५००
२०६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११७२	११.५.४०.५५	निर्मित सडकको सडक सुरक्षा अडिट र प्राविधिक परीक्षण (आँबु खैरनी-छिम्केश्वरी सडक)	५००
२०६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११६१	११.१.३.१६	सरकारी तथा सामुदायिक भवन निर्माण तथा मर्मत सम्भार	१८७०
२०६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५९	११.४.१९.३२	नेपाल पत्रकार महासंघ गण्डकीको भवन मर्मत, कास्की	१०००
२०६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५९	११.४.२२.३३९	पर्यटक विश्रामस्थल पूर्वाधार निर्माण लेखनाथ उद्योग वाणिज्य संघ पोखरा ३१ रात्माटा कास्की	१५००
२०६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५९	११.४.२२.३४०	ज्येष्ठ नागरिक बहुदेशीय कभर्ड हलको पूर्वाधार निर्माण पोखरा १९ कास्की	२५००
२०६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५९	११.४.२२.३४१	पोखरा रङ्गशालामा स्क्वास कोर्टको पूर्वाधार निर्माण स्क्वास राकेट एसोसियशन कास्की	३०००
२०६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५९	११.४.२२.३४२	गौरीशंकर क्याम्पसको पूर्वाधार निर्माण पोखरा २५	३०००
२०६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.४२७०	सालबसाली रुपमा सम्मन्न गर्ने गरी सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी चालु आ.व. मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरूको भुक्तानी	४६०००
२०६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षेतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	५०००
२०६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.६८९४	निर्माण सम्पन्न भएका सडक पुल र झोलुङ्गे पुल को मर्मत संभार गर्ने कार्य	१५००
२०७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.६८९५	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुबाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने कार्य	३०००
२०७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७८८३	किमबारी नाला तथा स्लाब निर्माण (ढल निकास) बाराही चोक, पोखरा ६ र रानीपौवा मेडीप्लस देखी तुलसी घाट नाला स्तरोन्नति, पोखरा ११ कास्की विगत आ.वको दायित्व भुक्तानी र निर्माण	४०००
२०७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७९०१	सडक पूर्वाधार सुरक्षा कार्यक्रम ((१) नयाँपुल विरेठाँटी घान्द्रुक सडक, (२) बेगनास-भोलेटर सडक)	४०००
२०७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७९५७	काफलडाँडा ससर्कु दोस्रो खण्ड, पोखरा-२२, कास्की	५०००
२०७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७९६०	खदको भुईसाने मोटरबाटो स्तरोन्नति, पोखरा-२२, कास्की	५०००
२०७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७९६४	चिल्ली धौ सिम्ली च्यौ सडक स्तरोन्नति, पोखरा-२२, कास्की	२५००
२०७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७९६६	पुरनकुना सडक स्तरोन्नति, पोखरा-२७, कास्की	२५००
२०७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७९६९	हिले मौजा सडक स्तरोन्नति, अन्नपूर्ण -९, कास्की	२५००
२०७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७९७०	देउराली गाउँ सडक स्तरोन्नति, अन्नपूर्ण-४, कास्की	२५००
२०७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७९७८	मासपाटन, अम्मट, तोरीस्वाराँ सडक स्तरोन्नति, पोखरा-२१, कास्की	५०००
२०८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७९८२	बरेली चोक-तिनकुने-चिर्गादी पुल सम्मको सडक स्तरोन्नति, पोखरा-३३, कास्की	५०००
२०८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७९८७	छोरेपाटन पुरानो बरको चौतारी देखी कैरी चौतारी हुँदै वडा नं १७ को सिमाना, कास्की	२५००
२०८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७९८९	पुडि-सिलाय-कोत्रे सडक स्तरोन्नति, पोखरा- ३३, कास्की	५०००
२०८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७९९१	बक्रेक शाहि भन्ज्याङ् सडक स्तरोन्नति, पोखरा-२१, कास्की	२५००
२०८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७९९२	छुप्ल्याङ् चालिसे जाने सडक स्तरोन्नति, पोखरा ३३	२५००
२०८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८००६	बराङ्ग, नागथान, पिपलडाली हुँदै मकनपुर जानी बाटो स्तरोन्नति, पोखरा-२३	२५००
२०८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८००७	हेरेडाँडा हुँदै ढकालथर जाने बाटो स्तरोन्नति पोखरा-१८	२५००
२०८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०१०	लायटारी फाँट तम्लाकोट सडक स्तरोन्नति पोखरा-१९	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२०८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०१२	तिन घरे तेस्सो बाटो सडक स्तरोन्नती पोखरा-२२	२५००
२०८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०१३	हरिपाउँ मैदान देखि साउने पानी सडक स्तरोन्नती, पोखरा-१६	२५००
२०९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०१५	आँखा अस्पताल देखि मुनाल मार्ग हुँदै हिमाली टोल सडक स्तरोन्नति पोखरा-१७	२५००
२०९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०३६	खानेपानी मुहान खोरामुख लुम्बे सडक मर्मत, पोखरा-२५ र माछापुच्छ्रे ६ र ८, कास्की	२५००
२०९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०३९	नागडाडा ढाँडखोला सडक स्तरोन्नति, अन्नपूर्ण-२, कास्की	५०००
२०९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०४१	बडहरे हँडौले देउराली सडक स्तरोन्नति, माछापुच्छ्रे-६, कास्की	२५००
२०९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०४४	नाग डाँडा - सेरा चौर-सौरनी प्याउदी हुँदै पामे सम्मको सडक स्तरोन्नती अन्नपूर्ण गाउँ पालिका, कास्की	२५००
२०९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०४५	खोरामुख ठुटुङ्गे ल्वाङ सडक , कालेखोल्सो साहुथर तिनघरे हुँदै मुलबाटो सडक र भलावट खरिबोट सडक,माछापुच्छ्रे ३,४ र ८, कास्की	१००००
२०९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०४७	ह्याप्पी स्ट्रीट-ओखाल हुँगे मार्ग नाला सहितको सडक स्तरोन्नती पोखरा-१८ कास्की	२५००
२०९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०४९	उदीनीढुङगा ठूलीकुवा अस्ताम सडक स्तरोन्नति, माछापुच्छ्रे-६, कास्की	२५००
२०९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०५१	शारदाचोक-पुरानो खैर सडक स्तरोन्नति, माछापुच्छ्रे-१, कास्की	२५००
२०९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०५३	सूर्का - मेलबोट सडक स्तरोन्नति: पोखरा-२५, हेम्जा, कास्की	२५००
२१००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०५४	पामे -डाँडा खेत- गैरा बारी-राता माता-ढोकाको मुखको मूल सडक स्तरोन्नती पोखरा -२४, कास्की	२५००
२१०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०५६	फुल्से डाँडा -भुभुके पारी भित्तो मोटर बाटो स्तरोन्नती पोखरा २४, कास्की	२५००
२१०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०६१	कृषि सडक भिर मुनी खेत सम्म मोटर बाटो स्तरोन्नती, पोखरा-२४, कास्की	२५००
२१०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०९०	समिन्तरा देखि गैरीगाउँ सम्म जोड्ने सडक, पोखरा-१४, कास्की	२५००
२१०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०९२	विरौटा देखि चाउथे चोक सम्म बेलचौतारा मार्थ स्तरोन्नति, पोखरा-१४, कास्की	१००००
२१०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८०९६	काउरे ज्याउदु ताडतिङ सडक को बिरालो डाँडा देखि ज्याउँद खण्डमा सडक कालोपत्रे मादी गाउँपालिका वडा नं ७ कास्की	१००००
२१०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८१०१	काहुखोला सिक्लेस दुध पोख पोखरी सडक अन्तर्गत पोखरा १३ को साझा ढाप देखि मादी-५ को स्याल्दुडोसम्म र ढाड बेसी देखि डिहि गाउँ नयाँ बाटो स्तरउन्नती पोखरा-१३ सडक कालोपत्रे	५०००
२१०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८११०	तासे जाने सडकको मौरी खोलामा कलभर्ट पुल निर्माण मादी-१० र ११, कास्की	५०००
२१०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८१११	सेतीखोला रोही गाउँ ग्रामीण सडक निर्माण, मादी-२, कास्की	२५००
२१०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८११३	बडार कुलो, घ्याम्रड रोहिफाट सेतीखोला सडक स्तउन्नती मादी-२, कास्की	५०००
२११०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८११५	लमाचौर र गैराथोक सडक स्तरोन्नति, अन्नपूर्ण-४, कास्की	२५००
२१११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८११७	भीरकटेरी-गैराथोक-मोटरबाटो निर्माण, अन्नपूर्ण-४, कास्की	२५००
२११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८१२०	हेम्जा शेरापुलबाट कास्कीकोट जाने सडक निर्माण, पोखरा-२५, कास्की	५०००
२११३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८१७३	लामपाटा गडेलबासी सडक स्तरोन्नति, पोखरा-२१, कास्की	२५००
२११४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८१७६	राती खहरे देखि सेती पुल सम्म बाटो स्तरोन्नति, पोखरा-१५, कास्की	२५००
२११५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८१७८	पूरानोकोल गाडापानी ठूलीपोखरी हुँदै सिम्ले कृषि सडक निर्माण , पोखरा-२१, कास्की	२५००
२११६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८१८२	ऋषि मार्ग सडक स्तरोन्नती पोखरा-१५, कास्की	२५००
२११७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८१८५	भन्जयाङ् कस्यारी मोटर बाटो स्तरउन्नती, पोखरा ३३, कास्की	२५००
२११८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८१८७	सर्वोदय मार्ग (street no १६) सडक स्तरउन्नती, पोखरा- ३३ , कास्की	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२११९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८१९२	काउंटे छाप हनुमान मन्दिर हरिपाउ सडक स्तरोन्नति, पोखरा-१९, कास्की	२५००
२१२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८१९६	काडडाँडा दलितवस्ती सडक स्तरोन्नति, अन्नपूर्ण-३, कास्की	२५००
२१२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८१९७	सिदार्थ राजमार्ग देखि भैरव थान हुँदै सिम्लेपाखा पुग्ने ग्रामिण सडक स्तरोन्नति पोखरा-२२ कास्की	२५००
२१२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८१९८	धर्मस्थलीमार्ग र एकाल्धरा मार्ग रिसोलि होली पत्रे सडक स्तरोन्नति -पोखरा-५, कास्की	२५००
२१२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८१९९	निर्माण-पोखरा-२२. अट्टिरी खोला-खाल्से सडक निर्माण -पोखरा-२२, कास्की	२५००
२१२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८२००	मेथलांग - जरेबर बाटो स्तरोन्नति, पोखरा-१८, कास्की	२५००
२१२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८२११	तारेभिर पलैचे सडक स्तरोन्नति, पोखरा-२२, कास्की	२५००
२१२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८२२१	लाखे देखि शिक्षालय काहुनडाँडा सम्म बाटो स्तरोन्नति कास्की	२५००
२१२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८२२२	कृषि सडक ठूली चौतारी कुलामुनी तिब्बेतियन क्याम्प हेमजा हुँदै पोखरा १९ सडक स्तरोन्नति कास्की	२५००
२१२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८२२४	पोखरा १३ स्थित गुम्बा जाने सडक स्तरोन्नति कास्की	२५००
२१२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८२३५	माछापुच्छ्रे भिउपोईट खाल्टे कास्की पोखरा २२ देखि पोखरा १७ छोरेपाटन जोड्ने सडक स्तरोन्नति कास्की	२५००
२१३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३०४	स्याउलीबजार तमु मोरिया जोड्ने सडक अन्नपूर्ण ८ कास्की	३०००
२१३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३०८	जनमैत्री मार्ग सडक स्तरोन्नति पोखरा १८ कास्की	३०००
२१३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३०९	सिङ्गापुरे खोर र गोरखा भिलेज मार्ग सेतीदोभान टोलको सामुदायिक भवन जाने सडक स्तरोन्नति पोखरा १४ कास्की	२५००
२१३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३११	खरिकुना सुवेदी गाउँ देखि बागथला सडक स्तरोन्नति पोखरा २० कास्की	३०००
२१३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३१३	घुम्ती हिले काउनडाँडा ग्रामिण सडक स्तरोन्नति अन्नपूर्ण ३ कास्की	२५००
२१३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३१५	झौरी चौतारी देखि शान्ति टोलसम्म सडक स्तरोन्नति पोखरा १७ सिमलढुँडा कास्की	४०००
२१३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३१६	घारी आयटारी वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति आयटारी खण्ड पोखरा २० कास्की	३०००
२१३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३१७	टुम्के गल्छिना सिम्ले देविथान विमिरे सडक पोखरा १७ कास्की	२५००
२१३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३१८	गारकाटे देखि सुनपदौली शिवालय मन्दिर ढिकीचौर सडक स्तरोन्नति मादी ५ कास्की	२५००
२१३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३२२	सर्वेधर खेलकुद मैदान हुँदै जाने बाटो स्तरोन्नति पोखरा ११ कास्की	३०००
२१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३३१	भलाम आँटीघरे सडक स्तरोन्नति पोखरा २० कास्की	२५००
२१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३३३	अन्नपूर्ण ४ बाट मोदी डिमुवा जोड्ने सडक स्तरोन्नति कास्की	२५००
२१४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३३५	पृथ्वी राजमार्ग देखि पोखरा विश्वविद्यालय मार्ग सडक स्तरोन्नति पोखरा ३० कास्की	२५००
२१४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३३८	काफलघारी फेदी पुल देखि चारसय फाँट गारकाटेको पुल सम्म सडक स्तरोन्नति पोखरा १३ कास्की	२५००
२१४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३४८	लौरो तातोपानी बान्दे मतदान केन्द्र हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नति पोखरा २४ कास्की	३०००
२१४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३५०	सौर्यचौर हुँदै ध्वाङखोलाको मुहान सम्म सडक स्तरोन्नति पोखरा १८ कास्की	२५००
२१४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३५१	भुसुने देखि भास्करेसम्म मोटरबाटो स्तरोन्नति माछापुच्छ्रे ६ कास्की	२५००
२१४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३५२	शिवालय भट्टी मोटरबाटो स्तरोन्नति रुपा गापा ५ कास्की	२५००
२१४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३५४	सिटिईभिटी देखि शिवशक्ति माविसम्म सडक स्तरोन्नति पोखरा ११ फुलबारी कास्की	२५००
२१४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३५६	कुभिण्डे उल्लेरी सडक स्तरोन्नति पोखरा २२ कास्की	२५००
२१५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३६३	गाँडपानी भञ्ज्याङ स्वारा खलाडीबोट सडक र झपौदी घुम्तिबाट छापस्वारा हुँदै भालडाँडा सडक स्तरोन्नति पोखरा-२१, कास्की	२५००
२१५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३६४	खाल्टे पहिरो देखि बाघको खोर सम्म सडक स्तरोन्नति पोखरा २३ कास्की	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२१५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३६५	फलचौर देखि खाल्टे गाउँसम्म जाने सडक स्तरोन्नति रुपा १, कास्की	३०००
२१५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३६७	भोटे चौतारा देखि एयरपोर्टसम्मको सडक पोखरा १४ साधना मार्ग मझेरी पाटन कास्की	२५००
२१५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३९३	छापा अनदु सडक स्तरोन्नती पोखरा २२ कास्की	२५००
२१५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३९४	आदर्शवस्ती उदविर चौतारादेखि ढ्वाङको मुहानसम्म सडक स्तरोन्नति, पोखरा-१८, कास्की	२५००
२१५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३९५	छुवी स्मृति सडक स्तरोन्नती अन्नपूर्ण गा.पा.-१ कास्की	२५००
२१५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३९६	मुला छर्ने केवरे सडक स्तरोन्नति, पोखरा-१६, कास्की	२५००
२१५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३९७	नागडाडा अधिकारीडाडा कार्कीको तहरा सडक निर्माण, अन्नपूर्ण-१ कास्की	२५००
२१५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३९८	सल्यान घुम्ति लुयरा पुरानो गाँउ सडक सुधार, अन्नपूर्ण- ५, कास्की	२५००
२१६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८३९९	माछापुच्छ्रे भुपुवाइन्ट खाल्से सडक सुधार, पोखरा कास्की	२५००
२१६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४००	पामे कास्कीकोट सडक (कहरे पिप्ले खण्ड), पोखरा, कास्की	२५००
२१६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४०१	फुकेटारी मार्ग सडक सुधार, पोखरा-२५ कास्की	२५००
२१६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४०२	सर्वोदय मार्ग भरतपोखरी, कास्की	२५००
२१६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४०३	कमलपोखरी टोल सडक स्तरोन्नति, पोखरा-१३, कास्की	२५००
२१६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४०५	मासवारी उपल्ला टोल बाईचोक शान्तिपधेरा चक्रपथ, पोखरा-३३, कास्की	२५००
२१६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४०६	चापापानी मुलपानी पागेडाडा सडक सुधार, रुपा-४ कास्की	२५००
२१६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४०८	काहुँ धारापानी मार्ग सडक निर्माण, कास्की	२५००
२१६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४१०	पोखरा-३० माछापुच्छ्रे चोकको डडुवा खोला देखी सतासी चोक सम्मको कल्भर्ट हुँदै सतासी चोक सम्म सडक सुधार, कास्की	२५००
२१६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४२६	विपि मार्ग देखि क्रियापुत्री भवन हुँदै मुक्तिनाथ टोलसम्म सडक सुधार, पोखरा -१४ कास्की	२५००
२१७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४२७	वरपौवा रंगेडाडा चवादि सडक स्तरोन्नति, पोखरा-३३, कास्की	२५००
२१७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४२८	कुमारी गुफा देखी सिम्लेकुना क्रेजी गुफा सडक सुधार, कास्की	२५००
२१७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४२९	सभ्यताटोल भित्री सडक स्तरोन्नति, पोखरा-१७ कास्की	२५००
२१७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४३०	कुरेचौर डाडागाँउ नेपानेथोक हुँदै भोटीखोला पुरानोवेसी कृषि सडक स्तरोन्नति, पोखरा मनपा, कास्की	२५००
२१७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४३१	दिप जोगमनी बाटो सुधार, पोखरा कास्की	२५००
२१७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४३२	बाझीपोखरी स्वास्थ्य केन्द्र हुँदै जनचेतन मार्ग स्तरोन्नति, पोखरा -२१, कास्की	२५००
२१७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४४०	नयाँ एयरपोर्ट डहरेसाघु रिठेपानी पट्नेरी मुसेटुडौँ सडक स्तरोन्नती पोखरा १४ २६ २७ २९ ३०	१००००
२१७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४४३	गगनगौडा सातमुहाने बाटोको खुदिखोला देखि सातमुहाने खण्ड सडक स्तरोन्नती पोखरा ३२	५०००
२१७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४५९	ग्यार्जती बालसुधार गृह वडा कार्यालय हुँदै सराङकोट मूल सडक विस्तार पोखरा १८	५०००
२१७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४६४	समी चौतारीबाट गौधारा ताहास्वारा जाने बाटो पोखरा ३१, बेगनास	२५००
२१८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४९५	शहिन तुलाराज स्मृती भवन बाट खोलेटो हुँदै मुल बाटो सम्म सडक स्तरोन्नती पोखरा ३३ कास्की	२५००
२१८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८४९८	त्रिकांग चोक देखि ठाडाडा रियाले हुँदै डुडाको मुख जाने सडक स्तरोन्नती पोखरा ३० कास्की	२५००
२१८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५०२	खहरे, वनपाले द्वारेचौतारा सडक, पोखरा ३१, कास्की	२५००
२१८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५०४	किमवेशी टारको चौतारा देखि चिसोकुना मोटरबाटो स्तरोन्नति, पोखरा ३१, कास्की	२५००
२१८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५०५	पोखरा ३२ देखि तनहुँ जिल्ला शुक्लागण्डकी १ जोड्ने सडक, पोखरा ३२	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२१८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५०६	शिशुवा गुम्बा देखि दिपाडताल खोला सम्मको सडक स्तरोन्नत, पोखरा ३०,कास्की	२५००
२१८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५०७	खयरखोर अन्नपूर्ण मार्ग पोखरा ३०,कास्की	२५००
२१८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५०८	प्रगतिटोल देखि लेखनाथ चोक सडक स्तरोन्नति, पोखरा २७,कास्की	२५००
२१८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५०९	साहुचौतारा नयाचौतारा सडक, पोखरा २६,कास्की	२५००
२१८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५१०	खोरियाघर बिरुवा हुँदै भुषलटारी सडक, पोखरा २६,कास्की	२५००
२१९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५११	नयाँ तालचोक ऊँकारेश्वर बाटो निर्माण, पोखरा २९,कास्की	२५००
२१९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५१३	मेहेरे मियागांउ मोटरबाटो, रुपा गा.पा ६,कास्की	२५००
२१९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५१४	पुलचोक बोटगाँउ विर्दी सडक, रुपा १,कास्की	२५००
२१९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५१५	समृद्धि टोल मार्ग, पोखरा ३०,कास्की	२५००
२१९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५१६	मजुवा टोल वस्ती बाट साततारे जाने बाटो, पोखरा ३२,कास्की	२५००
२१९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५१७	साउनेपानी गुरुङ गांउ गैहपोखरी सडक, रुपा ७,कास्की	२५००
२१९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५१८	अन्नपूर्ण मार्ग पोखरा २९ हुँदै गण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय हुँदै पोखरा ३०,कास्की	२५००
२१९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५२०	बाह्रविसे चैनपुर सडक, पोखरा ३०,३२,कास्की	२५००
२१९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५२१	डाडाकोनाक देखि ठुलीपोखरी जाने बाटो स्तरोन्नति, पोखरा २७,कास्की	२५००
२१९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५२२	काउरे धारापानी स्याक्लुडकोट सडक स्तरोन्नति, रुपा ७,कास्की	२५००
२२००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५२३	लप्सीडांडा खोलावेशी सडक, पोखरा ३१,कास्की	२५००
२२०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५२४	वाईचोक इदी देउराली सडक, मादी ४,कास्की	२५००
२२०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५२५	कालिका साटवारी तिजुको बोट सडक, पोखरा २८,कास्की	२५००
२२०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५२७	काम्ले खोरिया कृषि सडक निर्माण पोखरा २३ कास्की	२५००
२२०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५२८	रातमाटा स्यातुंड हुँदै बयली मैदान सडक स्तरोन्नति, पोखरा २१कास्की	२५००
२२०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५२९	कतरुम गैराटोल बादलडांडा कालीमाटी मोटरबाटो स्तरोन्नति, माछापुच्छ्रे ८ कास्की	२५००
२२०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५३०	अलेचे कम्दी मकैखोला ढोडेनी सडक मादी १० कास्की	२५००
२२०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५३३	रेशम डाँडा- पधेरखाल्टा- समिको रुखसम्म सडक स्तरोन्नति, पोखरा २३ हर्पन	२५००
२२०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५३६	डांडागांउबाट बुढि चौतारी हुँदै चंदारटोल जाने बाटो, पोखरा ३२ कास्की	२५००
२२०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५३८	भि स्वौरा धुवारकोट तिलाहार सडक, पोखरा २१ (कास्की स्याङ्जा लिंकरोड) कास्की	२५००
२२१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५३९	भकुण्डे टोलमा पर्ने अम्बोट खोला देखि गाटे मोटरबाटो स्तरोन्नति, पोखरा १८ कास्की	२५००
२२११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५४०	मोडी चौतारा भण्डारथोक झारकोट लामाचौर डिमुवा पर्वत जोड्ने बाटो, अन्नपूर्ण ४ कास्की	२५००
२२१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५६६	हेमजा वाक्विया तरा भुनपरे लामाचौर सडक निर्माण, पोखरा २५ कास्की	२५००
२२१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५६७	खोरामुख ठुटुडे ग्रामिण सडक, माछापुच्छ्रे ८ कास्की	२५००
२२१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५६९	लिप्यानी चमेरे सडक स्तरोन्नति, पोखरा ३१ र मादी	२५००
२२१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५७६	अर्घौं वेसी फेदी देखि देउतीमुल खानेपानी टंकी (दुवै नयाँ टङ्की) हुँदै अर्चले जोडेने बाटो, पोखरा २७	२५००
२२१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५७७	पाटन हुँदै चिन्तेबौर मरनघाट सडक स्तरोन्नति, माछापुच्छ्रे २	२५००
२२१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५७९	असलचौर, तारेभिर घडेरी कृषि सडक स्तरोन्नति, पोखरा २३	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२२१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५८०	ठूलीपोखरी चनौटे हुँदै हवलदार चौतारासम्म सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती, पोखरा १९	२५००
२२१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५८२	तासको चौतारी देखि बुडुवा सम्मको सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती, पोखरा ११, काहुँ	२५००
२२२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५८३	देउराली भदौरे गाउँ देखि कास्की, पर्वत र स्याङ्गजाको सिमाना जोड्ने सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती, अन्नपूर्ण ४	२५००
२२२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५८४	कृषि व्यवसाय प्रवर्धन, प्रशिक्षण तथा स्रोत केन्द्रबाट राष्ट्रिय चिया तथा कफी विकास बोर्ड कार्यालय सम्म जाने बाटो निर्माण तथा स्तरोन्नती	२५००
२२२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५८५	बराबोट चोक देखि खोलापारी र कुइवाङ्ग देखि मोहरा सम्मको सडक स्तरोन्नती, माछापुच्छ्रे ३ र ५	२५००
२२२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५८७	दोभान चोरकाटे चौराखेत हुँदै सुनटारी कृषि सडक स्तरोन्नती, अन्नपूर्ण २	२५००
२२२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५८९	कुडहरी देखि घडेरीसम्मको सडक स्तरोन्नती, पोखरा २३	२५००
२२२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५९१	नागडाँडा- सिम्पाली माझटोल सडक स्तरोन्नति, अन्नपूर्ण-१	५०००
२२२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८५९३	झौरीखेत सडक योजना, कुसुन्डे फेदि, पोखरा ३३	२५००
२२२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८६२४	नयाँ कुलोबाट देउराली खोला सम्म क्रियापुत्री नुहाउन जाने बाटोमा (शिव मन्दिर पछाडि) कल्भर्ट, पल्म बाल सहित सल्याब निर्माण, पोखरा-३०, कास्की	२५००
२२२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८६४९	लामडाडा मौजा मोहारिया सडक, पोखरा २० कास्की	१००००
२२२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८६५०	गणेश मन्दिर देखि पश्चिम तर्फ बाग्लुङ हाइवे फिर्के खोला पुल जोड्ने सडक र नालि निर्माण पोखरा ४ कास्की	५०००
२२३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८६५१	डाडागाँउ अर्मलाकोट सडक प्रदेश नमुना सडकको अधुरो खण्ड पोखरा २० कास्की	५०००
२२३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८६५३	प्रगति मार्ग अधुरो सडक निर्माण स्तरोन्नती कार्य (पृथ्वीराजमार्ग दक्षिण पश्चिम तर्फ)कास्की पोखरा २९	५०००
२२३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८६७९	लामिछाने चोक कोलबाट पोखरी हुँदै भिमसेनथान सडक स्तरोन्नती, पोखरा-२८, कास्की	२५००
२२३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८६८१	फलटे पुम्दीकोट मार्ग सडक खण्डको बाँकी भाग स्तरोन्नति पोखरा २२ कास्की	२५००
२२३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८६८२	महेन्द्र माविको गेट देखि स्वास्थ्यचौकीको गेटसम्म मोटरबाटो स्तरोन्नति पोखरा १९ कास्की	२५००
२२३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८६८३	अधेरी खोला उपल्लो केउरानी सडक स्तरोन्नति मादी कास्की	२५००
२२३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८६८४	धिमिरेथर आपुखोला खहरेखोला सडक स्तरोन्नति रुपा गापा ६ कास्की	२५००
२२३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८६८५	उपल्लो साहुथर देखि तिनघरे जोड्ने बाटो स्तरोन्नति माछापुच्छ्रे गापा ४ कास्की	२५००
२२३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८६८६	ज्योति मार्ग र जनप्रिय मार्ग हुँदै नयाँ बडा कार्यालयसम्म ढलान बाटो निर्माण पोखरा ५ कास्की	२५००
२२३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८६८७	पत्थर मटाचे काँडे सडक खण्ड स्तरोन्नति अन्नपूर्ण ३ कास्की	२५००
२२४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८६८९	घाटी छिना सिम्पानी हर्पन खण्ड पोखरा २३ कास्की	२५००
२२४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८७०७	ठुलढुंगा कटुवा पिप्ले सडक सुधार पोखरा ३३, कास्की	२५००
२२४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८७०९	चोरखोल्सा समिबगर रिवान कुइवांग पावर हाउस सडक सुधार माछापुच्छ्रे, कास्की	२५००
२२४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८७१५	घट्टको टुडो रातमाटा तल्लो घार्मी राम्छे हुँदै बेसिचोक सडक स्तरोन्नति, पोखरा-१९, कास्की	२५००
२२४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८७२०	कालीखोला ठुलवेशी पिप्ले सडक सुधार, पोखरा १६, कास्की	२५००
२२४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८७२२	मौरी खेत हुँदै चापाको रुख शिवालय सडक निर्माण, पोखरा २१	२५००
२२४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८७२७	मैदीताल प्रवेश मार्ग स्तरोन्नती, पोखरा-३०, २८	५०००
२२४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८७४६	मेलबोट धिताल धम्पुस माछापुच्छ्रे गा पा कास्की	१००००
२२४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८७५१	बिति चौर देखि तालबेसी डिहि सम्म (बेगनास भोलेटार खण्डको बाकी खण्ड) कास्की	१००००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२२४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८८१७	सिता पाईला घाट जाने बाटो स्तरोन्नती, पोखरा १७	२५००
२२५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९०४	खसीबजार स्टिट नं. २ सडक स्तरोन्नती पोखरा १४ कास्की	२५००
२२५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९०७	साईकल लाहुरे चोकबाट समी खोला पुलसम्म नाला निर्माण, पोखरा २९ कास्की	२५००
२२५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९१०	संगमटोल मार्ग स्तरोन्नती पोखरा ३१ कास्की	२५००
२२५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९१२	बर्खने डाँडावारी मोटरबाटो अन्नपूर्ण ४ कास्की	२५००
२२५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९१४	चिसापानी लुप्रा पुरानगाउँ सडक स्तरोन्नती अन्नपूर्ण ५ कास्की	२५००
२२५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९१५	महाकलेश्वर मार्ग फुटपाथ निर्माण पोखरा ११ कास्की	२५००
२२५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९१६	सिताराम मार्ग काहुलेदेखि माझपोखरी सडक स्तरोन्नती मादी ४ कास्की	२५००
२२५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९१८	सिमानामार्ग क्रियापुत्री भवन पश्चिम सडक स्तरोन्नती पोखरा १८ कास्की	२५००
२२५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९२०	जाँडवारी गैराथोक लामाचौर मोटरबाटो स्तरोन्नती अन्नपूर्ण ४ सल्यान कास्की	२५००
२२५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९२४	पाखुरीकोट कामगाउँबाट गुम्बा जाने सडक स्तरोन्नती मादी ८ कास्की	२५००
२२६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९२६	सेती दोभान टोल सहिद स्कुल पश्चिम गेट जाने मुलबाट पोखरा १४ कास्की	२५००
२२६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९३०	गुरुबाटो सडक निर्माण माछापुच्छ्रे ४ कास्की	२५००
२२६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९३१	पत्थर मराचेसडक स्तरोन्नती अन्नपूर्ण ३ कास्की	२५००
२२६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९३३	धार्मिखोला कयल्नी सडक स्तरोन्नती पोखरा १९ कास्की	२५००
२२६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९३६	भ्यागलुङखोला अर्चलबोट सडक स्तरोन्नती पोखरा २२ कास्की	२५००
२२६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९३८	रोडजक्सनदेखि सिचाई नहर इन्द्रेणीमार्ग सडक स्तरोन्नती पोखरा १५ कास्की	२५००
२२६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९४०	फपासे सिस्ने सडक स्तरोन्नती पोखरा १८ कास्की	२५००
२२६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८९४३	भुजुङखोला खादरजुङ्ग खैमराङ हुँदै घलेखर्क सडक स्तरोन्नती माछापुच्छ्रे २ कास्की	२५००
२२६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.९१३१	आर्बा दाद्राबाट रालोचौर चिसापानी हुँदै विजयपुर जाने बाटो पोखरा महानगरपालिका १३	२५००
२२६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.९१३२	घाम्नुङदेखि सालघारी हरेस्वारा पोखराखेत हुँदै याङजाकोट जाने बाटो स्तरोन्नति मादी ३ र ४ कास्की	२५००
२२७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.९१९१	कालोपत्रे सडक सतहको आवधिक मर्मत संभार गर्ने कार्य (१.नयाँपुल विरेठाँटी सडक पहिलो खण्ड-५० लाख, २.काहुँखोला सिक्लेश सडक पहिलो खण्ड-५० लाख, ३. कसेरी भैसे सडक पहिलो खण्ड-५० लाख)	१५०००
२२७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.९१९६	थुम्सिकोटसोत्तर बेशी नागिघार सडक, मादी १० र ८ (वार्दी कोरिडोर)	२५००
२२७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.७.८६७	चानेखोला कल्भर्ट निर्माण , अन्नपूर्ण-१०, कास्की	२५००
२२७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.७.९४३	काउँखोलामा बेलीवृज निर्माण, पोखरा-१३, कास्की	४०००
२२७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.८.४८३	लोदि खोला झो.पु. निर्माण, रुपा-४, कास्की	२०००
२२७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.९.११	पोखरा १३ अस्तायवस्ती वगरबाट मादी ५ जाने सुन्पदेली शिवालय मन्दिर जाने टूस त्रिज निर्माण कास्की	५०००
२२७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.९.९	गुप्तेश्वर पार्क स्थल देखि क्रियापुत्री भवननिर (गुप्तेश्वर मन्दिरको पूर्व गेट तर्फ) खोल्सा जोड्ने टूस त्रिज निर्माण पो.म.पा.-१७	२५००
२२७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११७२	११.५.२३.५४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१५८०
२२७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११७२	११.५.२७.२९	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक पुल सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१२५०
२२७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११७२	११.५.२७.३०	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -झोलुङ्गे पुल सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१०००
२२८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११७२	११.५.४०.४८	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन (BES, IEE, EIA) तयारी गर्ने कार्य तथा सडक, सडकपुल, झो.पु. को डी.पी.आर तयारी	१५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२२८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११७२	११.५.४०.५३	निर्मित सडकको सडक सुरक्षा अडिट र प्राविधिक परीक्षण (बेगनास-भोलेटार सडक)	५००
२२८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११६१	११.५.४२.१८	प्रदेश सरकारले निर्माण गरेका सार्वजनिक संरचनाहरूलाई अपाङ्गमैत्री बनाउन संरचनात्मक सुधार कार्यक्रम	२५००
२२८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११६१	११.५.४२.२१	जनजागृति मा.वि. को पूर्वाधार निर्माण तथा संरचनागत सुधार कार्य, पोखरा-१८	२५००
२२८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११६१	११.१.३.१६	सरकारी तथा सामुदायिक भवन निर्माण तथा मर्मत सम्भार	४०००
२२८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.४२७०	सालबसाली रुपमा सम्मन्न गर्ने गरी सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी चालु आ.व. मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरूको भुक्तानी	७५००
२२८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	३०००
२२८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.६८९४	निर्माण सम्पन्न भएका सडक पुल र झोलुङ्गे पुल को मर्मत संभार गर्ने कार्य	२०००
२२८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.७९०७	मर्स्याङ्दी पुल देखि ताचे जाने सडक मर्मत सम्भार, नासो-८, मनाङ	५०००
२२८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.७९१२	तिल्चुङ हल्दा खोला देखि चामे गेट सम्म सडक मर्मत सम्भार, चामे-४, मनाङ	७०००
२२९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.७९१४	टंकी मनाङ खाङ्सार सडक मर्मत संभार, मनाङ निस्याङ-७, मनाङ	३०००
२२९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.८०५५	घेराङ सडक स्तरोन्नति, नासो-१, मनाङ	५०००
२२९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.८०५७	सितलडाँडादेखि ओडारगाँउ जाने सडक स्तरोन्नति, नासो-४, मनाङ	५०००
२२९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.८०५८	तालगाँउ बाटो ढलान, नासो-१, मनाङ	२५००
२२९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.८०६०	घेलानचोक गाँउदेखि मर्स्याङ्दी कोरिडोर २२० के.मी. प्रसारणलाइन सबस्टेशन सम्म पुग्ने बाटो तथा पर्खाल ढलान, नासो-४, मनाङ	२५००
२२९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.८०६३	दानाक्यू थुनुभुले मोटरबाटो निर्माण, नासो-९, मनाङ	२५००
२२९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.८०६४	ताम्राङ गुम्बासम्म पुग्ने मोटरबाटो निर्माण, नासो-५, मनाङ	२५००
२२९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.८०६६	कुसुचो देखि ताँची गाउँसम्म सडक स्तरोन्नति, नासो-५, मनाङ	२५००
२२९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.८३४१	भ्राताङ मानेबाट भिर तर्फ सडक स्तरोन्नति मनाङ डिस्त्र्याङ गापा १ मनाङ	२५००
२२९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.८३४३	मले क्यूबाट चामे सडक स्तरोन्नति मनाङ डिस्त्र्याङ गापा १ मनाङ	२५००
२३००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.८३४५	भ्राताङ ओखरबाट पिसाङ तर्फ सडक स्तरोन्नति मनाङ डिस्त्र्याङ गापा १ मनाङ	२५००
२३०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.८३४७	खोत्रो नाचै सडक खण्डको स्तरोन्नति नासो गापा २ मनाङ	२५००
२३०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.८३४९	नासो गापा १ ताल सिरानताल एक्जिट रोड निर्माण मनाङ	२५००
२३०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.८४९९	तिमाङ देखि डाफे सम्मको सडक स्तरोन्नति मनाङ	२५००
२३०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.९०३७	खोत्रोपाखा बस्ती बाटो निर्माण तथा ढलान नासो ३ मनाङ	२५००
२३०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.९०३९	ताचै सवदाहा जाने सडक निर्माण नासो ८ मनाङ	२५००
२३०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.९०६३	मुङ्जीदेखि आईसलेक ताल सम्म जाने सडक स्तरोन्ती योजना मनाङ डिस्त्र्याङ ५ मनाङ	१००००
२३०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.९१२६	नार्पाभूमि केन्द्र जोड्ने सडक	१५०००
२३०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११७२	११.५.२३.५४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१८००
२३०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११७२	११.५.४०.४८	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन (BES, IEE, EIA) तयारी गर्ने कार्य तथा सडक, सडकपुल, झो.पु. को डी.पी.आर तयारी	१५००
२३१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ्ग	३११६१	११.१.३.१६	सरकारी तथा सामुदायिक भवन निर्माण तथा मर्मत सम्भार	२०००
२३११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ्ग	३११५१	११.४.१.५३६	कालोपत्रे सडक सतहको आवधिक मर्मत संभार गर्ने कार्य (कागवेनी मुक्तिनाथ सडक)	५०००
२३१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ्ग	३११५१	११.४.२३.४२७०	सालबसाली रुपमा सम्मन्न गर्ने गरी सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी चालु आ.व. मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरूको भुक्तानी	७५००
२३१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ्ग	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	३०००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२३१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.६८९४	निर्माण सम्पन्न भएका सडक पुल र झोलुङ्गे पुल को मर्मत संभार गर्ने कार्य	१५००
२३१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.८०२१	किमलिङ गाउँ विचको सडक स्तरोन्नती लोमान्थाङ गा.पा.४	१००००
२३१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.८०२५	चाराङ गाउँ विचको सडक स्तरोन्नती लोघेकार दामोदरकुण्ड गा.पा.-०१ मुस्ताङ	५०००
२३१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.८०२९	घिलिङ गाउँ विचको सडक स्तरोन्नति लोघेकर दामोदरकुण्ड गा.पा.-३, मुस्ताङ	५०००
२३१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.८०३२	डाकमार गाउँ विचको सडक स्तरोन्नति लोघेकर दामोदरकुण्ड गा.पा.-२, मुस्ताङ	५०००
२३१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.८०४६	सौरु गाँउदेखि सिर्खुङ गाँउ जोड्ने सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, थासाङ-२(बहुवर्षीय योजना), मुस्ताङ	१००००
२३२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.८०४८	निलगिरी चोकदेखि वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नति, घरपझोड-३, मुस्ताङ	७५००
२३२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.८०५०	जोमसोम साविकको ५,६,७ सडक स्तरोन्नति, घरपझोड-४, मुस्ताङ	५०००
२३२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.८०५२	झिप्रा देउरालीदेखि छयो जाने सडक स्तरोन्नति, थासाङ-४, मुस्ताङ	२५००
२३२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.८१७९	फुवा गाउँ विचको सडक स्तरोन्नती लोमान्थाङ गा.पा.३ मुस्ताङ	२५००
२३२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.८२७८	वडा नं १ स्थित वसपार्क देखि मुक्तिनाथ जाने बाटो बारागुड मुक्तिक्षेत्र गापा १ मुस्ताङ	३०००
२३२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.८२८१	ताग्लुङ-मुन्जो जोड्ने सडक स्तरोन्नती थासाङ ५ मुस्ताङ	२५००
२३२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.८२८३	मार्फाको घट्टोखोला देखि खेल मैदानसम्म जाने सडक स्तरोन्नति घरपझोड गापा २ मुस्ताङ	३०००
२३२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.८४६९	नामग्याल गाउँ विचको सडक स्तरउन्नति लोमान्थाङ गा.पा. ३	२५००
२३२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.८४७१	चुडचुड गाउँ विचको सडक स्तरउन्नति लोमान्थाङ गा.पा. ४	५०००
२३२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.८४७३	डाक्य देखि निफु गुम्बसम्म सडक स्तरउन्नति लोमान्थाङ गा.पा. १	५०००
२३३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.८५१२	झोङ्गे कृषि सडक स्तरोन्नती थासाङ १ टुकुचे मुस्ताङ	२५००
२३३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.९०४२	झारकोट गाउँ भित्रका सडक स्तरोन्नती बारागुड मुक्तिक्षेत्र गापा १ झारकोट मुस्ताङ	५०००
२३३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.९०४४	ढाकरजुड गाउँभित्र ढल व्यवस्थापन र छपनी विछ्याउने बारागुड मुक्तिक्षेत्र गापा ५ ढाकरजुड मुस्ताङ	५०००
२३३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.९०४६	झोड गाउँ सडक स्तरोन्नती बारागुडमुक्तिक्षेत्र गापा २ झोड मुस्ताङ	५०००
२३३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.९०४८	नरसाङ कृषि सडक थासाङ २ खन्ति मुस्ताङ	२५००
२३३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.९०५०	वडा कार्यालयदेखि उपल्लो ताक्लुङ जाने सडक स्तरोन्नती थासाङ गापा ५ ताक्लुङ मुस्ताङ	२५००
२३३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.९१०५	मुस्ताङ - डोल्पा सडक खण्डको च्यासुम्ना देखी भेरोल जोड्ने सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती, बारागुङ्ग मुक्तिक्षेत्र गा.पा ५	१००००
२३३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.९१०६	रानीपौवा बजारदेखि मुक्तिनाथ मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती, बारागुड मुक्तिक्षेत्र गा.पा १	१००००
२३३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.९१०७	लोमान्थाङ रिङ्ग रोड सडक स्तरोन्नती (वडा नं. १, २, ३, ४ र ५ जोड्ने), लोमान्थाङ	२००००
२३३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.९०२	कागबेनी तिरी बेलिब्रिज निर्माण (३५ मि), बारागुड मुक्ति क्षेत्र ४	४०००
२३४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.९०३	बारहगाऊ मुक्तिक्षेत्र गा पा ४ काली गण्डकी माथी तिरी — कागबेनी बेली ब्रिज	४०००
२३४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.९०४	थासांग गा पा ३ —५ काली गण्डकी माथी लेते—छयो दुई गाऊ बेली ब्रिज	४०००
२३४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.९४२	किमलिङ खोला सडकपुल निर्माण, लोमान्थान-४, मुस्ताङ	१००००
२३४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११७२	११.५.२३.५४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१८००
२३४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११७२	११.५.४०.४८	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन (BES, IEE, EIA) तयारी गर्ने कार्य तथा सडक, सडकपुल, झो.पु. को डी.पी.आर तयारी	१५००
२३४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५९	११.४.२२.३३८	हिमालय माध्यमिक विद्यालय पूर्वाधार निर्माण कुनपा २ बगैँचा पर्वत	२५००
२३४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५९	११.४.२२.३४३	महेन्द्र शिखरी मा.बि. बाजुंग मोदी ०५ को कम्पाउण्ड बाल निर्माण र अन्य सुधार, पर्वत	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२३४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.४२७०	सालबसाली रुपमा सम्मन्न गर्ने गरी सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी चालु आ.व. मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरूको भुक्तानी	२७०००
२३४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	५०००
२३४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.६८९५	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुबाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने कार्य	३०००
२३५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.७९०४	सडक पूर्वाधार सुरक्षा कार्यक्रम (पातिचौर-देउपुर-लप्सीबोट सडक)	२०००
२३५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.७९२३	टाँकी गहिरा उल्लेरे हुँदै काउले सम्म सडक स्तरोन्नति फलेवास नगरपालिका-९, पर्वत	५०००
२३५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.७९२५	कामीडाँडा स्वास्थ्य चौकी हुँदै शिरबारी नाला सहितको स्तरोन्नति फलेवास नगरपालिका-९, पर्वत	५०००
२३५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.७९२६	ग्रामोदय मा वि देखि बेतेनी जिरो सम्म नाला सहितको स्तरोन्नति फलेवास नगरपालिका-९, पर्वत	५०००
२३५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८०१७	सिद्धेश्वर प्रा.वि.-तमादी-पूवा-ठुलीपोखरी सडक, -पकुवा-रानी स्वारा छापा सडक कालोपत्रे कुश्मा न.पा. - १०,११ पर्वत	१००००
२३५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८०२०	साइकलचोक-हरहरे डिल-कुश्मा मोदी वेणी सडक स्तरोन्नति कु.न.पा.-९, पर्वत	२५००
२३५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८०२३	बुढीको खेत गायत्री प्रा.वि. हुँदै बडारे पानी ट्याङ्की पिपलटारी सडक स्तरोन्नति कुश्मा न.पा.- ९ १० पर्वत	२५००
२३५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८०२७	पातीचौर देउपा मैदाले लौसीबोट मोदी , पर्वत र कुडुले जयले हारमोरा - माझगाउँ-पूर्णगाउँ सडक स्तरोन्नति — मोदी १ २ ३ पर्वत	२५००
२३५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८०३०	लौसीबोट-भुकझिली बराड-सुदामे सडक स्तरोन्नति, मोदी-१, पर्वत र दराक रेग्मीथोक लम्साल थर चित्रे सडक स्तरोन्नति मोदी- ८, पर्वत	२५००
२३५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८०३३	लुंखु बजार ईगलचोक गेट सहित मिलन चोक भोक्सिङ सुभ्रदीखर्क सडक(वहुवर्षीय), महाशिला २ र ५, पर्वत	१००००
२३६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८०३४	थाउने खोला चपाइ थर भल छोपुवा मोटरबाटो स्तरोन्नति , कुश्मा-१३, पर्वत र गहते पोखरा लाम्पाटा ठुलीपोखरी पौडेल चोक सडक, स्तरोन्नति कु.न.पा.-१२, पर्वत	२५००
२३६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८०३५	भल्कु काँफलडाँडा सडक, महाशिला-३, पर्वत	२५००
२३६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८०३७	देउराली रिटेनिड बाल धरादी डाडाको आँपमाथि सडक ढलान, पैयू-५, पर्वत	५०००
२३६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८०३८	लाखु डाँडा कुवा पानी बनबडे लोपरे सडक स्तरोन्नति, जलजला-५ , पर्वत र काउराबोट-भोटेडाडा सालिजा सडक स्तरोन्नति जलजला- ६, पर्वत	२५००
२३६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८०४०	मर्दीखोला पूरानोबजार सडक स्तरोन्नति, पैयू-४, पर्वत	२५००
२३६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८०४२	जिमिरेखोला बाहावी चौर घाडरे सडक, पैयू-१, पर्वत	२५००
२३६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८०४३	पोखराचौर रानीपानी ईमी चौर पूर्तिघाट सडक, विहादी-३, पर्वत	२५००
२३६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८१५९	लामाखोर प्रतिकालयबाट अर्म्ना जाने मोटरबाटो स्तरोन्नति फलेवास नगरपालिका-५ पर्वत	५०००
२३६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८१६०	माझहट्टिया मेलपोखरी मोटरबाटो स्तरोन्नति फलेवास नगरपालिका-२, थापाठाना, पर्वत	२५००
२३६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८१६१	राम्जाठाँटीदेखि राँपु सम्म नाला सहितको सडक स्तरोन्नति, मोदी-७, पर्वत	२५००
२३७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८१६३	मुहार गहते रुग्दी मोटरबाटो स्तरोन्नति, फलेवास-३, पर्वत	२५००
२३७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८२८७	पोखरी बर्जाला घुम्ती सडक कुनपा १२ पर्वत	२५००
२३७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८२८९	अर्चले टिकेश्वर महादेव सडक योजना पाड पर्वत	२५००
२३७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८२९०	ढिकालडाँडा ठुलस्वारा जौबारी लुङ्गु सडक स्तरोन्नति फनपा १० पर्वत	२५००
२३७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८२९३	बेनी वेलीब्रिजबाट आमा समूहको भवन भत्के ओडार बासखर्क सडक स्तरोन्नति जलजला २ पर्वत	२५००
२३७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८२९६	गिरीथर विरुवा रुग्दीखोला मोटरबाटो सडक स्तरोन्नति फलेवास नपा ३ र ४ पर्वत	२५००
२३७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८२९८	बासघारी डहर देखि खेतपुछार खदालनी सडक स्तरोन्नति कुनपा ९ पर्वत	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२३७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८३००	धरमकटेरी सिंघाली बनौ सडक स्तरोन्नति कुनपा १ पर्वत	३०००
२३७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८३२०	छिपछिपे स्वामिकोट बाझाखेत कोट सडक स्तरोन्नति कुनपा २ पर्वत	२५००
२३७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८३२१	बुधेखोला आटिघरे शेर डाँड सिरानी खाल्टा सडक स्तरोन्नति कुनपा २ पर्वत	३०००
२३८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८३२६	अधेरी खोला श्रीवाने डाँडा हुँदै वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति विहादी पर्वत	२५००
२३८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८३२७	अर्खा भञ्ज्याङ पुर्चु अर्गाउदी अगुवा सडक स्तरोन्नति महाशिला गापा १ पर्वत	२५००
२३८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८३३०	स्वास्थ्यचौकी वडा कार्यालय मोटरबाटो स्तरोन्नति पैयु पर्वत	२५००
२३८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८३३२	मगरपानी मुखियाथर अव्यास हरिलिला कृषि फर्म हुँदै चण्डिथान सडक स्तरोन्नति कुशमा १३ पर्वत	२५००
२३८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८३३४	अर्मादी केटीचौर सडक स्तरोन्नति कुशमा नपा २ पर्वत	१००००
२३८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८३३६	दराक लम्साल थर- चिन्ने-ओडारे सडक स्तरोन्नति मोदी पर्वत	२५००
२३८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८३३७	रिठे खोला देखि अर्मादी पुरानो बजार जोड्ने सडक स्तरोन्नति कुशमा ४ पर्वत	२५००
२३८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८३३९	गाँगे - डाँडाखर्क- आर्थर सडक, कुशमा न पा -१४ पर्वत	३०००
२३८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८३४०	युवा वर्ष प्रावि गोदाम देखि भगवती प्रावि जाने सडक स्तरोन्नति कुनपा ७ पर्वत	२५००
२३८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८३४२	पाखाथर झाक्रीस्थान चोक देखि बासु फर्निचर हुँदै पार्वती विकको घरसम्मको सडक स्तरोन्नति कुनपा ७ पर्वत	२५००
२३९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८३४४	पाँच मुरे डाडाको चौपारी मेजरथर खाल्टा सडक स्तरोन्नति कुनापा २ पर्वत	२५००
२३९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८३४६	गगन पानी कोट कालिका सडक स्तरोन्नति कुनपा २ पर्वत	२५००
२३९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८३६०	ठाँटी केबरे पुछार सडक स्तरोन्नति विहादी ३ रानीपानी पर्वत	२५००
२३९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८३६२	चुवा स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरोन्नति पर्वत	२५००
२३९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८४०४	पोखराचौर सिम्ले खलडाडा पानी ट्यांकी सडक सडक सुधार, फलेवास-३ पर्वत	२५००
२३९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८४०७	दोकानको चौतारा हुँदै बाजुडकोट देखि कालीमाटि जाने सडक सुधार, मोदी-५ बाजुड, पर्वत	२५००
२३९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८४११	बालालहरी ढुंगेठाटी टिमुरबोट अन्धाअन्धी सडक सुधार, फलेवास-१ पर्वत	२५००
२३९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८४१३	गाडतरा गिजान सडक सुधार, मोदी-६, पर्वत	२५००
२३९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८४१५	बाक्लेको धारादेखि ठुलो पाखा जाने सडक स्तरोन्नति, मोदी-५, पर्वत	५०००
२३९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८४१६	दमैडाडा टिमुरे लाम्तुड सडक सुधार, पर्वत	२५००
२४००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८४२०	PCDS संस्थादेखि भवानीको थान लक्ष्मीनारायण मन्दिर हुँदै चुरी शंकरपोखरी सडक सुधार, फलेवास-४, पर्वत	२५००
२४०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८४३५	खौला लकुरी-भुजेल स्वरा चापाई थर भल छुपुवा नयाँ चौतारी हुँदै बाटे दह जाने सडक स्तरोन्नति, कुशमा न .पा -१३, पर्वत	२५००
२४०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८४३७	बुमी लाम्पाट देखि कमेरे खोला सम्म सडक स्तरोन्नति, कुशमा न .पा -१२, पर्वत	२५००
२४०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८४३९	सुर्य प्रकाश मा. वि. जाने सडक निर्माण कार्य दुर्लुङ , कुशमा न .पा, पर्वत	२५००
२४०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८४४२	महाशिला चोक देखि रातमाटा हुँदै बान्दे सडक स्तरोन्नति, महाशिला -५, पर्वत	२५००
२४०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८४४५	हिमलाल मार्ग वैरानीटोल हुँदै रंगशाला जाने बाटो स्तरोन्नति, फलेवास -६, पर्वत	२५००
२४०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८४४८	धारापानीबाट दमैगाँउ जाने सडक, कुशमा नपा- १, पर्वत	२५००
२४०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८४५१	शान्तिचौर देविस्थान वडा कार्यालय गल्छिना हुँदै भड्खाला देखि खौलेथर चोक हुँदै महाजनको डहर देखि फलेवास ढिक पन्चल पाण्डव हुँदै कोरिडर सडक, फलेवास-६, पर्वत	२५००
२४०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८५१५	चिसापनी भुर्तेल थोक कालीमाटि सडक स्तरोन्नति, पैयु-५, पर्वत	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२४०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८६०५	पिप्ले (खानीगाउँ)- नयाँवस्ती- अर्चले सामुदायिक भवन (ठानामौला) सम्म सडक स्तरोन्नती, फलेवास ५.३ र ८	२०००
२४१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८६५२	भोर्ले हिले ईकाड भोर्ले रिडरोड पैयु ७ पर्वत	५०००
२४११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८६५४	तिलाहार थामार्जुड जायगाँउ सल्यान सडक, मोदी ६पर्वत	२५००
२४१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८६५५	वाइचोक हुंडाकोपाखो दुक्तान सडक, महाशिला ५पर्वत	२५००
२४१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८६५६	धकाते टोल टोपेको घुम्टी तपास्नेको चौतारो सडक, फलेवास ३ पर्वत	२५००
२४१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८६९४	कुर्गाडाउँ थुम देखी नुवाखर्क साल्ले हुँदै पाडराड जाने बाटो स्तरोन्नती, फलेवास १० पर्वत	२५००
२४१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८७०३	सिम्ले खल्डाडा पानी टंकी हुँदै जैमिनिघाट सडक स्तरोन्नति फलेवास न पा ३ ५ ६ पर्वत	२५००
२४१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८७१०	थाम गगन पानी मोटरबाटो निर्माण, जलजला-४, पर्वत	२५००
२४१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८७१८	ताडले खेल मैदान चोकबाट विवाड कृषि सडक स्तरोन्नति, पर्वत	२५००
२४१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८८५१	पातिचौर देउपुर मैदान सडकको पहिरो नियन्त्रण सुधार, मोदी पर्वत	२५००
२४१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८९४१	बाक्लेको धारा हरबोट ठूलापाखा कृषि सडक ढलान, मोदी ५ पर्वत	५०००
२४२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८९४४	गल्लिखना वडा कार्यालय देवीस्थान हुँदै भड्खाला देखि खौलेथर चोक हुँदै महाजनको चौतारीबाट लोकमार्ग हुँदै पन्चल पाण्डव हुँदै कोरिडोर सम्मको सडक स्तरोन्नती फलेवास, ६ पर्वत	२५००
२४२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८९४५	माझ गाउँ-हारमोर हुँदै टुनीबोट सडक स्तरोन्नती, मोदी-३, पर्वत	२५००
२४२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८९५५	मेलपोखरी लामा चिलाउने पत्यार सारै भदारे जुधारे भिरमुनी सडक फलेवास २ पर्वत	२५००
२४२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८९५६	फेदी टुहुरेपसल थापाठाना सडक स्तरोन्नती फलेवास २ पर्वत	२५००
२४२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८९५९	पदमखोल्सी कोतभर सडक कुश्मा २ पर्वत	२५००
२४२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८९६१	सिद्धकोथान स्यापारी डाँडाटोलसम्म मोटरबाटो जलजला ४ पर्वत	२५००
२४२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८९६२	डाँडाटोल जलकिमी क्षमामाई मन्दिर मोटरबाटो जलजला ४ पर्वत	२५००
२४२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८९६४	सिद्धकोथान स्यापारी ठूलोखोला जलकिनी सडक जलजला ४ पर्वत	२५००
२४२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.८९६५	बगैं समाजघरदेखि माझकटेरेसडक कुश्मा १४ पर्वत	२५००
२४२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९०४१	चाचरीचोक हटिया डहर हुँदै अधिकारीडाँडा सडक स्तरोन्नती कुश्मा ९ पर्वत	२५००
२४३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९०४३	साईकल चोक बाँसबारी होटेल अग्लोपुल ग्यादी सडक स्तरोन्नती कुश्मा ९ पर्वत	२५००
२४३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९०४५	चाररीचोक हटिया डहर हुँदै अधिकारीडाँडा कुश्मा ९ पर्वत	२५००
२४३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९०४७	खौला मावि ओकादी आर्थर सडक कुनपा १३, १४ पर्वत	२५००
२४३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९०४९	कुश्मा बसपार्कदेखि मध्यपहाडीराजमार्ग जोड्ने सडक कुनपा ६,७ पर्वत	२५००
२४३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९०५१	पातिचौर टिमुरे क्याड नागि सडक म्याग्दी र म्याग्दी जोड्ने	२५००
२४३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९०६०	सिमखेत साठीखोला हुँदै भुरनडाँडा सडक मोदी १,२ पर्वत	५०००
२४३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९०६२	लौके जिरो देखि चिहानडाँडासम्म सडक स्तरोन्नती विहादी ४ पर्वत	२५००
२४३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९०६४	शहिदचोक राम्चे, चुचन्देउराली नुवार रुग्दी छटुवाखोला भुजेलधौरा सहिदमार्ग सडक स्तरोन्नती,फलेवास नपा,१,२,३,४	५०००
२४३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९०६५	काफलचौर मुखियाडाँडा पार्क कुश्मा ३, राधाचन्द्र चोक वराह थान काफलचौर गुफा (पात्ले) असिमुरे सडक स्तरोन्नती कुश्मा ३ पर्वत	५०००
२४३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९०९९	रुम्टा हुँदै हेपो आटीघर सडक स्तरोन्नती फलेवास नगरपालिका ६ लिमाठाना	२५००
२४४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९१००	भोर्ले हिले दुलेभज्याड सडक पैयु गापा ७ पर्वत	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२४४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९१२७	पाछुगे बिहिचौर तमादी सडक मर्मत सुधार कुस्मा नगरपालिका १२ पर्वत	५०००
२४४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९१२८	कार्किनेटा - अर्मला - फलेवास जैमनी सडक स्तरोन्नती	१२५००
२४४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९१२९	अधेरी खोलादेखि न्यौपाने थरहुँदै वडा कार्यालयसम्मको सडक स्तरोन्नती विहादी ५ पर्वत	५०००
२४४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९१६९	झापी पोखरी सानो पाखा हुँदै वडा कार्यालय सडक, मोदी ५ बाजुङ् पर्वत	२५००
२४४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९१७०	केटिचौर - पिपलचौतारी - बुधेखोला र बगौँचा सडक निर्माण , कुश्मा २ पर्वत	२५००
२४४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९१८३	बेतेनी जिरो देखी नेपाले सडक नाला सहित स्तरोन्नती फलेवास न.पा. ९ भंगरा पर्वत	२५००
२४४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९१९२	काउले वडा कार्यालय देखि सुआरा बाहुनीमारा हुँदै बजारमारा कुमाले दलित बस्ती सम्म सडक नाला सहित स्तरोन्नति फलेवास न.पा ९, भंगरा, पर्वत	२५००
२४४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९१९३	हमालटोल भोलेंडाँडा सडक स्तरोन्नती, पैयु गा.पा. ६ पर्वत	२५००
२४४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९२०१	कालोपत्रे सडक सतहको आवधिक मर्मत संभार गर्ने कार्य (१. दोबिल्ला- मुडिकुवा-फलेवास सडक-४० लाख, २. चिसापानी - हातेमालोचोक - त्रिवेणी - वहाकी भञ्ज्याङ - पोखराचौर - खहरेखोला सडक-२४ लाख, ३.दोबिल्ला-सिम्लि-ठुलोपोखरी सडक-३० लाख)	९४००
२४५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.९२०५	तल्लो खुम दरहरे घनडाँडा ठाँटी हुँदै माझकटेरि सडक सुधार, फलेवास-२, पर्वत	२५००
२४५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.७.८९३	पातिखोला मोटेरेवल पुल निर्माण, मोदी ३ र ५ जोड्ने	१००००
२४५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.७.९०५	चिसापानी मोटेरेवल वेलीवृज/ट्रष्ट वृज (१५ मिटर), पैयुँ ५	४०००
२४५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११७२	११.५.२३.५४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१६००
२४५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११७२	११.५.४०.४८	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन (BES, IBE, EIA) तयारी गर्ने कार्य तथा सडक, सडकपुल, झो.पु. को डी.पी.आर तयारी	१५००
२४५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११६१	११.१.३.१६	सरकारी तथा सामुदायिक भवन निर्माण तथा मर्मत सम्भार	३५००
२४५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५९	११.४.२२.३३४	राम्दी धाम अन्त्येष्टी स्थल एव स्नान स्थल निर्माण गल्याङ वडा नं १, स्याङ्जा	५०००
२४५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५९	११.४.२२.३४४	टोकेँ चौरा बसपार्क निर्माण फेदीखोला गापा ४ स्याङ्जा	२५००
२४५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४२७०	सालबसाली रुपमा सम्मन्न गर्ने गरी सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी चालु आ.व. मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरूको भुक्तानी	७००००
२४५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	५०००
२४६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६८९४	निर्माण सम्पन्न भएका सडक पुल र झोलुङ्गे पुल को मर्मत संभार गर्ने कार्य	१५००
२४६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६८९५	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुबाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने कार्य	३०००
२४६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९१९	चापाकोट हस्पिटल मार्ग पुरानो हुलाक चापाकोट हस्पिटल हुँदै नेत्र स्मिति भवन सडक र कुम्भेशवर मजुवा अस्पताल सडक पिच गर्ने वडा नं- ९ चापाकोट स्याङ्जा	५०००
२४६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९२०	लाडगघाली टोल देखि चोसी जोड्ने सडक पिच गर्ने वडा नं ९ चापाकोट स्याङ्जा	५०००
२४६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९२१	सिम बेलगैह हुँदै गुडगुडे भित्रि बाटो पिच गर्ने वडा -५ चापाकोट स्याङ्जा	२५००
२४६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९२२	सिम्ले बाँसघारी भ्यागुते पधेरा सडक स्तरउन्नती गल्याङ -३ स्याङ्जा	२५००
२४६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९२४	मालेबगर न्वारभन्याङ अर्जुनचौपारी रापाकोट शिरुवारी दरौ मोटरबाटो (दोस्रो खण्ड), पुतलीबजार र अर्जुनचौपारी आधिखोला, स्याङ्जा	५०००
२४६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९२७	सामाग्रीचोक हमाली डाँडा विच्छेस्वारा लत्रेपिपल सडक, पुतलीबजार स्याङ्जा	५०००
२४६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९२९	हर्जमुनी तिलिम ग्रामीण सडक स्तउन्नति, आधिखोला-२ स्याङ्जा	२५००
२४६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९३०	मुलाबारी शेरा काउले ग्रामीण सडक स्तउन्नति, अर्जुनचौपारी-५ , स्याङ्जा	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२४७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९३१	कुवापानी अस्मती ग्रामीण सडक स्तउन्नति, पुतलीबजार-६, स्याङ्जा	२५००
२४७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९३२	भैरीकुन्ड ओहिया सन्धिखोला ग्रामीण सडक स्तउन्नति ,आधिखोला २ र ६ , स्याङ्जा	२५००
२४७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९३३	गैरीखोर भाटास्वारा दक्षिणकाली मन्दिर ग्रामिण सडक स्तउन्नति, फेदिखोला-४, स्याङ्जा	२५००
२४७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९३४	दामाचौर छाप न्यौपाने डाडा ठाटी भन्ज्याङ धुकोट किनारे चापाकोट वडा नं २, स्याङ्जा	५०००
२४७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९३५	गोगनपानी तोराजा बागे खेलमैदान जाने सडक स्तउन्नति, आधिखोला र फेदिखोला ५ र ४ , स्याङ्जा	२५००
२४७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९३६	आमिलजार जिरो देखि आमिलखर्क हुँदै भानु मा.वि. (तल्लो बाटो गल्याङ वडा नं ३, स्याङ्जा	२५००
२४७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९३७	करादी चिधियार सडक निर्माण गल्याङ वडा नं ८, स्याङ्जा	२५००
२४७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९३९	आँपचौर चापाकोट सडक देखि गण्डकी मा.वि. सम्म ग्रामिण सडक निर्माण	२५००
२४७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९४२	थापना गुवादी अधिकारी खानी हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक गल्याङ वडा नं ४, स्याङ्जा	२५००
२४७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९४३	राउत डाडाबाट वाहुन थान जाने सडक वालिङ वडा नं ९, स्याङ्जा	२५००
२४८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९७१	ज्यामिरे चिरुवा भैसेगौडा, नेवारे खोला हुँडीकोट सडक, पुतलीबजार-२, स्याङ्जा	५०००
२४८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९७३	गुहेकोट क्याम्प मोटर बाटो हरिनास ४,५,६ स्याङ्जा	५०००
२४८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९७४	आहाला स्वारा बाजपुर, चण्डीस्थान हुँदै मसर्का जोड्ने सडक पुतलीबजार- ७, स्याङ्जा	२५००
२४८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९७६	झौरीखेत, आर्यखोला, सुन्तलाकन्द्र हुँदै स्यामुनडाँडा मोटरबाटो स्तरोन्नती पूव.न.पा ७ स्याङ्जा	२५००
२४८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९७९	भञ्ज्याङ वाहु विरुवा सडक स्तरोन्नती, विरुवा १-४, स्याङ्जा	२५००
२४८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९८०	जुके खोला धैयाखेतहुँदै पल्ली बाजपुर मोटर बाटो पुतलीबजार- ७, स्याङ्जा	२५००
२४८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९८३	ज्यामिरे बाटाखर्क पाउदुरे माझकोट सडक वालीङ ३,४ भिरकोट विरुवा ७ जोड्ने सडक, स्याङ्जा	२५००
२४८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७९८४	साँखे सालडाँडा मोटर बाटो स्तर उन्नति हरिनास १, स्याङ्जा	२५००
२४८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८०६९	बौरवजार पुलदेखि पकान हुँदै सिम्ले सडक स्तरोन्नति, भीरकोट ५ र ६, स्याङ्जा	५०००
२४८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८०७०	बेदुवा नेता पखेरे रिप सडक स्तरोन्नति, भिरकोट-८, स्याङ्जा	२५००
२४९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८०७१	खड्केटारीदेखि धैयाबारी-खहरे हुँदै लामिखोरिया सम्म मोटर बाटो स्तरोन्नति, फेदीखोला गा.पा.-२,स्याङ्जा	२५००
२४९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८०७३	भौभका स्कूलदेखि सिमलापाटा हुँदै देउजे सम्मको सडक निर्माण योजना, वालिङ-११, स्याङ्जा	२५००
२४९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८०७४	वडा चौर मझुवा नाकादेखि बान्दे पुल हुँदै पतिहेल्ल जान मोटरको बाटो स्तरोन्नति, फेदीखोला गा.पा.-२,स्याङ्जा	२५००
२४९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८०७५	तारुक पिरतिय तितापानी पञ्चमूल सडक स्तरोन्नति, वालिङ-११, स्याङ्जा	२५००
२४९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८०७७	वालिङ-१ भञ्ज्याङदेखि सोगोर ठाँटी देवीस्थान हुँदै अर्मादीको पुल सम्म सडक स्तरोन्नति, स्याङ्जा	२५००
२४९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८०७८	चाँप चाउकेस्वारा कर्मी डाँडा मझीखान जाने मोटरको बाटो स्तरोन्नति, फेदीखोला गा.पा.- १,स्याङ्जा	२५००
२४९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८०७९	आडगे कुनादोखे लामिस्वौरा समाज घर जाने मोटर बाटो स्तरोन्नति, फेदीखोला गा.पा.-२,स्याङ्जा	२५००
२४९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८०८२	सर्केटारीदेखि अमोर सेवा बाल आश्रम सम्म मोटर बाटो स्तरोन्नति, फेदी खोला गाँउपालिका वडा नं.-१,स्याङ्जा	२५००
२४९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८०८६	खोप्रे पँधेरोदेखि डाँडा गाउँसम्म मोटर बाटो स्तरोन्नति, फेदी खोला गाँउपालिका वडा नं.-१,स्याङ्जा	२५००
२४९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८०९३	हरिपाला- लामपाटा सडक स्तरोन्नति, पुतलीबजार-४, स्याङ्जा	२५००
२५००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८१०२	सिलसिले-गौली भञ्ज्याङ-पिसेखर्क-खोरिया सडक स्तरोन्नति, कालीगण्डकी-७, स्याङ्जा	५०००
२५०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८१०४	देउराली-इमशिल-चारघर-भगवतीटोल सडक स्तरोन्नति, कालीगण्डकी-६, स्याङ्जा	५०००
२५०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८१०६	वोड भञ्ज्याङ-चण्डीवारी-बटुवा सडक स्तरोन्नति, गल्याङ-२, स्याङ्जा	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२५०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८१०७	ओरेक-लमबेक सडक स्तरोन्नति, कालीगण्डकी-३, स्याङ्जा	२५००
२५०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८१६२	जुकेपानी लामाडाडा सिमलभञ्ज्याङ ढापुक सडक स्तरोन्नति, अर्जुनचौपारी स्याङ्जा	२५००
२५०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८१९०	काफलटारीदेखि श्रीनडाँडा मोटर बाटो स्तरोन्नति, आँधीखोला गा.पा.-२, स्याङ्जा	२५००
२५०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८१९१	अन्धआन्धी चोकदेखि देवीस्थान हुँदै आरुखर्क सम्म मोटर बाटो निर्माण, आँधीखोला गा.पा.-२, स्याङ्जा	२५००
२५०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८१९४	आर्या चोकदेखि बडा कार्यालय हुँदै NTC को टावर सम्म मोटर बाटो स्तरोन्नति, पुतलीबजार न.पा.-६, स्याङ्जा	२५००
२५०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८१९५	रङ्गेठाटीदेखि रङ्गेटारी, छापा हुँदै भदुमपोला मोटर बाटो स्तरोन्नति, आँधीखोला गा.पा.-६, स्याङ्जा	२५००
२५०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८३१९	पोखरी देखि गैही पोखरी सडक स्तरोन्नति पुतलीबजार १३ स्याङ्जा	३०००
२५१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८३२३	मिरुडाडा खहरे सडक स्तरोन्नति फेदीखोला १ स्याङ्जा	२५००
२५११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८३२४	जिरो गौमुख गेजाकोट टेके मितडाडा सम्पास साडलिया रिप मैदान सडक स्तरोन्नति गलाम ८ स्याङ्जा	३०००
२५१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८३२५	बस्कर वोक्सेरह जाने सडक स्तरोन्नति हरिनास ३ स्याङ्जा	२५००
२५१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८३५३	बुढी पिपल ठाँटी भन्ज्याङ्ग किनारे हुँदै वालिङ जाने सडक स्तरोन्नति वालिङ नपा २ स्याङ्जा	२५००
२५१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८३६१	कोल्मा दह खोला काल्खु विसौनी सडक स्तरोन्नति पुतलीबजार ९ स्याङ्जा	३०००
२५१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८३७३	लतिको पुछार गोलखोला सिमलगौरा सडक स्तरोन्नति पुतलीबजार १३ स्याङ्जा	२५००
२५१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८३७५	सुनारगाउँ- कुनाखेत-दमैचौर सडक स्तरोन्नति पुतली बजार ३ स्याङ्जा	२५००
२५१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८३७६	जिरो-गौमुख-गेजाकोट-टेके मितडाडा सम्पास साडलिया रिप मैदान सडक गल्याङ-९, स्याङ्जा	३०००
२५१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८३८५	रिब्दी खोला देखि सातुपसल न्वार भञ्ज्याङ कौडीखोला सडक सुधार, पुतलीबजार-१३, स्याङ्जा	२५००
२५१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८३८६	नाम्दीडाडा देउराली रिमाल स्वारा सडक स्तरोन्नति, आधिखोला -४, स्याङ्जा	५०००
२५२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८३९०	चापाकोट नपा-१० देखि बडा २ सम्म "बारिकुना ठाटिभञ्ज्याङ जोडने सडक सुधार, स्याङ्जा	२५००
२५२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८३९१	खरिढुंगा हुँदै धोवादि कोटास्वारा ग्रामीण सडक सुधार, भिरकोट ०७, स्याङ्जा	२५००
२५२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८४१७	विरुवा रहखोला सडक स्तरोन्नति तथा सुधार, विरुवा गाउपालिका- ५, स्याङ्जा	२५००
२५२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८४१८	खुदे घोट्टे सडक सुधार विरुवा गाउपालिका- ४, स्याङ्जा	२५००
२५२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८४१९	ग्यारेन्टीपसल छोरेखर्क बान्देभञ्ज्याङ हुँदै वालिङ नपा-१४ नं. बडा कार्यालय जाने सडक सुधार, स्याङ्जा	२५००
२५२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८४४४	साउनेपानी सडक सुधार कार्यक्रम, पुतलीबजार न पा स्याङ्जा	२५००
२५२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८४४६	राहारे चण्डीस्थान ग्रामिण सडक सुधार, पुतलीबजार-१४, स्याङ्जा	२५००
२५२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८४४७	गौराथोक राडथान चामडाँडा हुँदै दहथुम कृषि सडक सुधार, भिरकोट-४, स्याङ्जा	५०००
२५२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८४५७	कुडडरे चौतारीबाट सेवाडीखोलासम्म जाने सडक स्तरोन्नति, पुतलीबजार नगरपालिका १४	२५००
२५२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८४७४	सर्केटारी गलेम पञ्चासे ग्रामिण सडक अन्तर्गतको खरिडाँडा छिरुवापानी सामुदायिक वन सडक स्तरोन्नति, फेदिखोला-४, स्याङ्जा	२५००
२५३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८४७५	भुसालथोक कैनी भन्ने स्थानदेखि आँधीखोला पोल्टीफर्म हुँदै कैनी मन्दिरसम्म जाने सडक स्तरोन्नति, वालिङ ९ स्याङ्जा मैदान होमस्टे सडक स्तरोन्नति वालिङ - १२ स्याङ्जा	२५००
२५३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८४७७	रेडियो आँधीखोला हुँदै भिमटारी, बगैँचा हुँदै बोगटीडाँडा, भुजले हुँदै खरिबोट सडक स्तरोन्नति वालिङ - ८ स्याङ्जा	२५००
२५३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८४७८	काफलडाँडा अधमारा सडक स्तरोन्नति वालिङ - ८ गल्याङ १० स्याङ्जा	२५००
२५३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८४८०	ढुंगीथान साहुथर पिपलाचौर र घुम्टि झौरीखेत कालाखोला नाला सहित सडक स्तरोन्नति पुतलीबजार - १,३ स्याङ्जा	२५००
२५३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८४८८	टुनीबोट एकलाखर्क हुँदै सुर्खीदी ग्रामीण सडक खण्ड गल्याङ १ स्याङ्जा	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२५३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८४९४	ठाँटी भञ्जङ्ग कोटाकोट रुद्रभेनी सडक कालीगण्डकी १ स्याङ्जा	२५००
२५३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८४९७	भञ्जङ्ग देखि सिंगार ठाटी देवीस्थान हुँदै अर्मादीको पुल सम्मको सडक स्तरोन्नती वालिङ १ स्याङ्जा	२५००
२५३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८५३२	चित्तान गाउँदेखि आहाले सम्म मोटर बाटो स्तरोन्नती पुतलीबजार न.पा वडा नं १७ स्याङ्जा	२५००
२५३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६१३	करादी चिध्यार लेखुडाँडा गहौसुर बाटो स्तरोन्नति स्याङ्जा	२५००
२५३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६१४	आमवोट सेवादी भुजुङ्गे जसपुर मोटरबाटो स्तरोन्नति योजना स्याङ्जा	२५००
२५४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६१५	थानपाटा, बाह्रविसे बोट्लाङ हुँदै लकाकोट सडक स्तरोन्नति वालिङ १३,१४ स्याङ्जा	२५००
२५४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६१६	बेलघारी मेथाभूरुड सपाजुदे सडक स्तरोन्नती, (डिपि आर भएको) स्याङ्जा	२५००
२५४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६१७	कल्लेरी माझीगाउँ सडक स्तरोन्नती, वालिङ ९	२५००
२५४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६१८	जैपते इलुङ्गा गुठी सडक, कालिगण्डकी गा.पा ५ स्याङ्जा	२५००
२५४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६२०	ठूलाकुना नागेश्वरधाम हुँदै घडेरी जाने ग्रामिण सडक स्तरोन्नती, पुतलीबजार १०	२५००
२५४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६२१	पुवाडाँडा हिलेखोला काकीनेटा सडक, आधिखोला ३ स्याङ्जा	२५००
२५४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६२२	चिथाक भन्ज्याङ आग्रीडाँडा पौथोक सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती, वालिङ ८	२५००
२५४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६२३	फेदीखोला स्थानचौर चनौटे सडक स्तरोन्नति स्याङ्जा	२५००
२५४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६२५	फेदिखोला बजार चक्रपथ स्तरोन्नति स्याङ्जा	२५००
२५४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६२६	रानीपोखरी पर्यटकीय सडक निर्माण (दासिङ हेकडाडाँ हुँदै रानीपोखरी) तथा स्तरोन्नती, भिरकोट १	२५००
२५५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६२८	वेशी त्रैनिखमा वडहरे मोटरबाटो स्तरोन्नति, पुतलीबजार १३ स्याङ्जा	२५००
२५५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६६६	खहरे स्कुल देखि थुमेली गौरा हुँदै त्रियासी बाटो ढलान वालिङ १ स्याङ्जा	२५००
२५५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६६७	पाठकखोला पाठकगाँउ मोटरबाटो स्तरोन्नती वालिङ १३ स्याङ्जा	२५००
२५५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६६९	बायाँटारी खराल गाउँ मोहरिया मोटरबाटो वालिङ १३ स्याङ्जा	२५००
२५५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६७०	धैरेनी देखि बान्दे लंकाकोट मोटरबाटो स्तरोन्नती वालिङ १४ स्याङ्जा	२५००
२५५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६७१	ठुलो भञ्ज्याङ हुँदै सोमिडाँडा ग्रामिण सडक स्तरोन्नती भिरकोट ९ स्याङ्जा	२५००
२५५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६७२	जगत भञ्जङ्ग मिनाङकोट डेलडाडा मोटरबाटो स्तरोन्नती वालिङ ५ स्याङ्जा	२५००
२५५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६७३	वालिङ चिथाकभञ्जङ्ग काफलडाँडा भरुवा धनुवास रसखोला हुँदै थापा डाडा सडक स्तरोन्नती वालिङ ६,८ स्याङ्जा	२५००
२५५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६९०	विक्रे पिपलडाली खोलाको चौर हुँदै दानाथर सडक स्तरोन्नति पुतलीबजार १४ स्याङ्जा	२५००
२५५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६९१	हरिनास गापा ५ देउराली जाँतिचोक देखि आग्री डाँडा जाने सडक स्तरोन्नति स्याङ्जा	२५००
२५६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८६९३	पोखरी देखि ज्यामिरे जोड्ने सडक स्तरोन्नती पुतलीबजार १३ स्याङ्जा	२५००
२५६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७११	नयाँबजार दोभान हुँदै ठूलाडिही सडक मार्ग मर्मत तथा संभार, पुतलीबजार ५ र ७, स्याङ्जा	५०००
२५६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७१९	सुकौँदीदेखि कल्लेरी माझीगाउँ राउतडाडा भैसिखोला हुँदै गहते सम्म सडक सुधार, वालिङ-९, स्याङ्जा	२५००
२५६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७२१	प्यासिङ देउराली म्यन्दी सडक सुधार हरिनास ०२, स्याङ्जा	२५००
२५६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७२८	हटिया पुलाईघर धुर्पाल गौरखोला दग्दी क्याम्पी भिमाद सडक स्याङ्जा २ ख, स्याङ्जा	१००००
२५६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७२९	दोबाटो खाम्चेडाँडा बिस्टारी सडक स्तरोन्नती चापाकोट ५ स्याङ्जा	२५००
२५६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७३०	ऋषिकुञ्ज बेलनेस भिलेज योगकेन्द्र जाने पक्की सडक निर्माण वालिङ ११ स्याङ्जा	२५००
२५६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७३१	सेतिदोभान सल्लाघारी खौरैटा मोटरमार्ग स्तरोन्नती, आँधीखोला गापा ५ स्याङ्जा	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२५६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७३३	दुईघरे शिव मन्दिर सडक पुतलीबजार नपा १४ बैदी स्याङ्जा	२५००
२५६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७३४	भञ्ज्याङ धोवादी गैया सडक पुतलीबजार ८ स्याङ्जा	२५००
२५७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७३५	गोफादी गैरीस्वौरा सडक बिरुवा ७ र ८ स्याङ्जा	२५००
२५७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७३७	पुतलीबजार उदियाचौर नागडाँडा रिडरोड सडक स्तरोन्नती पुतलीबजार स्याङ्जा	२५००
२५७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७३८	पुतलीबजार ६ नुवार हलेदी काउले सडक पुतलीबजार स्याङ्जा	२५००
२५७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७४१	वरडाडाँ गिदे ढुङ्गा चिप्लेटी आहाले घडेरी हुँदै पिउरी दोभान सडक स्तरोन्नती, प.व.न.पा. ६ स्याङ्जा	२५००
२५७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७४८	चित्यानगाउँदेखि नुवाकोट कालभैरव जाने सडक स्तरोन्नती पुतलीबजार ५ स्याङ्जा	५०००
२५७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७५५	रामकोट कुँडुले हुँदै दामगोडे स्कुल जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती स्याङ्जा फेदीखोला १	२५००
२५७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७५८	खत्रिरह बाखे तिलस्वौरा फेदी खोला २ स्याङ्जा	२५००
२५७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७६०	ढलेको समी कलेनी फुलवारी स्कुल पंगेनी डाँडा हुँदै थामडाँडा जाने सडक स्तरोन्नती वालिङ ६ स्याङ्जा	२५००
२५७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७६२	ढलेको समीदेखि भिमटारी रानीकुवा जोड्ने सडक लालुपाते हुँदै गणेश प्रावि पित्लेक जोड्ने सडक	२५००
२५७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७६५	त्रियासी मनस्याङकोट सडक स्तरोन्नती वालिक १ स्याङ्जा	२५००
२५८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७६७	मुलपानीदेखि वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती भीरकोट ७ स्याङ्जा	२५००
२५८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७६९	वालिङ पिपलटारी बायाँटारी सडक अधुरो सम्पन्न वालिङ ९, १३ स्याङ्जा	२५००
२५८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७७०	आँधिखोला फुलवारी पञ्चासो सडक स्तरोन्नती स्याङ्जा	२५००
२५८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७७१	डौवा पञ्चमुल हुँदै मैदान जाने सडक स्तरोन्नती वालिङ ११ स्याङ्जा	२५००
२५८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७७२	सिदार्थ राजमार्ग पँधेराको गैराबाट पण्डितगाउँ सडक ढलान पुतलीबजार ११ स्याङ्जा	२५००
२५८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७७३	टिकाजा टारी काल्ला सम्दीखोला मोटरबाटो आँधिखोला ६ स्याङ्जा	२५००
२५८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७७५	चिसापानी सिरिन्डाँडमा ओखले खवाङ काहुले सडक अर्जुनचौपारी	२५००
२५८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७७६	सिम्लेवारी बुढीकोट डाँडाखर्क चिलाउने भञ्ज्याङ अकलादेवी मन्दिर मैदान हुँदै दहपोखरी सडक वालिङ १२ र १३ स्याङ्जा	२५००
२५८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७८८	जौसीथर बलमाटा हुँदै तिलाहार सडक स्तरोन्नती भिरकोट ७ स्याङ्जा	२५००
२५८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७९१	ठुलाचौर हलेदे सडक स्तरोन्नती पुतलीबजार ६ स्याङ्जा	२५००
२५९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७९२	अरुवा बनसेडाँडा भुस्तुङ बैघा रानीमहल मोटरबाटो कालिगण्डकी स्याङ्जा	२५००
२५९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७९४	सिर्खु गाउँघर क्लिनिक हुँदै शिरुवारी थारु सम्मको सडक स्तरोन्नती अर्जुनचौपारी १ स्याङ्जा	२५००
२५९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८७९७	मास्कीडाँडा चिठाक भञ्ज्याङ काफलडाँडा हुँदै गह्रौँसुर मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नती वालिङ ८ स्याङ्जा	५०००
२५९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८८००	एकले पिपल धनवाँस भरुवा हुँदै रसखोला जाने सडक स्तरोन्नती वालिङ ६ स्याङ्जा	२५००
२५९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८८०१	आमडाली थापाडाँडा तार्कुडाँडा हुँदै मियाले सडक स्तरोन्नती वालिङ ६ स्याङ्जा	२५००
२५९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८८०४	डुम्रीस्वौरा अर्कुल भगवति मन्दिर कृषि सडक स्तरोन्नती वालिङ १३ स्याङ्जा	२५००
२५९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८८०७	लामिस्वौरा समाज भवन देखि दामगाडे ग्रामिण सडक स्तरोन्नती फेदीखोला १, २ स्याङ्जा	२५००
२५९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८८१०	बिर्ता गिजिडाँडा यवदि कुमालटारी अैसेलु गैरा सडक स्तरोन्नती पुतलीबजार १३ स्याङ्जा	२५००
२५९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८८३१	चिथाक भञ्ज्याङ गिरीगाउँहुँदै ब्याङ्तुङ हुँदै मझुवा जोड्ने सडक स्तरोन्नती वालिङ ८, ६ स्याङ्जा	२५००
२५९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८८३७	चाहारे जुदुवाखोला आल्दी पिपलस्वौरा ग्रामिण सडक चापाकोट ४ स्याङ्जा	२५००
२६००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८८४०	गडुभञ्ज्याङ जालनीडाँड सडक निर्माण चापाकोट ६ स्याङ्जा	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२६०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८८४२	बटाडखोला भुरुडसिङ पाडलुङ पटसार सडक चापाकोट ७ स्याङ्जा	२५००
२६०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८८४४	जोगिनाम्सा रोगदी ठाँटी सडक चापाकोट १ स्याङ्जा	२५००
२६०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८८६६	कटिया रमालीगाउँ पल्लु गाउँ विरडाँडा खानेगाउँ धुर्पाल सडक चापाकोट ४ र ५ स्याङ्जा	२५००
२६०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८८७०	गुठी इलुङ्गा हुँदखै कुठुवाघाट जोड्ने सडक गल्याङ २ स्याङ्जा	२५००
२६०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८८७७	पाटापाटी लाकुरीडाँडा हुँदै बराहकाली मन्दिर जाने सडक भिरकोट १ स्याङ्जा	७५००
२६०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८९५७	पुतलीबजार न.पा वडा नं. १४ सतहु अन्तर्गत चापाकोट बसो गाँउ सडक स्तरोन्नती पुतलीबजार स्याङ्जा	२५००
२६०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८९५८	जोगिथोक बजेटारी गाधारे चिन्तेचौर सडक स्तरोन्नती फेदीखोला गा.पा वडा नं.४ र पुछार काफ्ले ल्याङ हुँदै थुम्की सम्म ग्रामीण कृषि सडक स्तरोन्नती फेदीखोला -४ स्याङ्जा	३५००
२६०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८९७०	कुविण्डे गुर्दुम गण्डकी प्राविधिक शिक्षालय ग्रामिण सडक स्तरोन्नती फेदीखोला १ स्याङ्जा	२५००
२६०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८९७२	दहथुम हुलाका देखि ल्याण्डफिल्ड पार्क जाने सडक स्तरोन्नती, भिरकोट २ स्याङ्जा	२५००
२६१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.८९९१	बानेथोक यल्ले तीनधारा सडक स्तरोन्नती, भिरकोट-३, स्याङ्जा	२५००
२६११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९०५२	भञ्ज्याङ बाहु विरुवा सडक पालिका सदरमुकाम जोड्ने सडक विरुवा गापा	२५००
२६१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९०५९	छिपे हटियादेखि कुलाबाँध सडक स्तरोन्नती, पुतलीबजार १३,१४ स्याङ्जा	२५००
२६१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९०६१	काईयोगरा बाहुनडाँडा मोटरबाटो योजना चापाकोट ३ स्याङ्जा	२५००
२६१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९०७४	मुकुन्दखोला अमराही कुमाल गाम नहर अफिस माथिल्लो माडी हुँदै प्याकलुकको निर्माणधिन पुल जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती चापाकोट ९ हुँदै स्याङ्जा ८	२५००
२६१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९१०८	मौला कइन्डाडा कटौदी मेटरबाटो ढलान, कालीगण्डकी ४, स्याङ्जा	५०००
२६१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९११२	माझखण्ड अरुवा सडक स्तरोन्नती तथा पीच गर्ने, कालीगण्डकी ४ स्याङ्जा	१५०००
२६१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९११३	वैघा भन्ज्यागवाट वैघा कोटसम्मको वाटो ढलान, कालीगण्डकी ३ स्याङ्जा	५०००
२६१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९११४	वैघा भन्ज्याग धारादी छाप हुँदै छरछरे सडक पक्की गर्ने, कालीगण्डकी ३ स्याङ्जा	१५०००
२६१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९११५	सिम्लेवारी बुढिकोट डाँडाखर्क चिलाउने भन्ज्याङ अकलादेवी मन्दिर मैदान हुँदै दहपोखरी सडक वालिङ्ग १२ र १३	१५०००
२६२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९११६	साडलुङ तीनघर खहरे मोटरबाटो निर्माण कालीगण्डकी ३ स्याङ्जा	५०००
२६२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९११७	शालिग्राम करिडोर स्तरोन्नती (बलाम बेलघाँरी देखि सेतीबेनी)	१५०००
२६२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९११९	पुरानो नाउडाडादेखि दोभान डाडा मुल सडक अन्तर्गतको विष्णुको चौतारोदेखि शिवमन्दिरसम्मको भित्री सडक स्तरोन्नती पुतलीबजार नपा ४ स्याङ्जा	२५००
२६२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९१२४	छिपीहटीया निउवा डाँडाँ ग्रामिण सडक पुतली बजार १४ स्याङ्जा	२५००
२६२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९१३०	ढोरपाटन रिङ्ग रोड (देउराली-क्षेन्टुङ-पाँखाथर-सेलपाँखे-नवि-उत्तरगंगा)	१२५००
२६२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९१५९	केबरेफाँट - जिरो पिपलडाँडा हुँदै माझपाटा सडक स्तर उन्नती, अर्जुनचौपारी १ स्याङ्जा	२५००
२६२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९१६०	भन्ज्याङ् निस्ति मोटरबाटो स्तरोन्नती, आँधीखोला ५ स्याङ्जा	२५००
२६२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९१६१	पिङ हाल्ने डाँडा देखी नयाँ खोरिया मोटरबाटो स्तरोन्नति, पुतलीबजार- ४ स्याङ्जा	२५००
२६२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९१६२	स्याङ्जा आँधीखोला फुलवारी जनप्रीय मा.वि. - पञ्चासे सडक आँधीखोला ४, स्याङ्जा	२५००
२६२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९१६४	तल्लो सिखरसिङ्ग मिलनचोक सामडाँडा टारा हुँदै प्यारसिङ् हरिनास जोड्ने ग्रामिण सडक स्तर उन्नती , विरुवा/ हरिनास	५०००
२६३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९१६५	छाक्रा सालडाडाँ खैरीबोट सडक- हरिनास १ स्याङ्जा	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२६३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९१६६	देउराली डाँडा ढाँडेवारी पुष्पगाउँ मोटरवाटो ,बिरुवा ५ स्याङ्जा	२५००
२६३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९१७५	शिशिरडाँडा विरडाडा मैदान जोड्ने मोटरवल पुल योजना चापाकोट १ विरडाडा स्याङ्जा	५०००
२६३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९१९४	बयरघारी-वानेथोक-बिरुवा मोटरवाटोको देउराली खण्ड, भिरकोट नगरपालिका-३, स्याङ्जा	२५००
२६३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९१९५	रमाली गाउँ लामडाँडा ग्रामीण सडक चापाकोट नपा ४	२५००
२६३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९१९९	कालोपत्रे सडक सतहको आवधिक मर्मत संभार गर्ने कार्य (१. घुम्ती चिसापानी सडक-४० लाख, २. नौडाँडा कार्कीनेटा सडक-४० लाख)	८०००
२६३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.९२०२	लुडीखोला बडाडा सरुन मोटरवाटो कालिगण्डकी ७ स्याङ्जा	५०००
२६३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.८७०	ढाकुपफेदी अलैंचे सलिकोप हुँदै गहुनेखोला सडकको अलैंचे खोला र ठुलोखोलामा कल्भर्ट निर्माण भिरकोट ८ स्याङ्जा	२५००
२६३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.८७१	फेदिखोला ट्रेस पुल निर्माण बडा नं.२ फेदिखोला गा.पा., स्याङ्जा	३५००
२६३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.८९८	घैटे क्याम्पी सडक पुल निर्माण, चापाकोट ४ र हरिनाश ५ जोड्ने	१००००
२६४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.९१७	वालिङ्ग ६ र वालिङ १ जोड्ने अर्मादीखोला नौविसेमा बेलिवृज	४०००
२६४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.९१८	चापेखोला सडक बेलिवृज, फेदिखोला १	४०००
२६४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.९१९	मान्छे वस्ने डिलमुनीको भागमा बेलिवृज निर्माण, फेदिखोला ४,	४०००
२६४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.८.४६७	हुसेदेखि मेथावारी पाङ्ग्रेखोला झोपु, वालिङ १३ (२०० मि)	२०००
२६४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.८.४६८	गैरीकपाले घाट ज्याग्दीखोला झोपु, चापाकोट ४ र ६	२०००
२६४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११७२	११.५.२३.५४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१६००
२६४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११७२	११.५.४०.४८	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन (BES, IEE, EIA) तयारी गर्ने कार्य तथा सडक, सडकपुल, झो.पु. को डी.पी.आर तयारी	१५००
२६४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११६१	११.१.३.१६	सरकारी तथा सामुदायिक भवन निर्माण तथा मर्मत सम्भार	३५००
२६४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.१.५४३	कालोपत्रे सडक सतहको आवधिक मर्मत संभार गर्ने कार्य (१.बेनी दरबाड सडक-७५ लाख, २. गलेश्वर पिप्ले भगवती वेग सम्पन्न कालोपत्रे सडक-२५ लाख)	१००००
२६४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५९	११.४.२२.३३५	बगुवा खोलाको हरियाली पार्कको पूर्वाधार निर्माण बेनपा ५ म्याग्दी	१५००
२६५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.४२७०	सालबसाली रुपमा सम्पन्न गर्ने गरी सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी चालु आ.व. मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरूको भुक्तानी	१५०००
२६५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	५०००
२६५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६८९४	निर्माण सम्पन्न भएका सडक पुल र झोलुङ्गे पुल को मर्मत संभार गर्ने कार्य	१५००
२६५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६८९५	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुबाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने कार्य	३०००
२६५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८०८८	मंगला गा.पा. बडा नं. ४ कार्यालय जाने चोक देखि उपल्लो तुकेनी सडक स्तरोन्नति, मंगला-४, म्याग्दी	५०००
२६५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८१०९	भगवती मैदान अक्षेता मतारे कलेजबाड फूलवारी हुँदै गाउँपालका केन्द्र जोड्ने सडक, रघुगंगा २ र ३	१००००
२६५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८११२	बोढोकान्ला पखटोल हुँदै वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति , रघुगंगा-२	२५००
२६५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८११४	दूधेखोला भकिम्ली सडक स्तरोन्नति, बेनी नगरपालिका-३	२५००
२६५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८११६	पोखरेबगर नेपाने सडक स्तरोन्नति, अन्नपूर्ण-५	२५००
२६५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८११९	महारानीथान अग्निखेत बाँगेसिमल छाप डाडाखेत हुँदै राजकूलो सिंगा सडक स्तरोन्नति, बेनी ६ र ४	२५००
२६६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८१२१	सिजलगाँउ धुपिचौर हुँदै रुड्से पर्यटन सडक स्तरोन्नति, रघुगंगा-२	२५००
२६६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८१२५	ढलेढुंगाबाट राम्चेढुंगा सडक स्तरोन्नति , बेनी-६	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२६६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८१३०	पोकनेटा अर्मन किमचौर ताराखोला सडक, मंगला-५ र ताराखोला गापा जोड्ने	१००००
२६६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८१३२	अधेरीखोला पूर्णगाउँ टोड्के सडक स्तरोन्नति, मंगला-१	२५००
२६६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८१३५	महने आरुखोला सडक स्तरोन्नति, मंगला-५	२५००
२६६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८१३७	कल्लेनी मराड सडक स्तरोन्नति, धवलागिरी-६	२५००
२६६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८१४४	हिदी दुखु सडक निर्माण, मंगला-२ र मालिका जोड्ने स्तरोन्नति	५०००
२६६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८२४१	घोरेपानी उल्लेरी सडक स्तरोन्नति अन्नपूर्ण गापा म्याग्दी	३०००
२६६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८३७९	अर्थुगे जमुना खर्क राउडा सडक स्तरोन्नति बेनपा ६ म्याग्दी	३०००
२६६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८३८०	गलेध्वर- बसाहाहुल्ने - दशमूरे - मौवाफांट - दरनाम चिमखोला - घ्यासीखर्क मोटर बाटोको गलेध्वर - दशमूरे खण्ड स्तरोन्नति - रघुगंगा म्याग्दी	३०००
२६७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८३८१	मरांग-खिबांग- मूदी मोटरबाटो - धवलागिरी गापा म्याग्दी	३०००
२६७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८३८२	पोक- गहते - नेटा - अर्मन सडक स्तरोन्नति मंगला म्याग्दी	३०००
२६७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८६६२	कुरिला बगर पाउद्वार शहिदमार्ग अन्नपूर्ण ५ म्याग्दी	२५००
२६७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८६६३	भर्जुला मंगला १ काउलेसम्मको मोटरबाटो मंगला -१ म्याग्दी	५०००
२६७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८६६५	डावा काउलेडाडा बाखेत टोड्के सडक म्याग्दी	५०००
२६७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८७००	चिमखोला श्री अमर मावि विद्यालय धमाखु सिटुड घेपा पाल्लेसे भस्ल्याड इलस मोटरबाटो सडक स्तरोन्नति रघुगंगा ७ म्याग्दी	२५००
२६७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८७१३	पखेरा ततुवा तुनीबोट दह महेश धापुंग अर्गल सडक सुधार, मंगला ३ र ४	२५००
२६७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८९५१	डम्बरा माझखेत पंगला सडक स्तरोन्नति बेनी न.पा ६ म्याग्दी	२५००
२६७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८९६६	घ्यासीखर्क चौरखानी हुँदै कुहिनेखानी सडक स्तरोन्नति योजना रघुगंगा ८ म्याग्दी	२५००
२६७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८९९६	घाँसीखर्कचौरी कुईनेखानी मलकावाड सडक निर्माण रघुगंगा ८ म्याग्दी	२५००
२६८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.८९९७	रघुगंगा गापा माछाखोला घट्टेखोला स्वामिरुख बालीमडाँडा फुलवारी सडक रघुगंगा ३ म्याग्दी	२५००
२६८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.९०००	बुकेनी बरंजा धापुड सिलेअर्गल सडक निर्माण मंगला ४ म्याग्दी	२५००
२६८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.९००१	छेम्दी कृषि सडक अन्नपूर्ण ४ म्याग्दी	२५००
२६८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.९००३	निस्कोट ताराखोला सडक स्तरोन्नति मालिका १ म्याग्दी	२५००
२६८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.९००४	दुखुखोला तोलाखवाड सडक स्तरोन्नति मालिका ६ म्याग्दी	२५००
२६८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.९००७	गलेध्वर कोशेपानी पुलात्थ्य पुलाश्रम सडक स्तरोन्नति बेनपा ५ म्याग्दी	२५००
२६८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.९००९	ताकमकोट मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति धवलागिरी ७ म्याग्दी	२५००
२६८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.९०१०	भयथोक ओखरी गैरावारी गाउँ सडक बेनी १० म्याग्दी	२५००
२६८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.९०१४	मलम्पार मल्कवाड सडक स्तरोन्नति धवलागिरी ५ म्याग्दी	२५००
२६८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.९०१५	खाम्ला खिवाड सडक स्तरोन्नति धौलागिरी ४ म्याग्दी	२५००
२६९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.९०२४	म्याग्दी रघुगंगा गाउँपालिका कार्यालयदेखि माछेखोला, घट्टेखोला स्वामीरुख बलिन्डाडा फुलवारी हुँदै महतारे सम्म सडक स्तरोन्नति, रघुगंगा, म्याग्दी	७५००
२६९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.९०२८	बेनी ५ चनौटेदेखि पुलाश्रम सम्म सडक स्तरोन्नति म्याग्दी	२५००
२६९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.९०६७	ठुलोगैरा भोलें दारीमबोट हुँदै बडा कार्यालय भकुण्डे जाने सडक स्तरोन्नति, बेनी २ म्याग्दी	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२६९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.९०६८	तोरीपानी ढावा ठुलान सडक स्तरोन्नती बेनी नपा ९ म्याग्दी	२५००
२६९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.९१०२	ज्ञान प्रकाश मावि कोट खलाङ्गा ठारासम्म मोटरबाटो अन्नपूर्ण गापा ३ दाना	२५००
२६९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.७.८७४	तल्लो सन्सारेखोला कल्भट निर्माण अन्नपूर्ण ७ र ८	२५००
२६९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.७.८९५	म्याग्दी खोला मोटेरेवल पुलको निर्माण, मंगला गा.पा २ र ३ जोड्ने, सिमल्चौर (Design and Build)	२००००
२६९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.७.९३६	बेनी नपा १ र बागलुङ नपा ४ जोड्ने ढोडेनी बेलिवृज	४०००
२६९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११७२	११.५.२३.५४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१६००
२६९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११७२	११.५.२७.२९	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक पुल सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१३००
२७००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११७२	११.५.२७.३०	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -झोलुङ्गे पुल सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१३००
२७०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११७२	११.५.४०.४८	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन (BES, IEE, EIA) तयारी गर्ने कार्य तथा सडक, सडकपुल, झो.पु. को डी.पी.आर तयारी	१५००
२७०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३१११२	११.१.२.६२०	बलेवा भैरवस्थान मन्दिर निर्माण वानपा १२ अमलाचौर, बागलुङ	१५०००
२७०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३१११२	११.१.२.६२६	लक्ष्मी मावि धम्जा काठेखोला ३ बागलुङ	१५००
२७०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३१११२	११.१.२.६२७	चन्द्र आधारभूत विद्यालय, काठेखोला ४ बागलुङ	१०००
२७०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११६१	११.१.३.१६	सरकारी तथा सामुदायिक भवन निर्माण तथा मर्मत सम्भार	३५००
२७०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५९	११.४.१९.३०	रेश मावि नुनथला पूर्वाधार निर्माण काठेखोला ३ बागलुङ	१०००
२७०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५९	११.४.१९.३१	शिवालय प्राविको पूर्वाधार निर्माण बा न पा १३ बागलुङ	१०००
२७०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५९	११.४.१९.३३	नेपाल पत्रकार महासंघ बागलुङको भवन मर्मत, बागलुङ	१०००
२७०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२.२०	खाराखेत मोराङ सडक ग्राबेल ढोनपा ६ बागलुङ	२५००
२७१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२.२१	हुन्द्राफेदी खुंगा देउरालीधारा ग्राबेल सडक ढोरपाटन नगरपालिका ४	१००००
२७११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२.२२	छथान्तुङ खाल्तेखुल्ले गुर्जाघाट ग्राबेल ढोनपा ६ तल्लो बाटो	२५००
२७१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५९	११.४.२२.३३६	उदय रिधा बुद्ध विहारको पूर्वाधार निर्माण गनपा ११ बागलुङ	१५००
२७१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५९	११.४.२२.३३७	श्री जनचेतना आधारभूत विद्यालयको पूर्वाधार निर्माण ढोनपा ९ सुप्राङ बागलुङ	१५००
२७१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५९	११.४.२२.३४५	चिलाउनेखर्क सामुदायिक भवन निर्माण जैमिनी १० राङखानी	२५००
२७१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५९	११.४.२२.३५०	गल्कोट बहुमुखी क्याम्पस खेल मैदान निर्माण न्यू लाईफ पछाडी ग.न.पा.-६	१००००
२७१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.४२७०	सालबसाली रुपमा सम्पन्न गर्ने गरी सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी चालु आ.व. मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरूको भुक्तानी	२६०००
२७१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	५०००
२७१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६८९४	निर्माण सम्पन्न भएका सडक पुल र झोलुङ्गे पुल को मर्मत संभार गर्ने कार्य	१५००
२७१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६८९५	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुबाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने कार्य	३०००
२७२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७९२८	कैडीनी बाउसेढुङ्गा सतिपोखरी नरेकोचौर सडक स्तरउन्नती वान.पा. १२ अमलाचौर, बागलुङ	२५००
२७२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७९४५	दर्लिङखोला माझखेत देखि खहरे हुँदै दर्लिङ गंगरे जाने सडक स्तरोन्नति, बढीगाड-९ र १०, बागलुङ	५०००
२७२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७९४७	कोरीडोर चोखेक बरेङ शान्तिपुर सडक स्तरोन्नति, जैमिनी-६, बागलुङ	२५००
२७२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७९४९	अर्जुनखोला देखि डाँडाखेत सम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नति, बागलुङ नपा-४, बागलुङ	२५००
२७२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७९५२	गाल्दुङ गलेप घम्पु मोटरबाटो नयाँ टूयाक, ढोरपाटन-७, बागलुङ	२५००
२७२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७९५४	त्रिशुलीचोक देउराली हुँदै ठूलाचौर सम्मको सशिद मार्ग स्तरोन्नति, ताराखोला-१, बागलुङ	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२७२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८०२२	बराहकोट-बिसौन तल्लागाउँ खाल्टेखोला-सुंदला सडक स्तरोन्नति बरेड-२, बागलुङ	५०००
२७२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८०२४	सतिहुँगादेखि जैडीपोखरा-बतासेडाडा-ढाब करिडोर सडक स्तरोन्नति, जैमिनी-७, बागलुङ	२५००
२७२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८०२६	खाल्टेखोला-मसुंधारा-सेउराथुम्का-बाच्छेखर्क-शागदी सडक स्तरोन्नति, बरेड-२, बागलुङ	२५००
२७२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८०२८	हे.पो.सामरुम्टा-डाडाखेत-फेदी सडक स्तरोन्नति, कुश्मीशेरा, जैमिनी-१, बागलुङ	२५००
२७३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८०३१	ढाब-जिमिरे -नेपालडाँडा -नुनथला सडक स्तरोन्नति, बरेड-१, बागलुङ	२५००
२७३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८१२३	पुर्लिङखोला-घर्तिचौर मोटर बाटो निर्माण योजना वडिगाड-०५, ग्वालीचौर बागलुङ	२५००
२७३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८१२६	खाल, चितचौर, ढाडखर्क, सुकुरकुडे सडक स्तरोन्नति, वडिगाड-६, बागलुङ	२५००
२७३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८१२७	कोलाचौर-तुन्डाडा खानतले ओवाड नौटुवा जेल हुँदै दगा जोड्ने मोटर बाटो स्तरोन्नति वडिगाड- , बागलुङ	२५००
२७३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८१२९	रहले-झारसादी-खिरदी-लाम्चे हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नति गलकोट नगरपालिका वडा नं. ११, रिघा बागलुङ	२५००
२७३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८१३१	खर्वाङ-दनिया-सिमलचौर जोड्ने मोटर बाटो वडिगाड-०२, बागलुङ	२५००
२७३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८१३३	हटिया-कोटमैदान हुँदै सुखौरा सल्यान जोड्ने सडक स्तरोन्नति, गलकोट-३, बागलुङ	५०००
२७३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२०७	रेग्मी तालकोट खाराखोला नेटाखर्क सडक स्तरोन्नति, वडिगाड-४, बागलुङ	२५००
२७३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.७.९२७	सीप छ्यारछ्यारि झिमाघाट बेलोबृज, निसिखोला ६	४०००
२७३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२०८	पूरानो गाउँ गाँवा सेन्नामा सडक स्तरोन्नति, तमानखोला-१, बागलुङ	२५००
२७४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२०९	पूरानो सिनेमा रोडदेखि भलायटोल जाने भित्री रोड मिलिजुलीटोलको सडक स्तरोन्नति, बागलुङ-३, बागलुङ	२५००
२७४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२१०	बडावन खोला मुँगा चैते रोल्पा सडक नयाँ विस्तार, निसीखोला-५, बागलुङ	२५००
२७४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२१२	अक्षेते पाला च्यानडाडा सडक स्तरोन्नति काठेखोला १ पाला बागलुङ	२५००
२७४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२१३	खाडा सल्लेफुर्का भिरलाकुरी सडक स्तरोन्नति बानपा ६ बागलुङ	२५००
२७४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२१४	खौलार बजार पुरानो भित्री सडक (राधाकृष्ण मन्दिर सम्म) स्तरोन्नति वडिगाड ५ बागलुङ	२५००
२७४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२१५	साविकको ग्वालीचौर गाविस जलजला र रणसिंहकिटेनी सडक स्तरोन्नति वडिगाड ४ बागलुङ	२५००
२७४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२१६	घैतानी गाउँ सम्म सडक स्तरोन्नति ढोरपाटन नपा ८ बागलुङ	२५००
२७४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२१७	अक्षेते डुडिया धारा धम्जा वेलढुङ्गा सडक स्तरोन्नति काठेखोला ४ बागलुङ	२५००
२७४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२१८	भबरेता बिस्मर जोड्ने सडक स्तरोन्नति ढोरपाटन नपा १ बागलुङ	३०००
२७४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२१९	बानपा ३ मुलबाटो देखि नगर खानेपानीको फिल्टर टेङ्ग सम्मको सडक स्तरोन्नति बागलुङ	२५००
२७५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२२०	तारीफाँट—काल्नेचौर—रातामाटा—थुप्रिबास—अर्नाकोट देउराली सडक स्तरोन्नति निसीखोला २ बागलुङ	२५००
२७५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२२३	दोगाडी खानी छोटा देउराली हुँदै छिन्तुङ जाने मोटरबाटो ढोनपा ६	५०००
२७५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२२५	सुनगाभा सहकारी दिल्सेडाडा साना किसान सहकारी रानीकराङ हुँदै कोट घर मोटरबाटो काठेखोला ४	२५००
२७५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२२६	बुकेनी मनकामना डिडीडाँडा वडा कार्यालय देखि अड्डा खानीगाउँ टिमुरबोट जाने मोटरबाटो बानपा ९ बागलुङ	५०००
२७५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२२७	शोलेडाँडा सरवारी पाल्ते भित्री वन धान्चे हुँदै जलजला जोड्ने बाटो नयाँ ट्याक तमानखोला ६ बागलुङ	२५००
२७५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२२९	बराहकोट देखि भण्डारखोला डाँडाकटेरी थाप्ले हुँदै नाम्दुङ जोड्ने मोटरबाटो बरेड २ बागलुङ	२५००
२७५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२३४	रणसिंह कोदोखोरिया पोखरा डाडा मोटरबाटो वडिगाड ८ बागलुङ	२५००
२७५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२३६	शेरा कौशिनिकाँट ठुलाढुङ्गा लालचोक मोटरबाटो बानपा ९ बागलुङ	२५००
२७५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२३७	रितिप दराउदी सुन्तलाचौर सडक स्तरोन्नति जैमिनी २ बागलुङ	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२७५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२४०	ढुवाखोर धाराखर्क छपखानी नाडेधुरी सडक स्तरोन्नति निसिखोला ३ बागलुङ	२५००
२७६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२४२	मदुवाड काँडा तिल्लुँ हुँदै कोठीभिर सडक स्तरोन्नति निसिखोला ५ बागलुङ	२५००
२७६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२४३	रिनुवाड विवाड सडक स्तरोन्नति निसिखोला ६ बागलुङ	२५००
२७६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२४४	कुशिमसेरा सर्कुवा व्याडथला सडक स्तरोन्नति जैमिनी ४ बागलुङ	२५००
२७६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२४५	नरेठाटी देखि जस्पुर मेलबोट चरौदी मजुवा सडक र नरेठाटी झाक्रीस्थान दुदिलाभाटी सडक स्तरोन्नति गलकोट २ बागलुङ	२५००
२७६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२४६	रिठाको बोटदेखि ऋषिका नर्सरीसम्म सडक स्तरोन्नति बानपा १ बागलुङ	२५००
२७६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२४७	दावगरा बसपार्क दारेगौडा सडक स्तरोन्नति बानपा ४ बागलुङ	३०००
२७६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२४८	भान्सेडाँडा पाही व्याडथला सडक स्तरोन्नति जैमिनी १० बागलुङ	२५००
२७६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२४९	तित्याड सालबोट उपल्लो बुकेनी सडक स्तरोन्नति बानपा ९ बागलुङ	३०००
२७६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२५२	पुरानो माझीवस्ती देखि घाट जाने बाटो स्तरोन्नति बानपा १ बागलुङ	२५००
२७६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२५३	वडा कार्यालय पुरानो स्वास्थ्यचौकी हुँदै नयाँ स्वास्थ्यचौकी मुल्लाना देउराली सडक स्तरोन्नति काठेखोला २ बागलुङ	२५००
२७७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२५४	छाप लहरेपीपल डाडापारी सल्ले फुर्का तिन्तले सडक स्तरोन्नति बानपा ६ बागलुङ	२५००
२७७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२५५	सिले टिपु बराहकाट पात्ले मोथेको देउराली काठेखोला गापा हुँदै म्याग्दी तातोपानी जोड्ने सडक ताराखोला २ अर्गल बागलुङ	२५००
२७७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२५६	खजुरे बास्तोला छेपारे सडक स्तरोन्नति बानपा ७ बागलुङ	२५००
२७७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२५७	डल्लापाखा बाटुले तितौरै सडक बानपा ७ बागलुङ	३०००
२७७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२५८	सिरपानी धनिखोरिया आलखोल्सा पिडाल्ना बौद्ध गुम्बा गाजा सडक स्तरोन्नति काठेखोला ७ बागलुङ	२५००
२७७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२५९	काफलबोट वडा कार्यालय बौर गुल्मी सडक स्तरोन्नति काठेखोला ७ बागलुङ	३०००
२७७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२६०	कुडुला मोटरबाटो स्तरोन्नति निसीखोला ७ राजकुत बागलुङ	२५००
२७७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२६१	ओखरबोट बागगोटे गौश्वारा सडक स्तरोन्नति बानपा ५ मालिका बागलुङ	३०००
२७७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२६२	पोखरा घुम्तीदेखि मौरीभिर गौश्वारा मोटरबाटो स्तरोन्नति काठेखोला ५ विहुँ बागलुङ	२५००
२७७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.७.९३२	चित्रेघाट बेलिवृज ढोरपाटन ३ र ४ जोड्ने	४०००
२७८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२६३	धारापानी बलस्वाँरा विचिन्द्रे सडक बानपा ६ बागलुङ	३०००
२७८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२६५	द्वार माझकटेरा ओखले बेलुङ्गा मोटरबाटो स्तरोन्नति काठेखोला ३ बागलुङ	२५००
२७८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२६६	पञ्चासे सानिलेक रामजी मार्ग बानपा ५ मालिका	३०००
२७८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२६७	देब्रेरुम्टा वडा कार्यालय हुँदै बरेड शान्तिपुर सडक स्तरोन्नति जैमिनी ९ बागलुङ	२५००
२७८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२६८	सलाम काप्रे सिम डोहेरी म्याग्दी सडक स्तरोन्नति काठेखोला २ बागलुङ	२५००
२७८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२६९	सिरवारे आरनटोल डांडावारी मल्मडाडा दलितवस्ती सडक स्तरोन्नति गनपा ७ बागलुङ	२५००
२७८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२७०	दुल्लुवेसी अमरपुरी सडक खण्ड स्तरोन्नति जैमिनी २ बागलुङ	२५००
२७८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२७१	वडा नं ४ साँघु बोट हुँदै ताराखोला गापा कार्यालय जोड्ने सडक ताराखोला ४ बागलुङ	३०००
२७८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२७२	अस्तु अधिकारीचौर असारेडाडा नाथुरी हुँदै बराहताल सडक स्तरोन्नति ढोरपाटन ५ बागलुङ	२५००
२७८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२७३	एक्लेपिपल भलामी सिसाखानी किटेनी सडक स्तरोन्नति वडिगाड ३ बागलुङ	२५००
२७९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२७४	मदनमार्ग बागेचौर देखि मरेपिपल सम्मको सडक स्तरोन्नति बानपा १ बागलुङ	५०००
२७९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२७५	उनुवा विद्यालयदेखि माझगाउँ हुँदै च्यान्डाडा समसानघाट सडक स्तरोन्नति काठेखोला ४ बागलुङ	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२७९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२७६	सुजुकी सोरुमदेखि लिचीबोट मगरको ढिक हुँदै पोखरा बागलुङ राजमार्ग सम्म सडक स्तरोन्नति बानपा १ बागलुङ	२५००
२७९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२७७	कालीगण्डकी कोरिडोर देखि फलेवास जोड्ने कालिगण्डकी पुल सम्म मोटरबाटो स्तरोन्नति जैमिनी १ बागलुङ	२५००
२७९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२७९	श्रीसगाउँ द्वावेवास गुरुडडाँडाको सडक खण्ड स्तरोन्नति जैमिनी १० बागलुङ	२५००
२७९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२८०	धर्मशाला-मसुराबारी प्रजातन्त्र प्रावि भुङेरुम्टा-चिहाने गहिरा हुँदै बराइली कुल मन्दिरबाट सुन्दरबस्ती सडक स्तरोन्नति बानपा १३ बागलुङ	२५००
२७९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२८२	खरबारी-सल्यान-कोल्पाटा सल्लेरी सडक स्तरोन्नति बानपा १३ बागलुङ	२५००
२७९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२८६	पधेरा डाडा सरस्वती प्रावि आरुपाटा लेखानी स्वास्थ्य चौकी सडक-राजुको घुम्ती हुँदै आरन टोल (दलितबस्ती) भुमेचौर सडक स्तरोन्नति काठेखोला ८ बागलुङ	२५००
२७९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२८८	कुलबाँध भेडाबारी भिरकुना कालीगण्डकी कोरिडोर सडक स्तरोन्नति जैमिनी नपा ७ बागलुङ	५०००
२७९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२९१	बिजुन्ने लामाचौर बसबसे ढकाल थर सडक स्तरोन्नति बानपा-१२, अमालाचौर	५०००
२८००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२९४	टाउका कुप्रे खोला सडक स्तरोन्नति जैमिनी ९ बागलुङ	२५००
२८०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२९५	रेग्मी फाँट डौडी सडक स्तरोन्नति बानपा १३ बागलुङ	२५००
२८०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२९७	बानपा ९ सिमलपाटा देखि फप्रेटा देउराली ढिक पत्रिसे हुँदै सल्याना जाने घुम्तिसम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नति, बानपा १० बागलुङ	३०००
२८०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८२९९	ठुलाथर लाखुडाडा भुङ्गे बाटो स्तरोन्नति गनपा ६ बागलुङ	२५००
२८०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८३०१	काठेखोला ६ स्थित सुल्डाडा देखि ठुल्डुंगा जोड्ने सडक स्तरोन्नति काठेखोला गापा बागलुङ	२५००
२८०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८३०२	माझर चउर सतभैया खरबारी लामीडाडा चमच्चा हुँदै हिराताल रिडरोड बानपा १० बागलुङ	२५००
२८०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८३०३	हुन्द्रे फेदी हुँदै इजर पुर्कुत जाने सडक ढोरपाटन ३ बागलुङ	२५००
२८०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८३०६	घिरडडी सानो रिगा लाम्चे किम्ली खिरडी झारसाडी रहले सडक स्तरोन्नति गल्कोट ११ बागलुङ	२५००
२८०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८३०७	राममन्दिर चोक पिडाल्ना देउराली बयलडाडा भोक्क्याडी मोटरबाटो मर्मत सुधार काठेखोला ६ बागलुङ	२५००
२८०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८३०८	कालिखेत थापागाँउ याडम्याड हुँदै प्युठान जोड्ने सडक स्तरोन्नति, निसीखोला ४ बागलुङ	५०००
२८१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८४१२	भैरवस्थान मन्दिर देखि मौरीभिर काभ्रे रामतोला राडाडा सडक, बागलुङ	२५००
२८११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८४३३	कुशमीसेरा फेदि रामतोला हुँदै रायडाँडा जाने सडक सुधार, बागलुङ	५०००
२८१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८४३६	सर्कुवा डाडामाडी नायमुख पाही सडक, जैमिनी बागलुङ	२५००
२८१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८४३८	कालीगण्डकी करिडर लौवाखोला संस्कृत मा वि वेलबगर सडक सुधार, बागलुङ	२५००
२८१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८४५२	हेल्थपोष्ट- ज्यामिरे-कान्ते-रातामाटा सडक स्तरोन्नति बा.न.पा. १२ बागलुङ	२५००
२८१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८४८५	रुम्टा ढाड चित्री जनता मा.वि पाही सडक स्तरोन्नति जैमिनी १० बागलुङ	२५००
२८१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८४९३	बायाँ लाखुरी दुवारा राम्चे तिन नं. वडा कार्यालय धम्जादेउराली सडक स्तरोन्नति काठेखोला ३ बागलुङ	५०००
२८१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५२६	ग.न.पा ५ र ७ ठाडो ओडारदेखि ग.न.पा साहनी डाडा हुँदै सप्ताहघाट सम्मको सडक स्तरोन्नति	२५००
२८१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५४१	तल्लाथर आफ्र सल्याङ हुँदै देउरालीखानी सावली बरेड सडक स्तरोन्नति बानपा ११ बागलुङ	५०००
२८१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५४२	दह निफत्री घुम्ती सल्लेना द्वार पाल्ले मौरीभीर अर्भख सडक स्तरोन्नति बानपा १० बागलुङ	२५००
२८२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५४३	धम्जा देउराली बजार सडक स्तरोन्नति काठेखोला ३ बागलुङ	२५००
२८२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५४४	ढुङ्गेखानी काप्राबोट लप्सीबोट सडक स्तरोन्नति बानपा ९ बागलुङ	२५००
२८२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५४५	थानडाँडा दहपानी गणेश चोक सडक स्तरोन्नति काठेखोला ५ बागलुङ	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२८२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५४६	गोडडाँडा दोहोटा म्याग्दी तिडरिङ बौर चापखर्क सडक स्तरोन्नति काठेखोला ७ रेश बागलुङ	२५००
२८२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५४७	बलौटे मौरीभीर कलाबारी रायडाडा सडक स्तरोन्नति वानपा १० र ११ बागलुङ	२५००
२८२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५४८	ताराखर्से लोकमार्ग देखि लक्ष्मीनारायण मन्दिर हुँदै कुनाबारी सडक स्तरोन्नति काठेखोला ६ बागलुङ	२५००
२८२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५४९	मध्यपहाडी लोकमार्ग बौरचोक देखि गौशुवार फापरकोट सडक स्तरोन्नति काठेखोला ४ बागलुङ	२५००
२८२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५५०	खार बजार भित्री सडक ढलान	२५००
२८२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५५२	बेशी हिजा सडक स्तरोन्नति तमानखोला गापा १ बागलुङ	५०००
२८२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५५३	सीप कोस्का सडक स्तरोन्नति निसिखोला गापा ६ बागलुङ ६	३०००
२८३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५५४	सदाखेत थापा टोल हरिचौर सडक स्तरोन्नति गनपा ५ बागलुङ	५०००
२८३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५५५	भुजुङ्गे ठुलाथर सडक स्तरोन्नति गनपा ६ बागलुङ	२५००
२८३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५५६	चमुवा निलुवा मोटरबाटो स्तरोन्नति गनपा ४ बागलुङ	५०००
२८३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५५७	ठूलो गाउँ पाहुना घर हुँदै दिहीबारी जोड्ने बाटो स्तरोन्नति काठेखोला ४ बागलुङ	२५००
२८३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८५५८	ठाडो ओडार भैसेदेखि सानी डाडा मोटरबाटो स्तरोन्नति गनपा ७ बागलुङ	५०००
२८३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६०६	अखेलीटोल, धुरपुर, छेउघर दुर्गा मन्दिर, करिडोर भुवनपोखरी सडक निर्माण, बागलुङ १४	५०००
२८३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६०८	नौला-देउराली दुई बस्ती जोड्ने सडक निर्माण, जैमिनी-३	२५००
२८३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६०९	बाझाँखेत सम्मिनी रातमाटा लब्लिडाँडा, पौडेलचोक आँगखेत सडक स्तरोन्नति, जैमिनी ६	२५००
२८३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.७.९२४	लाकुरीबोट मोटरेबल बेलिवृज, ढोरपाटन ५ र ६, भुजीखोला	४०००
२८३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६२७	दरबार घुम्ती पनिस्वारा पुग्ने मोटरबाटो स्तरउन्नति वा.न.पा.-७,बागलुङ	२५००
२८४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६२९	खहरे धिमि पाला पुग्ने मोटरबाटो स्तरउन्नतिकोठेखोला-१,बागलुङ	२५००
२८४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६३०	कादेश सिम्डाडा सनोगाउ हुदै एकपाटे पुग्ने मोटरबाटो स्तरउन्नति काठेखोला-८,बागलुङ	२५००
२८४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६३२	पाखाथर तिलहर गणेश मन्दिर जोड्ने मोटरबाटो स्तरउन्नति वानपा-४,बागलुङ	२५००
२८४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६३५	सिम चुत्रे देखि गौरावारी सम्म पुग्ने सडक लकेंडुंगा लहरेपिपल विद्यालय हुदै खाडाचौर सडक स्तरउन्नति, वा.न.पा -६ बागलुङ	२५००
२८४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६३६	बिहुँ शिवालय मन्दिर जाने मोटरबाटो स्तरउन्नति, ओडारचौर धैरनि मोटरबाटो स्तर उन्नति काठेखोला -५ वा.न.पा ४ बागलुङ	२५००
२८४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६५७	बडाचौर रोटेपानी देखि सिडेरी खोला सडक, निसिखोला ४बागलुङ	२५००
२८४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६५८	बलेवा रिङरोड सम्पन्न कार्य बागलुङ	५०००
२८४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६६०	खर्बाङ दनिया सिमलचौर जोड्ने मोटरबाटो, बागलुङ २ बागलुङ	२५००
२८४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६७५	बरडाँडा कडुजे खोला सम्माचौर गौदी हुदै अमलाचौर सडक स्तरोन्नति वा.न.पा १२बागलुङ	२५००
२८४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६७६	लक्ष्मीनारायण मन्दिर देखि कृष्ण प्रा.वि. जोड्ने सडक स्तरोन्नति वा.न.पा -१३ बागलुङ	२५००
२८५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६७७	करिडोर देखि चुत्रेनी लामोपुल सम्म जाने सडक स्तरोन्नति वा.न.पा -१४ बागलुङ	२५००
२८५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६७८	करिडोर देखि सुन्तलारुख जैदी चोखेक सडक स्तरोन्नति ६ जैमिनी-७ बागलुङ	२५००
२८५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६८८	भातीबजार-रानीवास-पेरिवाङ हुदै शान्तीपूर जोड्ने सडक स्तरोन्नति, गल्कोट १ बागलुङ	२५००
२८५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८६९२	तिघ्रापानी-छुनखोला-देउराली-खालीखोला-निसेल्डोर सडक स्तरोन्नति, निसिखोला -६ बागलुङ	२५००
२८५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८७०८	करिडोर कुकुरकाटे मरेघाट जाने बाटो वानपा १४ नारायणस्थान बागलुङ	२५००
२८५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८७१६	खौला मध्य पहाडी राजमार्ग देखि बेलफेयर स्कुल गेट हुदै खौलाखलुवा जोड्ने सडक बडीगाड ०५	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२८५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८७२५	जैमिनीघाटदेखि टुनिबोट हुँदै भैरवस्थान मोटरबाटो स्तरोन्नती जैमिनी न.पा-१	२५००
२८५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८१५	आरुखर्क धाप पात्ले हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती बानपा ५ बागलुङ	२५००
२८५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८१८	फपरेटा चौडिला रोकपाला हुँदै लम्साचैर जाने सडक स्तरोन्नती बानपा १३ बागलुङ	२५००
२८५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८२०	तसारे अनार्क सडक स्तरोन्नती ढोरपाटन २ बागलुङ	२५००
२८६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८२२	देउराली कराली ढुंगखानी मोटरबाटो तथा सडक स्तरोन्नती निसीखोला ६ बागलुङ	२५००
२८६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८२४	कुदुम माटेगाउँ सडक स्तरोन्नती ढोरपाटन ६ बागलुङ	२५००
२८६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८२८	सातघरटोलदेखि तल्लो बिजौलेसम्म कृषि सडक ग्राभेल ढोरपाटन नपा ८ बागलुङ	२५००
२८६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८३०	कालेखेत वडाचौर भिम्पा मोटरबाटो स्तरोन्नती बागलुङ	२५००
२८६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८३८	पँधेरडाँडा आरुपाटा शिवालय पिडाला स्वास्थ्य चौकी हुँदै भुमेचौर सडक काठेखोला ८ बागलुङ	५०००
२८६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८५९	ढोरपाटन उपत्यका करीडोर बागलुङ	५०००
२८६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८६०	मस्तिचौर बोबाड सडक ढोरपाटन नपा ५ र ७ बागलुङ	१००००
२८६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.७.९२५	दावाल खोलामा मोटरेवल बेलिवृज, ढोरपाटन ९	४०००
२८६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८६२	कुमाईखोला चनौटे बराहथान हुँदै म्याग्दी सडक बानपा ५ बागलुङ	२५००
२८६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८६५	अफ्रे देउपाते कालापाताल गौडाखर्क हुँदै सुकादह सडक स्तरोन्नती बानपा ११ बागलुङ	२५००
२८७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८६८	अदुवारी गहत छुर्ने डाँडा माझमेला डोय फलाटे सडक स्तरोन्नती बानपा ९ बागलुङ	२५००
२८७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८७२	अर्वाउदी पाल्लेडाँडा अर्भव हुँदै भैरवस्थान सडक स्तरोन्नती बानपा १० बागलुङ	२५००
२८७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८७४	पाखाबारीचोक देखि ठुलास्वारा सिमस्वारा बौडेचौर सडक स्तरोन्नती बानपा ९ बागलुङ	२५००
२८७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८७६	लड गाउँ छाप हुँदै भान्सा पुछार घरसम्म सडक स्तरोन्नति बानपा ६ बागलुङ	२५००
२८७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८७९	चाई कटेरो ढकालथर शिव मन्दिर हुँदै हल्दार चोक जोडिने सडक स्तरोन्नति, बा न पा १२, बागलुङ	२५००
२८७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८८१	टोड्के मजुवा नयाँ ट्याक मोटर बाटो निर्माण बरेङ्ग —१, बागलुङ ।	२५००
२८७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८८४	भानेबन, थानेपिपल घिउर सराते सडक स्तरोन्नति जैमिनी—९, बागलुङ ।	२५००
२८७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८८९	कौसेखोला रेग्मीफाँट डाँडी सडक स्तरोन्नती बानपा १३ बागलुङ	२५००
२८७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८९०	भाट्टाडा सर्वोदय मा.वि. मोटरबाटो सडक, कोलडाडा— मजुवा स्तरोन्नति जैमिनी ५, बागलुङ ।	२५००
२८७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८९२	राउसे चैराग देखि किटिनी जोड्ने सडक स्तरोन्नति जैमिनी २, बागलुङ ।	२५००
२८८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८९३	उर्लेनी तल्लो सिस्नेरा थुम्का, ठेउले —मादी सडक स्तरोन्नति जैमिनी—४ सर्कुवा ।	२५००
२८८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८९४	ठुलास्वारा खोरीपधर ठकुरीबारी कोटमुनी सडक स्तरोन्नती बा.न.पा १२ अमलाचौर बागलुङ	५०००
२८८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८९६	चपाईथर चोक देखि तल्लो सिम्ठान दुर्गा भगवती मन्दिर, पलाटे रातामाटा सडक स्तरोन्नति बानपा—१३, बागलुङ	२५००
२८८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८८९८	भान्सा मुलपानी, बाटुले हल्लनचोक मोटर बाटो स्तर उन्नति बा न पा ७ बागलुङ	२५००
२८८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९००	लहरेबर पुर्कोटेथर, गैर्हापिपल अधेरीखोला सडकस्तरोन्नती, बानपा १३, बागलुङ ।	२५००
२८८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९०२	धनमुडा चौर लिग्दी नेताकापोखरा सडक स्तरोन्नति बरेङ्ग-३	२५००
२८८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९०३	भुनेवा ढाव फुर्केसल्ला वडा कार्यालय हुँदै पुरानो गाउँ सडक स्तरोन्नति जैमिनी -८	२५००
२८८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.७.९३१	घर्तीथोक चैते जाने घाट बेलिवृज, निसिखोला ५	४०००
२८८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९०५	दराउदी शिव मन्दिरदेखि नहरेडाँडा हुँदै चारघरधारा सम्म सडक स्तरोन्नती जैमिनी २ दमेक बागलुङ	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२८८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९०६	गैढुङ्गा भित्रीवन माझगाउ सडक स्तरोन्नति बरेङ्ग -५	५०००
२८९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९०८	भिमगिछे टुनीबोट पुरानोगाउँ सडक स्तरोन्नति बडिगाड ७ र ८ बागलुङ	२५००
२८९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९०९	थप्लुङ बजार ढाव उपल्लो नयाँबजार सडक स्तरोन्नति बरेङ्ग ४,३ बागलुङ	२५००
२८९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९१३	ठोके पधेरा देखि ठुलास्वरा सम्म सडक स्तरोन्नति वा.न.पा ४, बागलुङ	१५००
२८९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९६७	कालिमाटीदेखि भगत सर्वजित विश्वकर्मा प्रतिष्ठान हुँदै सरस्वती प्रावि स्कुल सम्म नाली ग्राबेल तथा कालोपत्रे बानपा ७ बागलुङ	२५००
२८९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९६८	रोहोटेपानी सिडेरीखोला माझकोपाखा ढाँडहुँदै बदेनी मोटरबाटो निसीखोला ४ बागलुङ	२५००
२८९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९६९	चाक्लेडाँडा बुधबुधे जोहीनीबारी देउमाडी सडक बानपा १२ अमलचौर बागलुङ	२५००
२८९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९७१	सेराको चौर सामुदायिक भवन हुँदै करिडोर सडक बानपा १२ मलचौर बागलुङ	२५००
२८९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९७३	सहकारीचोक अर्मला मोटरबाटो स्तरोन्नति गनपा ५ बागलुङ	२५००
२८९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९७४	मझुवा नेपाने कायस भुजुङ्गे सडक स्तरोन्नति गनपा ६ बागलुङ	२५००
२८९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९७५	बजार क्षेत्रमा फुटपाथ र नाली निर्माण बागलुङ नपा बागलुङ	५०००
२९००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९७७	डाँडागाउँ माझखर्क खामचौर सडक बडिगाड गापा ७ बागलुङ	५०००
२९०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९७८	अमलचौर सारङ्गीदेखि रातमाटा चम्टार हुँदै भैरवस्थान सडक स्तरोन्नति बागलुङ नपा १२	२५००
२९०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९७९	जैमीनी रिडरोड जैमीनी नपा बागलुङ	२५००
२९०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९८५	रोटेपानी कोटस्वाँरा ढाँड बेदनी मोटरबाटो स्तरोन्नति निसीखोला ४ बागलुङ	२५००
२९०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९८७	तोसघाटबाट तल्लो बिजुवा हुँदै बिजुवा मावि सम्म जाने सडक स्तरोन्नति जैमीनी ९ बागलुङ	२५००
२९०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.७.९२८	ज्योतिखोला बेलिवृज, बडिगाड ३	४०००
२९०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९८९	काठेखोला गापा १ एकपाटादेखि काठेखोला गापा भवन हुँदै काठेखोला ६ किमबोट जोड्ने सडक स्तरोन्नति	२५००
२९०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९९२	कुश्मिशेरा फेदी मोटरबाटो स्तरोन्नति जैमीनी १ बागलुङ	२५००
२९०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९९३	हटिया सुखौरा सल्यान शन्तिपुर देउराली सडक बरेड ५ बागलुङ	२५००
२९०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८९९५	रंगेनीतोरीखोला ठान मझुवा सडक स्तरोन्नति गलकोट नपा बागलुङ	५०००
२९१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९०७८	मतेगहीरा ढाणाँ नेपाली बस्ती हुँदै आरुखर्क सडक स्तरोन्नति, वा.न.पा.-१३, बागलुङ	२५००
२९११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९०८१	छिपछिप राकीचौर गंगरे मोटरबाटो बडिगाड गाउँपालिका ९	२५००
२९१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९०८२	घन्सारा देखि गोविन्द सिग्देलको घर सितला चौतारा स्वामीको रूख सम्म सडक स्तरोन्नति वा.न.पा.-१४, बागलुङ	२५००
२९१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९०८३	बिरौटा दरवारहुँदै रिश्मी स्वास्थ्य चौकी जाने सडक स्तरउन्नति गनपा ९	२५००
२९१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९०८४	लेवाड पाखापानी मोटरबाटो नयाँ ट्याक निसीखोला गाउँपालिका १	२५००
२९१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९०८५	मध्यपहाडी लोकमार्ग कपारखानी पात्लेखोला दुदिलाभाटी बजार हुँदै पेरिवाड जोड्ने मोटरबाटो गनपा १	५०००
२९१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९०८६	सोम्मर-सेउला सडक स्तरोन्नति- नमानखोला गा.पा.-१	२५००
२९१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९०८७	पुतली घुम्तीदेखि मेहेले सिरुवारी हुँदै धम्जा देउराली जोड्ने मोटरबाटो स्तरउन्नति ताराखोला गापा १	२५००
२९१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९०८८	टुनीबोट डाँडाखेत बाउसेचौर भैरवस्थान सम्मको मोटरबाटो स्तरउन्नति बानपा १२	२५००
२९१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९०९०	पहिरौ डाडादेखि काफलटुटा हुँदै बेलढुङ्गा सम्म सडक स्तरउन्नति काठेखोला गापा ३	२५००
२९२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९०९१	मध्यपहाडी लोकमार्गदेखि लामखुड रुम्से गौधारा जोड्ने सडक काठेखोला गापा ५	२५००
२९२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९०९४	तल्ला पधेरा दवारेगौडा धर्पुरा सडक स्तरउन्नति जैमिनि नगरपालिका १	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२९२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९०९५	काफलबोट ताम्राम मोटरबाटो स्तरउन्नती बरेड गापा २	२५००
२९२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१३४	तल्ला घडेरी देखी उपल्ला घडेरी हुदै भैरवस्थान जोड्ने सडक,बा न पा -१३, बागलुङ	८०००
२९२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१३५	बज्जिजम्प-नेपाने चौर हुदै देवी मन्दिरसम्म पक्की नाली निर्माण,बा न पा -१४, बागलुङ	२५००
२९२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१३६	बलेवा रिडरोड: कालिकिनार-कैया-अर्माह-सरङ्गी-सतिपोखरा-भैरवस्थान-मुलावारी-पागजा-कोल्पाटा हुँदै बलेवा एयपोर्ट	१२५००
२९२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१३७	बागलुङ रिडरोड: तिरुपतिचोक-मालिकम-पँचकोट-तितौरै-भिमपोखरा-धम्जा-तँग्राम-लेखानी-रेश-सिगाना-तित्याङ-भकुण्डे-रायडाँडा-अमलाचौर-पैयुपाटा-नारायणस्थान-मालढुङ्गा-कालिका भगवती मन्दिर-बागलुङ वजार जोड्ने सडक	१२५००
२९२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१३८	हुल्लीखोला आँपफे मोटरबाटो स्तरउन्नती बडिगाड गाउँपालिका १	२५००
२९२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.७.९२६	काठेखोला दोबिल्ला चनौटेघाट बेलिब्रिज सडक पुल, काठेखोला १	४०००
२९२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१३९	बाजावारी हलचोक-शिवमन्दिर सडक ढलान,बा.न.पा. १२ कुँडहर बागलुङ	२५००
२९३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१४०	बागलुङ -कुश्मीसेरा सडक खण्डको पागजा चोक देखी तवै (भट्ट थर) हुदै कालाखोला जोड्ने सडक,बा न पा -१३, बागलुङ	४०००
२९३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१४१	धिमि मावि देखि हेलथपोस्ट हुँदै फर्पेटा जाने सडक स्तरउन्नती काठेखोला गाउँपालिका १	२५००
२९३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१४७	दुलेवेशी रितिप सुन्तलाचौर गाजाको दह सडक खण्ड अन्तर्गत किटिनी घुम्ती सुधार तथा राजाको पानीसम्म सडक स्तरउन्नती जैमिनि नपा २ दमेक	२५००
२९३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१४९	गौरापिपलदेखि अधेरीखोला दौडीबधरे सडक स्तरउन्ती वानपा १३	२५००
२९३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१५०	भिरखोर डम्फे चित्र सिमचोर हुँदै भण्डारी देउराली जोड्ने सडक ढोनपा ६	२५००
२९३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१५३	जलजला-चगाडी वडा कार्यालय-१ टुलचौर सडक स्तरउन्नती (सहिद मार्ग), ताराखोला गा.पा.-१	५०००
२९३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१६३	ढालपानी एकछाने चोलाङ खन्नेवास रिखेधारा सडक सुधार निसिखोला-७, बागलुङ	२५००
२९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१७१	भातखाने डाडादेखि अर्गल माविसम्म ढलान ताराखोला गापा २ अर्गल	२५००
२९३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१७२	उपल्लो कौलेनी सडक स्तरउन्नती गनपा ५	२५००
२९३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१७३	वानपा ५ गणेशथानदेखि मालिमा मावि जोड्ने मोटरबाटो स्तरउन्नती बागलुङ नगरपालिका ५	२५००
२९४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१७९	देवचोक लक्ष्मीकुण्ड पुल बसपार्क हुदै दुले सम्म पक्की सडक, ढोरपाटन न.पा.-१	२००००
२९४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१८२	दारे गौडा घ्वाङ मोटरबाटो स्तरउन्नती बडिगाड गा.पा. -६	५०००
२९४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१८६	ग्लोबल मार्ग ढलान बडिगाड-२ खरबाङ, बागलुङ	२५००
२९४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१८७	चलाउने बाहुनगाँउ सडक निसीखोला-२, बागलुङ	५०००
२९४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९१८८	भुमेचौर उपल्थर जलजला पाँच औले काठेखोला-८	२५००
२९४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९२००	कालोपत्रे सडक सतहको आवधिक मर्मत संभार गर्ने कार्य (१.दुवाडी—गाडीखोला—चामिडाँडा—छयन्तुङ—ढोरपाटन—म्याग्दी सडक-४० लाख, २.गलुवा—पाजाँ—कुश्मिसेरा—झिमिघाट सडक-४० लाख)	८०००
२९४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९२०८	सलामकोट मस्ती जाडवडा देउराली अर्नाकोट निम्ने चौर धम्पु सडक ढोरपाटन ५ बागलुङ	१००००
२९४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९२०९	लाकुरीबोट सुब्जागाउँ घैयाखानी सेतिभीर बराहताल सडक स्तरउन्नती ढोरपाटन ६ बागलुङ	५०००
२९४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९२१०	कालिरह मालरानी भाजा राजकुट सडक बडिगाड ९ र निसिखोला ७ बागलुङ	५०००
२९४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९२११	कालनेचौर बासखोला जनप्रिय आवि उपल्लो बेडरी माझकोट सडक निसीखोला २ बागलुङ	२५००
२९५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९२१२	मोवाङ रिखुवा झारसाडी सडक ढोरपाटन ४ बागलुङ	२५००
२९५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.९२१८	झिगलावारी मोटरबाटो स्तरउन्नति ढोरपाटन १ बागलुङ	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२९५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.९२१९	तल्लो भाङ्गीदेखि छपाते सडक स्तरोन्नती, भाङ्गी हुँदै मुर्छा पुर्कोट जोडने सडक स्तरोन्नती ढोरपाटन ४ बुर्तिवाड बाग्लुङ	२५००
२९५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.९२२०	भलायापाटा निसिखोला १ देखि लसिकोट थाम धुवाखोर मोटरबाटो निर्माण निसिखोला ७ बाग्लुङ	२५००
२९५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.२३.९२२१	भयरबोगादेखि सेन्नामा जोडिने सडक तमानखोला १ बाग्लुङ	२५००
२९५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.८७३	दोविल्ला खोला कादेश खोला कल्भर्ट निर्माण, काठेखोला ८ बाग्लुङ	२५००
२९५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.८७६	ठूलो खोला पैरनीघाट मोटेरेवल पुल निर्माण, बाग्लुङ ११ र जैमिनी ३ जोड्ने	१००००
२९५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.८७७	बगरा काभ्रे ठुलाखोला सडक पुल, पाण्डबखानी १० गलकोट	१००००
२९५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.८८५	पाखुरीबास मोटेरेवल पुल, ढोरपाटन १ र २	१००००
२९५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.८८७	पुरानो गाउँ दोभान खोला सडक पुल, बडिगाड ८ रणसिंहकिटेनी	१००००
२९६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.९०६	फापरे भिरदेखि पारी महलबोट झो.पु, भुजीखोला ढोरपाटन ८	२०००
२९६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.९२०	ढाँडाबोट मोरङ्ग ट्रस्ट पुल, ढोरपाटन ७	४०००
२९६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.९२१	निसिखोला धर्तिचोक बेलिब्रज, निसिखोला ५	४०००
२९६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.९२२	थामथारा ठूलो खोला बेली वृज, जैमिनी ३ दबदबे पुछार	४०००
२९६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.९२९	उपल्लो बोडगादोभान घाट बेलिवृज, तमानखोला १	४०००
२९६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.९३०	मासवार बेलिवृज गलकोट ६ र ५ जोड्ने	४०००
२९६६					
२९६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.९३३	तालघाट बेलिवृज, निसिखोला २	४०००
२९६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.९३४	छेन्तुड जोड्ने बेलीवृज, ढोरपाटन ९	४०००
२९६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.९३५	बुधरनाथ मोटेरेवल बेलिवृज पुल, निसिखोला ६	४०००
२९७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.९३९	पाखुरी बास मोटेरेवल पूल ढो.न.पा. १ र २ जोड्ने	१००००
२९७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.९४०	रेशाखोला दोभिल्ला खोला दाङ्ग्रेखोला कल्भर्ट, काठेखोला गा.पा. ७ र ८ जोड्ने	२५००
२९७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.७.९४५	लेखानी दोभिल्लाखोला र कादेश खोला सडक बेलीवृज निर्माण	४०००
२९७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.८.४६९	खुरपाखा बरेङ्ग झोप, पोखरा २३	२०००
२९७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.८.४७०	चौरदेखि भन्टारीढिक जोड्ने झो.पु निर्माण, जैमिनी ७, ८	२०००
२९७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.८.४७१	सनाथोकदेखि अगैजाटोल झा.पु, ढोरपाटन ८	२०००
२९७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.८.४७२	लेवाड पाड खानी झो.पु, निसिखोला १	२०००
२९७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.८.४७३	भैसेखर्क लामतारा भो.पु, ढोरपाटन ५	२०००
२९७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.८.४७४	धर्मशाला जेम्जा झो.पु ढोरपाटन २ र निसिखोला ७	२०००
२९७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.८.४७५	सिम्लेगाउँ देखि लामखोरिया जोड्ने झो.पु.बा.न.पा.११ र जै.न.पा. २ बिचको ठूलोखोलामा झोलुङ्गे पुल निर्माण	२०००
२९८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.८.४७७	पौवाडाडा देखि लामिछाने डिही जोड्ने चर्दि खोलामा झोलुङ्गे पुल निर्माण, मध्यनेपाल ४ र ३	२०००
२९८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.८.४७९	गालुङ्ग देखि अर्माह जोड्ने झोलुङ्गेपुल निर्माण, बाग्लुङ १४	२०००
२९८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.८.४८०	पुरानो गाउँ धनुसा डाँडा फर्सा खोला झोलुङ्गे पुल, बडिगाड ८	२०००
२९८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.८.४८१	ओकसेरी घाट झोलुङ्गे पुल, गलकोट १०	२०००
२९८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बाग्लुङ	३११५१	११.४.८.४८२	भच्या उल्लेकेनी खहरेदर्लिङ झोलुङ्गे पुल, बडिगाँड ९	२०००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
२९८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.८.४८५	रिन्यूवाड विवाड ट्रेस पुल, निसिखोला-६, बागलुङ	२०००
२९८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.८.४८६	रुम्टा झो.पु. निर्माण, जैमिनि-१०, बागलुङ	२०००
२९८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.८.४८८	घाटबोट खोला झो.पु. निर्माण, ढोरपाटन ५ र ६ जोड्ने, बागलुङ	२०००
२९८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११७२	११.५.२३.५४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१६००
२९८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११७२	११.५.२७.२९	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक पुल सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१३००
२९९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११७२	११.५.२७.३०	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -झोलुङ्गे पुल सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१३००
२९९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११७२	११.५.४०.४८	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन (BES, IEE, EIA) तयारी गर्ने कार्य तथा सडक, सडकपुल, झो.पु. को डी.पी.आर तयारी	१५००
२९९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११६१	११.५.४२.१९	प्रदेश सरकारले निर्माण गरेका सार्वजनिक संरचनाहरूलाई अपाङ्गमैत्री बनाउन संरचनात्मक सुधार कार्यक्रम	२५००
२९९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११६१	११.५.४२.२०	आनन्द चौपारी चिल्ड्रेन पार्कको पूर्वाधार निर्माण बानपा २ बागलुङ	१५००
२९९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११६१	११.५.४२.२२	कोशेली घर ढोउवा अपुरो भवन निर्माण ढोनपा २	५०००
२९९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३१११२	११.१.२.६१९	पिठौली आधारभुत विधालय कावासोती-१३ कुशनहरी भवन निर्माणको लागि, नवलपूर	२५००
२९९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३१११२	११.१.२.६२८	लक्ष्मी सामुदायिक विकास केन्द्रको माता पिता मिलन केन्द्र भवन निर्माण, गैडाकोट नगरपालिका-१६, नवलपूर	५०००
२९९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११६१	११.१.३.१६	सरकारी तथा सामुदायिक भवन निर्माण तथा मर्मत सम्भार	३५००
२९९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.४२७०	सालबसाली रुपमा सम्पन्न गर्ने गरी सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी चालु आ.व. मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरूको भुक्तानी	३५०००
२९९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५३८३	बाढि पैहोबाट क्षतिग्रस्त पूर्वाधार संरचना, आकस्मिक तथा तत्काल मर्मत संभार गर्ने कार्य	५०००
३०००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.६८९४	निर्माण सम्पन्न भएका सडक पुल र झोलुङ्गे पुल को मर्मत संभार गर्ने कार्य	१५००
३००१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.६९९५	जिल्लाका महत्वपूर्ण प्रादेशिक सडकहरूको सडक हेरालुबाट नियमित मर्मत सम्भार गर्ने कार्य	३०००
३००२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७९०३	सडक पूर्वाधार सुरक्षा कार्यक्रम (दलदले-धवादी सडक)	२०००
३००३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७९१५	अग्रयौली त्रिनेटी चोक डुडाघर देखि खावाटार जाने बाटो स्तरोन्नति, कावासोती -१४, नवलपूर	५०००
३००४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७९१६	कावासोती ८ जनकल्याण मार्ग मगरकोट जानेबाट पूर्व जनकल्याण स्कुल हुँदै नमस्ते चोक जाने बाटो स्तरउन्ती, नवलपूर	२५००
३००५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७९१७	बुलिडटार -०१ थामवेशी जोगीबारी चवक देखि पिपलबारी हुँदै वाकाम गाउ जोड्ने बाटो	२५००
३००६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७९१८	नवलपरासी (ब.स.पू.) कावासवती नगरपालिका वडा नं. ०३ स्रथित फूलबारी चोक (सुबेदी खाजा घर) बाट उतर तर्फ सिद्धार्थ बोडीङ स्कुल जाने बाटो स्तरउन्नती, नवलपूर	२५००
३००७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७९४६	हरियालीचोक प्रगतिटोल हुँदै भोटीखोला कावासोती न.पा. र देवचुली न.पा. जोड्ने सडक(बहुवर्षीय सडक) कावासोती-६, नवलपूर	१००००
३००८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७९४८	देउराली गाउँघर सडक निर्माण-बुलिडटार-४, नवलपूर	२५००
३००९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७९५१	नगदी देखि पीठकोट हुँदै आलेचोक सडक देवचुली-८, नवलपूर	२५००
३०१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७९५३	जनता मा.वि. पूर्वगटदेखि उत्तर चौरधारा सडक निर्माण कावासोती-१, नवलपूर	२५००
३०११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७९५५	केउरानीचोक नेपाल मा.वि. हुँदै नारायणी दिव्यधाम सडक स्तरोन्नति, देवचुली -२, नवलपूर	२५००
३०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७९५८	लुकलुक देखि द्वारी हुँदै कुडापानि सडक ढलान तथा स्तरउन्नती, नवलपूर	१००००
३०१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७९५९	बाई कार्यालय देखि ढव्या हुँदै कुडापानी जाने सडकको कान्छीबजार ढव्या खण्ड बाटो ढलान, विनयी त्रिवेणी-३, नवलपूर	२५००
३०१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७९६१	सुनाहीदेखि केराबारी हुँदै कुडापानी जोड्ने सडक अन्तर्गत केराबारी सडक खण्ड स्तउन्नती, विनयी त्रिवेणी-३, नवलपूर	२५००
३०१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७९६३	जुगेटाडी पोखेटाडी बाटो निर्माण क्रमागत, विनयी त्रिवेणी-४, नवलपूर	२५००
३०१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७९६७	रानीनगर पुल देखि मिलनचोक सम्म सडक स्तरोन्नति, विनयत्रिवेणी-७, नवलपूर	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
३०१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७९६८	गोडडाडे चोक देखि बन्धारीको ढकाल टोल सम्मको सडक स्तरोन्नति,, नवलपूर	२५००
३०१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८०५९	धौलागिरी चोकदेखि श्री चोक, आदर्श चोक स्कुल मार्ग हुँदै दक्षिण हरिहर मार्गसम्म, नवलपूर	५०००
३०१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८०६२	कावासोती-१७ सिमाना चोकदेखि गुरौ चोक वडकी मार्ग, कोल्हवा चौडाहा मध्यविन्दु-०३ हुँदै बलघट्टा नन्दपुर सेरी मध्यविन्दु-०२ बाट मध्यविन्दु-०१ वडा कार्यालय र मध्यविन्दु-४ सिमानासम्म,कावासोती-१७,मध्यविन्दु-३, मध्यविन्दु-२, नवलपूर	५०००
३०२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८०६५	शंखदेव मफौकटाडी कटहर चोकदेखि शंखदेव खानेपानी टंकी टोल हुँदै पाखी रहसम्म सडक निर्माण, हुप्सेकोट-४ र दबदबे चोकदेखि विशाल चोक हुँदै विराट.... सम्म सडक निर्माण, हुप्सेकोट-३, हुप्सेकोट-०४, नवलपूर	५०००
३०२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८०६८	अमराई देखि हात्तीसार जोड्ने सडक, बौदीकाली-३ र झरना चोक पश्चिमधर होमस्टे खटेनी गल्झौडी ढाँड भञ्ज्याङ सडक, बौदीकाली-२, नवलपूर	५०००
३०२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८०७२	गोर्सदी चोक कावासोती-१७ फर्साघाट पुल हुँदै मध्यविन्दु-१, सेतापानी सडक र सुवेदार चोक देखि चन्द्रहंस स्कुल मार्ग अपुरो सडक, कावासोती-१४	५०००
३०२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८०८०	चरीकुन झालटुडडाँडा रातामाटा द्वारवह कुडापानी ढाव सकाचुली सडक स्तरोन्नति, मध्यविन्दु, नवलपूर	५०००
३०२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८०८३	चिसापानी पुल देखि हतिडुडाउ गाँउ हुँदै पारी चिसापानी पुल जोड्ने रिडरोड सडक स्तरोन्नति, विनयत्रिवेणी-३, नवलपूर	२५००
३०२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८०८५	गोग्दी गौरीचोक खुमबारी लाले पिडिया ३ दामै सडक स्तरोन्नति, नवलपूर	२५००
३०२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८१५७	पिप्रेनी मयर टोल बाटो स्तरोन्नति,नवलपूर	२५००
३०२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८१५८	कावासोती नगरपालिका वडा नं. ३ स्थित पुलबारी चोक (सुवेदी खाजा घर) बाट उत्तर तर्फ सिद्धार्थ बोडिङ्ग स्कुल जाने बाटो स्तरोन्नति, नवलपूर	२५००
३०२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८१६४	रत्नरानी कुवा देखि कम्पनी जाने सडक स्तरोन्नति, विनयत्रिवेणी-१, नवलपूर	२५००
३०२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८१६५	हर्बले सडक स्तरोन्नति विनय त्रिवेणी-३ नवलपूर	२५००
३०३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८१६६	पर्सिया साहुमारा हुँदै शिवपुरी जोड्ने सडक स्तरोन्नति विनय त्रिवेणी -६	२५००
३०३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८१६७	बगैचा फर्निचर उद्योग सोराय खोला कल्भट देखि दक्षिणबाट विनायी खोला करिडोर सडक स्तरोन्नति विनय त्रिवेणी -४	२५००
३०३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८१६८	कुमालटोल देखि धरापे हुँदै सिमलाघारी बैरनी जोड्ने सडक स्तरोन्नति	२५००
३०३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८१६९	डाडाजोर मगरटोल हुँदै पटुके जाने बाटो स्तरोन्नति	२५००
३०३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८२८५	मिलनचोक देखि भगवति टोल सम्म जाने बाटो स्तरोन्नति देवचुली १० नवलपूर	३०००
३०३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८२९२	गौरी मार्ग सडक स्तरोन्नति गैडाकोट १३ नवलपूर	३०००
३०३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८३०५	कुम्सोद भित्री सडक स्तरोन्नति देवचुली ६ नवलपूर	३०००
३०३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८३१०	मध्यविन्दु ६ तल्लो टाँडी देखि तम्सरिया जाने सडक र मध्यविन्दु ८ झ्याङकट्टा सडक स्तरोन्नति नवलपूर	३०००
३०३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८३१२	न्यूरोड शान्ति चोक देखि इन्द्र गुरुडको घर जोड्ने सडक कावासोती नवलपूर कावासोती १ नवलपूर	२५००
३०३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८३७८	अन्नपूर्ण मार्ग-सयपत्री मार्ग-हिमाल मार्ग-गंगालालमार्ग -सत्यम मार्ग सडक गैडाकोट ६ नवलपूर	३०००
३०४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८४५८	लुम्बिनी सडक भिम कंडेल चोकबाट लक्ष्मी कार्कीको घर हुँदै स्यालडाँडा चोकसम्म , कावासोती०२	२५००
३०४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८४७६	आहाले-मटकुरी-सानो हुर्जिल हुँदै भागर सम्म-पारीसोरा देखि स्कुल चोक हुदै झेडिटोल सम्मको बाटो-हात्ती गौडा देखि सतिकोट सम्म ट्रयाक खोल्ने गैडाकोट १८ र बुलिङ्टार १	७५००
३०४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८४७९	कटहरे देखि जोगीवारी सम्म स्तरोन्नति- देउडादेखि सतिकोट जोड्ने मोटरबाटो- मयार टाँडी बाटो। बुलिङ्टार १ र २	७५००
३०४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८४८९	परिवर्तन चोक देखि शिव मार्ग सम्म सडक स्तरोन्नति कावासोती ३ नवलपूर	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
३०४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८५००	बेलाबारी देखि झगडिया टोल सम्म जाने सडक स्तरोन्नती मध्यविन्दु १५ नवलपूर	२५००
३०४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८६०१	मित्रबन्धु टोलबाट जोगिटार देबिथान जाने बाटो स्तरउन्नति, गैडाकोट ११	२५००
३०४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८६०३	जिवनराम मार्ग स्तरोन्नती, गैडाकोट १३, बेल्लिया	२५००
३०४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८६१९	बालउदय मार्ग/चन्द्रसेन चोक देखि धौलागिरी चोक/हर्कपुर देखि नारायणी नदी/अनविच्छे देखि सिखोली खेत/जीवन सारुको घरबाट पश्चिम नगर टाँडी जाने बाटोमा कल्बोट/सरस्वती चोकदेखि दक्षिण शान्तिमार्ग/१०५ कडा जानेबाटो/नरहरी कडेलको वारी पुछार देखि प्रेम पौडेलको घर सम्म / गंगालक्ष्मी मार्ग/कडेल भूपु शैतिक मार्ग / शान्ति मार्ग/श्रीनगर मार्गको बाटो निर्माण तथा स्तरोन्नती गैडाकोट १,५,६,७,८,९,१२, १३,१५,१६,१७	१००००
३०४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८६३१	चितौर चोक देखि कालिका मन्दिर पश्चिम बाटो कालोपत्रे नवलपूर	२५००
३०४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८६३३	देउराली नगरडाँडा माझडाँडा ल्हापे धौवादी सडक स्तरोन्नति, बौदिकाली १, ६ नवलपूर	२५००
३०५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८६३४	डेढगाउ रिडरोड सडक स्तरोन्नति नवलपूर	५०००
३०५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८६३७	कुलेटार सडक, बुलिङटार १ नवलपूर	२५००
३०५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८६३९	फुलवारी चोक देखि उत्तर सिद्धार्थ बोर्डिङ स्कुल जाने सडक कालोपत्रे, कावासोती ३ नवलपूर	२५००
३०५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८६४२	नुरा पाण्डेको घर देखि मुसेडाँडा सामुदायिक भवन सम्मको सडक कालोपत्रे, हुप्सेकोट-४ नवलपूर	२५००
३०५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८६४३	बुलिङटार गा.पा ६ ढासी भारतीपुर सडक, बुलिङटार नवलपूर	५०००
३०५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८६४४	आलोक चक्रपथ हुँदै तम्सरिया कृषि सडक स्तरोन्नति, मध्यविन्दु ६ नवलपूर	५०००
३०५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८६४६	देवचुली वडा नं ६ कुमसोत भित्री बाटो, देवचुली ६ नवलपूर	२५००
३०५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८६९६	गैडाकोट ४ शिवालय नमुना टोल विकस संस्था अन्तर्गत श्री कृष्ण तुलसी मार्ग स्तरोन्नति नवलपूर	२५००
३०५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८६९९	मइली गैटा झाटे हुँदै जोड्ने सडक हुप्सेकोट ४ नवलपूर	२५००
३०५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८७०१	रिप्डि डडहरा सडक सुधार, बौदिकाली -३, रकुवा, व.सु.पु.	२५००
३०६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८७०४	प्रगति टोल धौलागिरी मार्ग देखि जलके खानेपानी सम्म सडक सुधार, गैडाकोट - ०१ व.सु.पु.	२५००
३०६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८८०८	त्रिटिस क्याम्प देखि पाल्पा जोड्ने सडक स्तरोन्नती विनय त्रिवेणी ३,४,५	१००००
३०६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८८८५	सहमतीचोकदेखि गैडातालसम्म सडक स्तरोन्नती कावासोती ८ नवलपूर	२५००
३०६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८८८८	बुलिङटार शाखा नं. ३ बाट कसेनी त्रिभुवन मावि चम्घा हुँदै चौकी बुलिङ सडक स्तरोन्नती, नवलपूर	२५००
३०६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८८९१	रोयनीघाट बक्स कल्भट निर्माण मध्यविन्दु १२ नवलपूर	२५००
३०६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८८९५	अरुणखोला बकुवन सडक स्तरोन्नती मध्यविन्दु १२ नवलपूर	२५००
३०६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८८९७	पचाहा छिपेनी प्राकृतिक अस्पताल हुँदै रजहर काफ्ले चोक सिखाराम चोकदेखि भिमचोक १४ नं. ऋषिटोल ठुलो देवचुली राईसमिल हुँदै सानो देवचुली स्कुल सम्म मर्मत तथा स्तरोन्नती, देवचुली १६,१७ नवलपूर	१००००
३०६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८८९९	कोल्हुवा चौकी बलघट्टा चनौली हुँदै पतवारी सडक मध्यविन्दु २ नवलपूर	२५००
३०६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८९१७	भुवनसिंह दरै मार्ग बुलिङटार ४ नवलपूर	२५००
३०६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८९१९	दधरेनी चोकदेखि ध्वजमान चोक हुँदै कावासोती १७ सिमाना सम्म नाला निर्माण मध्यविन्दु १ नवलपूर	२५००
३०७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८९२१	मध्यविन्दु प्रादेशिक अस्पतालमा मुल हाईवेबाट आउने जाने सडक कालोपत्रे कावासोती १६ डण्डा	२५००
३०७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८९५३	शिव शक्ति मन्दिर देखि चण्डेश्वरी मा.वि सम्म कावासोती १५ र माथिल्लो गहिरा देखि तिन घरे चोक सम्म अधुरो सडक स्तरोन्नती कावासोती १६ नवलपूर	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
३०७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८९८४	गर्धुवा भटक घोक्रेटा टोल स्तरोन्नती, देवचुली-१, नवलपूर	२५००
३०७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.९०३२	आकाशे पुल फारम चोक देवचुली १७ नवलपूर	२५००
३०७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.९०३४	संगममार्ग देवचुली ५ सडक स्तरोन्नती नवलपूर	२५००
३०७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.९०३८	अत्रौलिटारदेखि भारतीयपुर जौवारी भञ्ज्याड मोटरबाटो कालोपत्रे बुलिङटार ६ नवलपूर	२५००
३०७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.९०७५	सिजी सास्वतधाम किनाराको अपुरो सडक निर्माण देवचुली ३ नवलपूर	२५००
३०७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.९०७६	कावासोती वडा नं. ८ ठुलोडेरीदेखि लुम्बीनी आदर्श डिग्री कलेज सम्म सडक स्तरोन्नती, कावासोती ८ नवलपूर	२५००
३०७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.९०७७	हर्कपुरचोक देखि देविस्थान सडक स्तरोन्नती गैडाकोट ११ नवलपूर	२५००
३०७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.९१०९	कोरोला पोखरा त्रिवेणी सडक अन्तर्गत इयालवास बसेनी सडक खण्ड स्तरोन्नती, हुप्सेकोट ४, ५	१५०००
३०८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.९१११	चुरे पर्वत सडक खण्ड को छर्छरे बाहकोल फारम सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती, बुलिङटार २ देवचुली १६, १७	१००००
३०८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.९१७४	बेलटाँडी टोलदेखि झरना ढवाहा तालसम्म मोटरबाटो निर्माण गैडाकोट नगरपालिका नवलपूर	२५००
३०८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.९१८४	कोईली गैरा झाते हुँदै जोड्ने सडक स्तरोन्नती हुप्सेकोट ०४ नवलपूर	२५००
३०८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.९१९८	कालोपत्रे सडक सतहको आवधिक मर्मत संभार गर्ने कार्य (१. ३ नं. वडा कार्यालय देखि जरवाडी हुँदै होडिस औद्योगिक सडक-३५ लाख, २. महेन्द्र राजमार्ग हर्कपुर देखि मालपुर सडक-३५ लाख)	७०००
३०८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.९२०४	सारदा मा.वि. देखि लम्सोदि जाने सडक सुधार, बौदिकाली-३, नवलपूर	२५००
३०८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.७.८६६	कल्भट निर्माण मृत्युङखोला देवचुली-५ र ६, नवलपूर	२५००
३०८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.७.९०१	खोरण्डिखोला मोटरेवल पुल, विनय त्रिवेणी वडा न ३ वडा कार्यालय जोड्ने	११०००
३०८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.७.९१५	धिरौले खोला आरनघाट बेलिब्रिज निर्माण, हुप्सेकोट ४, ५	४०००
३०८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.७.९१६	खहरेखोला बन्छकोल देहलस्वौंरा बेलिवृज, देवचुली १७	४०००
३०८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.७.९३७	खोरेडी खोला बेलिवृज विनयत्रिवेणी नवलपरासी व.सु.प	४०००
३०९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११७२	११.५.२३.५४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१६००
३०९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११७२	११.५.२७.२९	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक पुल सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१३००
३०९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११७२	११.५.२७.३०	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -झोलुङ्गे पुल सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	१३००
३०९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११७२	११.५.४०.४८	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन (BES, IEE, EIA) तयारी गर्ने कार्य तथा सडक, सडकपुल, झो.पु. को डी.पी.आर तयारी	१५००
३०९४	बहुवर्षीय स्रोत सुनिश्चित आयोजनाहरू-सडक/सडकपुल क्षेत्र				
३०९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.११९३	नारेधोर-पाणीनी-चौतारा-निबेल ताकुकोट सडक(दोश्रो खण्ड)	२५०००
३०९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.३७५०	चनौटे तामलाबोट पाल्खु मुख्य सडक बारपाक सुलिकोट	२५०००
३०९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.४४२३	चुवाडाँडा पेल्वेत कटुन्जे डन्डरे खोला धुन्चेत रिचेत खोला हुँदै काशीगाउँ केरौजा रुन्चेत जाने सडक स्तरोन्नती आरुघाट-१,२ र धार्चे-२,६	१५०००
३०९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.५११७	भच्चेक खरिबोट अपुन हुँदै वलाड सडक, अजिरकोट गा.पा.	१५०००
३०९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३१३	सिरानचोककोट थालाजुड घर्तीपानी झिमक दुधपोखरी सडक , सिरानचोक २	१४०००
३१००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.६६९२	चनौटे डिस्का हुँदै भच्चेक सडक	२०१७१०
३१०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.६७०३	सिउरेनीटार-घ्याल्चोक टार-फिसलिङ-बुटार-राईनास-करमटार-नामजुडटार-रबर उद्योग सडक, गोरखा	४००००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
३१०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.६८८८	चुवाडाडाँ पेल्चेत कटुन्जे डन्डरे खोला धुन्चेत रिचेत खोला हुदै काशीगाउँ केरौजा रुन्चेत जाने सडक स्तरोन्नती आरुघाट-१ र २ देखी धार्चे-२, ६	११९८८०
३१०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७२८२	सातदोबाटो देउराली अन्नपूर्ण मोटरबाटो (पालुंगटार १ बाई कार्यालय जाने), गोरखा	२५०००
३१०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७२८३	अजिरकोट गा पा (ढोडेनी) सिम्जुंग गगन्यानी मल्ले भचेक सडक, गोरखा	३५०००
३१०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७२८४	मुच्चोकटार- झ्याल्लामन्दिर- कुसुडे , अजिरकोट गा पा (दोस्रो खण्ड) गोरखा	२५०००
३१०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७६४	वारपाक - लाप्राक सडक	१००००
३१०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७६५	राधाकृष्ण मन्दिर, कालामाटा पौवाटार विरुवाटार - मिलन चोक - सल्लाडरी हटिया भजुवा मोटर वाटो	२५०००
३१०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७८५	माछाखोला लप्सीवोट यामगाउँ गुम्दा सडक	२५०००
३१०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९१०	चनौटे मुच्चोक भचेक खरिबोट वलाड विचौर सडक (खरिबोट वलाड विचौर खण्ड)	७४९७६
३११०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.७.२१५	दरौदी नदी पुल नयाँ साँघु	५०००
३१११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.७.२१८	डनडुरे खोला सडक पुल, आरुघाट गाप-१ र धार्चे गाप-३	१००००
३११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.७.४०५	नौली खोला लापु सडक पुल	१०००
३११३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.७.४४१	तल्लो सेरा-माथिल्लो सेरा जोड्ने चुक्तीखोला पुल	१०००
३११४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.७.६७४	भट्टफाँट लुदी खोला सडकपुल (गोरखा - सहिदलखन गापा जोड्ने)	१५०००
३११५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२.१०	करपुटार- डडुवा - साल्मेभन्ज्याड -मालिंग -कपुरगाउँ सडक (साल्मेभन्ज्याड -मालिंग -कपुरगाउँ खण्ड) (कहोलासोथर गा.पा. केन्द्र जोड्ने)	२५०००
३११६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.१९४५	खत्रीठाँटी-कुन्छा सोती पसल सडकको हाडेटार - कुन्छा (भलुवा) सडक खण्ड लमजुङ	२५०००
३११७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.३२८१	पुमाखोला पुल-वनथोर-मैगुम (वेशीशहर नगरपालिका ७)	६०००
३११८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.४६२१	बोराडखोला-विचौर सडक आयोजना राइनास र दुधपोखरी	३००००
३११९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.६३७	वेशिसहर बागलुंगपानी -घलेगाउ -भुजुंग सडक कालोपत्रे	२००००
३१२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.७२९९	बेसीसहर बागलुंगपानि घलेगाउ सडक (पुमाभिर- बागलुंगपानि खण्ड) लम्जुंग	२२५००
३१२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.७५१०	विरावारीचोकबाट २ न वडा कार्यालय हुदै पंथेडांडा आठस्वारा सडक स्तरोन्नती, राईनास नपा-२, लमजुङ	२५०००
३१२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.७९०९	बोरांगखोला विचौर सडक आयोजना	७५०००
३१२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.७.४६४	बालुवावेशी रुदीखोला पुल, क्वहोलासोथार ७	१४०००
३१२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.७.६०१	लाग्दी खोला मुम्लीचोक फुलुङगिरी सडक पुल	८०००
३१२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.७.६६५	करौती खोला मोटेरेवल पुल दोर्दी गाउपालिका-५	३०००
३१२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.७.७७२	खहरे मोटेरेवल पुल, मध्यनेपाल-१,२	१००००
३१२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.७.८१३	स्यांगे खोला पुल (मर्स्याङ्दी नदी, मर्स्याङ्दी-४,५)को डिजाइन एण्ड विल्डबाट निर्माण गर्ने	३४०००
३१२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.७.८१४	किसेदी खोला पुल (सेरेले मोटेरेवल पुल), दोर्दी-५ र दुधपोखरी-६ जोड्ने	२००००
३१२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.७.८५१	मर्स्याङ्दी नदी सडक पुल, बेलाउती विसौना, वेशिसहर न.पा.६ र १०, लेते फाँट जोड्ने पुल (डिजाईन एण्ड विल्ड)	२५०००
३१३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.१३०८	ढोरबराही मोटरमार्ग (सांखे- थुम्कीडाडा खण्ड) कालोपत्रे	१७०००
३१३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२१७	बुध्द सिंह मार्ग(पहिलो खण्ड) बहुबर्षे योजना	१५०००
३१३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२७३	आँबु-भांगे-छिम्केश्वरी सडक दोस्रो खण्ड (रसौली चोकबाट लाब्दी हुदै हिलेखर्क बन्दीपुर सडक)आँबुखैरेनी, बन्दिपुर	१५०००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
३१३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२९१	टुहुरेपसल सिम्पानी तनहुँसुर सडक स्तरोन्नति, भानु-६	१५०००
३१३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२९५	झापुटार काहुँ मोटरमार्ग स्तरोन्नति, ऋषिड-१	१०००
३१३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४७१५	शहिद लालध्वज मार्ग निर्माण तथा स्तरोन्नति	१६८६४
३१३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८४	भानु मार्ग चन्द्रावति पोखरी छाप पुलीमरङ्ग हुँदै कुन्छा फेदी, तनहुँ	१००००
३१३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८५	आवु - भागे छिम्केश्वरी हिले खर्क - बाहुन भन्ज्याड (छिम्केश्वरी पर्यटक मार्ग) तनहुँ	१३०००
३१३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८६	दुलेगौडा हर्कपुर मार्ग (वनकेवा-मनपाङ्ग-रानीटारी खण्ड ट्रयाक पुरा भएको) कालोपत्रे गर्नुपर्ने तनहुँ	१००००
३१३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६७६२	सालिग्राम कोरिडोर (दासढुङ्गा- साधेवगर- भटेरी खण्ड)	२००००
३१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.७९११	झापुटार काहुँ मोटर मार्ग, तनहुँ	७४९७६
३१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९२७	रिसिङ्ग - भिरकोट सडक (श्रङ्ग पथ)	१०००
३१४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९२८	कृष्ण मार्ग (सावङ्ग - देउराली - केलादीघाट सडक)	१०००
३१४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९२९	सिन्धु मार्ग (चापाकोट - थप्रेक - कोत्रे)	५०००
३१४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.७.१८०	दमौली बिसघरे झापुटार (सेती नदि सडक पुल),तनहुँ	२००००
३१४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.७.१८४	शु.न.पा ५ र ८ जोड्ने सेती नदी मा मोटेरेवल पुल बेलचौतारा ,तनहुँ	१००००
३१४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.७.४१२	खुदीखोला,कटुसे रह पक्की पुल,वन्दीपुर,तनहुँ	१५०००
३१४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.७.६१८	मिन मा. वि. पछाडि म्याग्दे खोला सडक पुल ,म्याग्दे तनहु	१००००
३१४८	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३१११२	११.१.२.५६२	गण्डकी प्रदेश प्रशिक्षण (GPTA) भवन निर्माण, नदीपुर कास्की	१००००
३१४९	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३१११२	११.१.२.५८७	प्रदेश सभा भवन	३००००
३१५०	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.४२०	बुलिङटार १ थामबेसिबाट तनहुँ जोड्ने सडक पुल, नवलपुर (डिजाईन एण्ड बिल्ड)	३००००
३१५१	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.४२७	सेती नदी सडक पुल, कुचिलाफेद (बन्दीपुर गा.पा.-६ र देवघाट गा.पा.-३ जोड्ने), डिजाईन एण्ड बिल्ड	३००००
३१५२	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.७६	मर्स्याडिदि नदि सडक पुल चामवास ,पालुङटार नगरपालिका गोरखा र भानु नगरपालिका तनहु जोड्ने ,डिजाइन बुईल्ट	१००००
३१५३	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.८१२	कु.न.पा.-२ देखि बाग्लुंग न.पा.-१३ कालीखोला जोड्ने सडक पुल कालिगण्डकी, पर्वत र बाग्लुंग, डिजाइन एण्ड बिल्डबाट निर्माण हुने	२६०००
३१५४	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.८४	सुमसाघाट सडक पुल पर्वतको डिजाइन बुइलडबाट निर्माण गर्ने	१००००
३१५५	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.८९	कालीगण्डकी नदि पुल बिर्घा अरुवाबाट ठूलो लुम्पेक पाहाडी जोडने सडक पुलको डिजाइन बुइलड बाट निर्माण गर्ने	१०००
३१५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.१.१६८	माछापुच्छ्रे गा.पा. ४ र पोखरा लेखनाथ म.न.पा. जोड्ने मर्दी पुल देखी वाने टाकुरा हुँदै गाउँपालिका भवन जोड्ने, पोमनपा र माछापुच्छ्रे गापा कास्की	५०००
३१५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.२४७०	के आई सिङ्ग पुल देखि महेन्द्र गुफा सम्मको फुट ट्रयाक निर्माण पोखरा १६	५०००
३१५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.२४७४	बेसी, पिपलडाली, बर्छायाने, कुरगाउँ, आटिघर मोहरीया, मौजा, लामडाँडा, सानीखोला, गहतेडाँडा सडक	८०००
३१५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.२४९५	स्याङखुदी देखि भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति (सात ताल जोड्ने लिंक रोड) पोखरा ३१ वेगनास	२४५००
३१६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.२५४५	कालाबांग भुम्दी तारे भिर चिसापानी ढावा उल्लेरी सडक	२५०००
३१६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.४२०२	घाटिछिना पञ्चासे सडक स्तरोन्नती	२००००
३१६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.४२५४	रामकोट ठूलीबेसी स्यास्त्री देउपुरबेसी पोल्याड (रुपा रिडरोड)	६००००
३१६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.४४०	वेगनास - आनन्द ज्योती मावि - माझथान सडक कास्की	१९०००
३१६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.४७०९	नयाँपुल - विरेठाँटी - कुलडाँडा - घान्द्रुक - उरि, अन्नपुर्ण गापा, कास्की (बाकि खण्ड)	२४५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
३१६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.४७१०	बिरेठाटी- तिखे ढुंगा (मुक्ति मार्ग)	१४५००
३१६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.६७९८	फुस्रे खोला रायोदी मट्टीखान	२२०००
३१६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.६८८७	सात ताल लिङ्ग रोड (स्याङ्गुदी-लामस्वारा-लेखनाथ जन्मस्थाल-कालिका चोक खण्ड)	११९९५८
३१६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७२९०	बिरेठाटी घान्द्रुक (वाई चोकदेखि बसपार्क खण्ड र वाई चोक देखि झिनु खण्ड) अन्नपुर्ण -११ कास्की	१९५००
३१६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७४०३	तालवेसी खोलावेसी बेतानी राम्चे अलैचे घुम्लेपुल सडक स्तरोन्नती, पोखरा म.न.पा. २८, ३१ र मादी गा.पा., कास्की	१९०००
३१७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७९०८	काउरे ज्याम्दु तान्तिङ सडक (ज्याम्दु तान्तिङ खण्ड)	७४९९२
३१७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.८६७	कास्कीको पुम्दीभुम्दी स्यांगजाको फेदीखोला सडक, पोखरा २२	५०००
३१७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.७.२४०	माछापुच्छ्रे गापा केन्द्र जोड्ने सर्दीखोला घाचक जोड्ने सडक पुल, कास्की	२००००
३१७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.७.६२४	सादिखोला मोटेरेबल पुल माछापुच्छ्रे २(लामाचौर माछापुच्छ्रे सडक)	१६०००
३१७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.७.८१५	मर्दी (खोरको मुख-रिवान सडक पुल), माछापुच्छ्रे गा.पा को डिजाइन एण्ड बिल्डबाट निर्माण गर्ने	१५०००
३१७५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११५१	११.४.१.३३७	पर्वत जिल्लाको पातिचौर-बाजुंग-क्याङ-नागी सडकको कालोपत्रे समेत।	२२०००
३१७६	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११५१	११.४.१.३३८	गोरखा जिल्लाको अबुवा- बिर्दी सेराबजार पौवाटार सडकको कालोपत्रे समेत	१६०००
३१७७	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११५१	११.४.१.३३९	कास्की जिल्लाको घडेखोला-धम्पुस-खानीगाउ-सडकको कालोपत्रे समेत।	२३०००
३१७८	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११५१	११.४.१.३४०	नवलपरासी (व.सु.पु.) जिल्लाको आलोक चक्रपथ (गिरुवारी झ्यालबास डण्डा गोछडा कोलहुवा चौराहा पनौति बसन्तपुर गिरुवारी खण्ड) को कालोपत्रे समेत।	२००००
३१७९	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११५१	११.४.१.३४१	बागलुङ्ग जिल्लाको अदालत चौतारी-तीत्याड साल बोट-दह-कभकुन्डे-रायडाडा-दमेक हुँदै बर्याङ सडकको कालोपत्रे समेत।	१६०००
३१८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.५६८८	मुङ्गेदेखि डावल क्यूँ ध्यारु हुँदै पससाङ जोड्ने सडक (मनाङ मर्स्याङ्दी मार्ग) ,मनाङ डिस्याङ-५ ३ २ र १	५०००
३१८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.६८९१	चामे टंकी मनाङ सडक (चामे पुल देखि स्वर्गाद्वारी पुलसम्मको खण्ड)	२०००
३१८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.८०६	निस्यांग गाउपालिकाको सिमाना देखि टंकी मनाङ्ग सडक निर्माण	२२०००
३१८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.७.८१६	थोरङखोला सडक पुल निर्माण, मनाङ डिस्याङ-६, मनाङ	३२०००
३१८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ्ग	३११५१	११.४.१.६	जोमसोम ठिनी - दुम्बा - छैरो - चिमाङ - माफा - स्याङ हुँदै जोमसोम सम्म, मुस्ताङ निर्वाचन क्षेत्र नं १	३०००
३१८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ्ग	३११५१	११.४.२३.४६६१	वारागुङ्ग मुक्तिक्षेत्र गा.पा-१,२,३ जोड्नेरानीपौवा मुक्तिनाथ पुराङ हुँदै झोड देखि तेताङ सडक	१५०००
३१८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ्ग	३११५१	११.४.२३.४६७६	लोमान्थाङ स्वागतम गेटदेखि लोमान्थाङ बाल हुँदै ढाकरनाङ्गसम्म बाटो स्तरोन्नती	१००००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
३१८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.२३.७८६८	छैरो बेलीब्रिज देखि छो (दह), छैरो हुँदै चिमाड गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, घरपझोड गा.पा.-०१ छैरो, चिमाड, मुस्ताङ	३००००
३१८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.४४४	छेडगुर झोड मोटेरेवल पुल झोड खोला बाहगुम मुक्तिक्षेत्र	१५०००
३१८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.५	मार्फा छैरो कालिगण्डकी पुल, मुस्ताङ	२५००
३१९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.६६६	ठिनी खोला मोटेरेवल पुल	१०००
३१९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	११.४.७.७	लेते थम्पू कालिगण्डकी पुल मुस्ताङ	२५००
३१९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.१०६	हिलेखोला - कार्कीनेटा - खलडांडा - फलेवास - जैमुनीघाट सडक (नागडांडा- फलेवास- जैमुनी न.पा. - गल्कोट न.पा. मूल रणनीतिक सडक), पर्वत	२२०००
३१९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.४८४३	दोबिल्ला सिल्मी ठुलीपोखरी खोला कार्कीनेटा सडक स्तरोन्नति पर्वत र स्याङ्जा जोड्ने सडक	३०००
३१९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.६	मिलनचोक - सल्यान - घाहाखेत - धारापानी - ठोटेनेरी सडक (पर्वत - १क)	१५०००
३१९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.६७६५	रतिखोला देखि दराक चित्रे गगटे राम्जा सडक, मोदी गा.पा., पर्वत	६५०००
३१९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.७३४	लुङ्खु देउराली -मिलनचोक -बालाकोट -होरुयाङ्दी सडक, पर्वत	१००००
३१९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.३३२०	गैरिघाट मोटेरेवल पुल विरुवा-६ चिन्नेवास स्याङ्जा	४५००
३१९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४६९७	बालिग- हुवास सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	२००००
३१९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४६९८	ज्यामिरे-कोल्मा-काउले थुम्कीडाँडा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	१२५००
३२००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६५४	सालिग्राम कोरिडोर लोकमार्ग (मालुङ्गा बास्टारी रानीघाट रुद्रबेनी सेतिबेनी फलेवास-कुस्मा), स्याङ्जा	१५०००
३२०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७६६	गल्याङ चापाकोट सडक, स्याङ्जा	२००००
३२०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७६७	रन्ने- सुन्तलावारी विरुवा सडक, स्याङ्जा	१४०००
३२०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६७९	शुक्लागण्डकी दुलेगौडा बाट ढोरबाराही मार्ग हुँदै जुडीफाट- चिसापानी सडक हरिनास गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक, स्याङ्जा	१२५००
३२०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६८०	बिर्धा गहलाम बनाकसी खहरे सडक सुधार (कालीगण्डकी)स्याङ्जा	१००००
३२०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६८०५	मिर्मि बिर्धा रानीघाट सडक	१५०००
३२०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६८९०	ज्याग्दी कोरिडोर (दमाचौर-विरुवा खण्ड) चापाकोट नगरपालिका विरुवा गाउँपालिका र हरिनास गाउँपालिका	११९९१२
३२०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.६६८	सिन्गाले सडक पुल . पुतलीबजार ३	१२०००
३२०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.७१२	सेतीखोला पुल फेदीखोला-२ स्याङ्जा	१२०००
३२०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.१.२०	बेनी - दरवाड - उल्लेनी - ताकम - मुना - जलजला,म्याग्दी,क्षेत्र नं २	२५०००
३२१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.१३३९	बेनी-तोरीपानी हुँदै पाखापानी सडक	१०००
३२११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.३७८८	दरवाड अधिभरा डाडागाँउ सोले तमान बुर्तिवाड सडक, म्याग्दी	१००००
३२१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.३७९०	पखेर बरंजा ३ र ४ हुँदै महेश धापुड ताराखोला गापा जोड्ने सडक, म्याग्दी	१०००
३२१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.४५०१	हँडेभिर बगरफाँट दुधेखोला हलदेगौडा डोलेमुसुड बाग्लुङ सडक स्तरोन्नति बे.न.पा.-२ र ३	१००००
३२१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.४५१३	दरवाड मूना ढोरपाटन सडक स्तरोन्नति, धवलागिरी गापा	१५०००
३२१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.४५१७	दरवाड बिम दिच्यम सडक स्तरोन्नति, मालिका ६ र ७	२८०००
३२१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६७६८	दरवाङ-ताकम-सिवाड-मुना-जलजला-ढोरपाटन सडक	१२७८००
३२१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.७.६७१	दर खोला सडक पुल, खोरिया लमसुड, धवलागिरी-२	२००००
३२१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.७.७०१	शिवरात्री खोला सडकपुल	१५०००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
३२१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.४५६२	जलजला-सिसाखानी सडक स्तरोन्नति, बडिगाड-४,३	२५०००
३२२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.४५७९	भकुन्डे थाम्का देखि आप्पे दमेक बरेड शान्तिपुर सडक स्तरोन्नति वा.न.पा. र जैमिनी	५०००
३२२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.४६९९	कुश्मिसेरा (जैमिनी-१) देखि राङ्गखानी नाम्दुक बरेड शान्तिपुर सडक, बागलुङ १ ख को बाकि खण्ड	१५०००
३२२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.४७००	गल्कोट हरिचौर हिल तारा रुम म्याग्दी मुख्य सडक स्तरोन्नति, ताराखोला गा.पा (दोस्रो खण्ड)	१००००
३२२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.४७०१	बुर्तिबाङ्ग देखि तमानखोला लामेला सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	२४०००
३२२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५	कुश्मिसरा (जैमिनी -१) देखि राङ्गानी नाम्दुक बरेड शान्तिपुर सडक, बागलुङ १ ख	२४०००
३२२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६८८९	तमानखोला गाउँपालिका-१ बोंगादोभान २ तमान लामेला शोले म्याग्दी सडक, तमानखोला गा.पा.	११९९९६
३२२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७१९१	चौविरघाट भुजीखोला मोटेरेवल पुल ढोरपाटन ९ बागलुङ	१००००
३२२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.७.८३७	गादि खोला सडकपुल, ढोरपाटन गा.पा.-६, बागलुङ	१००००
३२२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.७.८४४	ढुमाइ घाट (खुनखानी खोला) सडक पुल निर्माण, तमान खोला गा.पा.-१, बागलुङ	१००००
३२२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.७.८६०	खाडुमा मोटेरेवल पुल निसिखोला २ बागलुङ	१००००
३२३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.१.१०५	मुकुन्दपुर -अहाले -रतनपुर -कोटथर - डाडाँझेरी हुँदै वुलिङ्गटार सम्म जोड्ने सडक, गैडाकोट न.पा	२००००
३२३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.१७५८	कोरोला पोखरा त्रिवेणी मार्ग अन्तर्गत डेडगाउँ झ्यालबाँस सडक	४९८००
३२३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.४२३२	कोरोला पोखरा त्रिवेणी मार्ग अन्तर्गत डेडगाउँ झ्यालबाँस सडक (दोस्रो खण्ड)	१४०००
३२३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.४७०५	कोरोला पोखरा त्रिवेणी मार्ग अन्तर्गत डेडगाउँ झ्यालबास सडक खण्ड (तेस्रो खण्ड)	३५०००
३२३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७३०२	पोखरा डेडगाउ झ्यालबास (चौथो खण्ड) दुम्कीबास- त्रिवेणी हुप्सेकोट गा. पा., नवलपुर	२५०००
३२३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७४४०	पत्थर खोला सडक पुल , हुप्सेकोट गा.पा., नवलपुर	१५०००
३२३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.७.४००	बौदि र खोला पुल बौदी कालिका गा.पा. नवलपुर	१५४००
३२३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.७.६८०	ककरसोत खोला सडक पुल, गैडाकोट न.पा.-१२	८५००
३२३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.७.७०५	बेलचौतारा-लक्ष्मीपुर कुउरेनी बौलाहा खोला पुल, देवचुली ३-१२, नवलपुर	१०००
३२३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.७.८२९	डण्डा कोट्टाँडी जोड्न पक्की सडक पुल निर्माण, कावासोती-१४, नवलपुर	१५०००
३२४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.८.४४१	कोलिया चपाहा गिरुवारी खोला झो.पू., हुप्सेकोट गा.पा.	१००००
३२४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५९	११.४.२१.२	छेपेटार खेल मैदानमा प्याराफिट निर्माण, गोरखा	२५०००
३२४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.४३८४	मजुवा वैटारी-हरिया सलाङ्गिरी सडक स्तरोन्नति, गोरखा	१००००
३२४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.४३९६	नामजुङ बर्चुला राम भञ्ज्याङ बुंकोटघाट सडक स्तरोन्नति,सहिद लखन गा.पा.	३०००
३२४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.४४७९	शिवमन्दिर वडा कार्यालय चापाभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति पा.न.पा-१,२	३०००
३२४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.५८९२	लापुबेसी, लापु गाउँ गुम्दा हुँदै लाप्राक जाने सडक स्तरोन्नति योजना, धार्चे गा पा ६ ५ ४	१५०००
३२४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.५९५५	वडरेफेद थलचोक मान्बु कटुन्जे हुँदै सच्चेत बेसी जाने सडक स्तरोन्नति, आरुघाट २	१००००
३२४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०५०	जोती चौतारा वेलवास खुर्पाजुङ चापभञ्ज्याङ आपपिपल जोड्ने सडक निर्माण, गोरखा १	१५०००
३२४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.६०८५	दुवार बन्चरे मिलनचोक सिल्लीखोला सडक स्तरोन्नति, पालुङ्गटार ८	२००००
३२४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३१५	थलाजुङ नयाँ बजार काउलेवट्टै सिरचौर केरावारी नेपाने भिरसि सडक स्तरोन्नति, यिसरानचोक १-२	१००००
३२५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३१९	देउराली अमले तुलविर चौतारा सडक स्तरोन्नति , बासु ७	९०००
३२५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३४३	काप्रे शान्तिचौतारा उपल्लो गोहोरे वडा कार्यालय हुँदै ठाँटी चिप्लेटी सडक , सिरानचोक ७	११०००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
३२५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.६३४८	गोरखा बुङ्गेट गैरी चौतारा मैलुङ सडक स्तरोन्नती, शहीदलखन ८	१००००
३२५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.६४६७	जराङ पन्द्रुङ सडक स्तरोन्नती, बासु ८	५००
३२५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.६९४३	फुलपाती भन्ज्याङ आर्वाङ अप्रिक सडक स्तरोन्नती आरुघाट गा.पा. ५, ६, १०	१५०००
३२५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.६९४८	गैरीछाप बालुवा सातदोवाटो आरुपोखरी सडक स्तरोन्नती आरुघाट ७, वारपाक सुलीकोट ७,८, गोरखा	२००००
३२५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.६९५३	रानीधारा दलभज्याङ फिस्लिङ सडक स्तरोन्नती गण्डकी गा.पा. ५, ६	१५०००
३२५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७०६९	सभा चौतारा राउतेपानी आँपपिपल अस्पताल-आँपपिपल सडक स्तरोन्नति, गोरखा पा.न.पा.-३ (दोस्रो खण्ड)	१८०००
३२५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७६००	ग्याजी रातमाटे खारचोक भञ्ज्याङ सडक, बासु ३, गोरखा	१५०००
३२५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७६०२	अर्चले सौरपानी हँडीफाट सडक, बा सु ४, गोरखा	१५०००
३२६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७६२७	मुसेखोला दानीगाउँ ठुलोगाँखु नामरुक सडक स्तरोन्नती सिरानचोक गा.पा. गोरखा	१५०००
३२६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.२३.७६२८	विपी चोक चिल्ड्रेनपार्क मैदान सडक स्तरोन्नती, गो न पा ५,७	७५००
३२६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.७.४७६	जराङ्ग खोला सडक पुल (मसेल)(सडक पुल)	१००००
३२६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.७.८४५	अधेरी खोला सडक पुल, अजिरकोट-२, गोरखा	१६५००
३२६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.८.४०९	उवाङ्ग खोला झो पु धार्चें गा पा १	९०००
३२६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.८.४१८	छाँगा खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण योजना (DPR भएको), चुमनुव्री ५	१०००
३२६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.५५८६	वेशीसहर पुमा खोला मकैडाँडा सारिङ हुँदै खुँदी जाने बाटो स्तरोन्नती (कालोपत्रे),वेशीसहर ६ ७ देखी मर्याङ्गदी९	१९५००
३२६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.५७८४	प्यारजुङ देखि दुधपोखरी गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक, दुधपोखरी-५	२००००
३२६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.५७९३	टिमुरे देखि वीराङ्गखोला सडक स्तरोन्नती, राइनास, लमजुङ	२००००
३२६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.७०९३	लिलिभर सडक निर्माण योजना मर्स्याङ्दी ५ लमजुङ्ग	२५०००
३२७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.७१५१	डमरु ज्याखंड बाखेजगत हुँदै नाल्मा सडक स्तरोन्नति बेसिशहर ५ लमजुङ	२५०००
३२७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२३.७७१६	तार्कुघाट-राइनास मोहोरियाकोट-प्यारजुङ-दुधपोखरी जाने सडक स्तरोन्नती, राइनास न.पा., लमजुङ	३२०००
३२७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.७.८४७	छ्याङ्दी खोला सडक पुल (बेलिब्रिज), दोर्दी ७ र ८ जोड्ने ,लमजुङ	२५०००
३२७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.७.८५७	गलौदीखोला मोटरेबल पुल मध्यनेपाल २ र ३ लमजुङ	३००००
३२७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.१४४३	क्यामिन, छापथोक, कोटथोक, पोखरीछाप हुँदै मिलुकोट जोड्ने बाटो ब्यास र भानु	१०००
३२७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.२७६५	रातमाटा राइपाली भन्ज्याङ मोटरमार्ग भानु १०	३०००
३२७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२७४	गाइघाट छिपछिपे सानो भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, देवघाट गा.पा	५०००
३२७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२७९	जनता मोटरमार्ग स्तरोन्नती बन्दीपुर-१ हुँदै बन्दिपुर-३	१०००
३२७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४२९८	अरुण मोटरमार्ग खुदेपानी बडहर भञ्ज्याङ स्तरोन्नति, भिमाद -२	१०००
३२७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४३०२	जनजागृती मोटरवाटो स्तरोन्नति, म्याग्दे-६	३०००
३२८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४३३०	सहिद राजन मोटरमार्ग स्तरोन्नती शुनपा-११	५०००
३२८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४३३४	सत्रसय रिडरोड स्तरोन्नति आँबुखैरेनी-१	१००००
३२८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४७२७	टुहुरे पसल पल्याङ खोला थानिथान सडक स्तरोन्नति, भानु न.पा.	२०००
३२८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४८६७	मालेबगर नाला निर्माण योजना, तनहुँ, भिमाद-६	६०००
३२८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४८६८	रिट्ट भञ्ज्याङ शोरावेशी मोटरमार्ग स्तरोन्नती तनहुँ, भिमाद-९ तनहुँ	२०००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
३२८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४८७२	सुधार भैरव मोटर मार्ग स्तरोन्नति, तनहुँ भिमाद-५ तनहुँ	५०००
३२८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४८९९	भिमादेउराली मोटरमार्ग स्तरोन्नति भिमाद-७ तनहुँ	५०००
३२८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.४९०९	उत्तर दक्षिण मार्ग (सारडाँडा सिंचित) स्तरोन्नति भिमाद-४ तनहुँ	५०००
३२८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५१०४	कोरोला त्रिवेणी मार्गको म्याग्दे-५, पुलको मुख छाङ्गापाटन हुँदै भिमाद अट्टाईस जोड्ने सडक	१००००
३२८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५१७	दमौली - केशवटार- सुखौरा- बन्दीपुर सडक तनहुँ	२०००
३२९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८५१	भीमाद ऋषिड पाटन पल्ट्याड मोटर रोड (जेरी चौतारी), ऋषिड ८	१००००
३२९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९३३	कालीमाटी दुधेकुना मानेचौका कुन्छा मोटर मार्ग, भानु १० ११	१५०००
३२९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९७३	बाहुनभन्ज्याङ्ग झारगाउँ धरमपानी मार्ग स्तरोन्नति, बन्दीपुर ५ र ६	१२०००
३२९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९९९	बराहडाउँ फिरफिरे जाने मोटरबाटो स्तरोन्नति, शुक्लागण्डकी १२	११५००
३२९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६९८६	जनसामुदायिक मोटर मार्ग स्तरोन्नति (व्यस मार्ग कलेस्ती-विर्ता-हाजिचोक), भानु-१३, तनहुँ	१००००
३२९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.७०६३	चन्द्रकोट-झारगाँउ हुँदै धरमपानी सडक स्तरोन्नति, बन्दीपुर- ५,६, तनहुँ	१००००
३२९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.७०९२	अमर शान्ती मोटर मार्ग फिर्दी देखि मलागिरी मान्छे हुँदै पाखाडी कटहेरे, लाम्सीबाँरा सडक स्तरोन्नति, शु.न.पा.-८,९,१०	१००००
३२९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.७२२८	देउराली क्याङ्गडी मोटरमार्ग स्तरोन्नति, भिमाद-८, तनहुँ	१००००
३२९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.७६६६	भानु जन्मस्थल मार्ग भानु ०४ तनहुँ	१००००
३२९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२३.७८५१	सेती नदी पुल म्याग्दे गा.पा.-५ र भिमाद ६ क्याम्पसचोक केराला त्रिवेणी मार्ग स्तरोन्नति	१००००
३३००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.७.६९४	बुडूवा खोला पुल (श्रिगपथ), भिमाद-५	७०००
३३०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.७.७७८	सांगे खोला जोते रह सडक पुल व्यास ६ डुम्रीबाँरा , तनहुँ (सडक पुल)	१००००
३३०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.७.८२४	आ.व. २०८०/८१मा EOI मार्फत परामर्श खरिद गरी सडकपुलको डिपिआर गरिएको बाकी रकम भुक्तानी गर्ने	२०००
३३०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.८.३७५	बागे रह झो पुल , शुक्लागण्डकी	५५०
३३०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.८.३९६	फेदीखोला रबरवटे लदन आमडाँडा रिसीडपाटन, भिमाद-५ जोड्ने झोलुङ्गे पुल	७००
३३०५	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.२३.६९४२	लामाचौर ढल निकास, पोखरा-१६, कास्की	२००००
३३०६	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.७५	सेती नदी सडक पुल डाल्दी घाट तनहुँ डिजाइन बिल्ड	१०००
३३०७	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.८४८	सहेला खोला पुल वेलिब्रिज जडान तथा निर्माण ,रुपा ५ र पोखरा ३२	२००००
३३०८	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय	३११५१	११.४.७.८४९	माझकुना वेलिब्रिज निर्माण ,पोखरा १६ , कास्की	१५०००
३३०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.२९५३	काहुँ फुलबारी रानीपौवा चक्रपथ पो.म.न.पा ११	१००००
३३१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.३९२०	भाङखोला देखि ल्वाडसम्मको बाटो माछापुच्छ्रे- ८ कास्की	१००००
३३११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.४३४८	मुप्रीवेसी-रवैडाँडा -बगौचा सडक, मादी-८ र ९	९०००
३३१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.४३५९	काफलडाँडा ससर्कु ग्रामिण सडक स्तरोन्नति पोखरा-२२	११०००
३३१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.५०३४	जामुनाबोट, सिगारेबास, दोभान सडक स्तरोन्नति, पोखरा-३३	५००
३३१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.५४१८	सात मुहान रुपाकोट थुम्की सडक	१४०००
३३१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.५५३९	फेवा मार्ग मोटरबाटो स्तरोन्नति, पोखरा २२ र २३	१००००
३३१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.६००७	लुम्बे घलेल कालीमाटी सिधिङ्ग सडक निर्माण, माछापुच्छ्रे ८ र ९	१००००
३३१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.६०१८	तल्लो खैरेनी- घोक्रेनी- शिववस्ती हुँदै गाईगौडा सम्मको सडक (बहुवर्षे), पोखरा- ३३	१००००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
३३१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.६०५२	छहरेपानी, जोगीमणी, गर्लाड, आलेबारी, हरिपाउ, कुरेचौर नेपालथोक सडक स्तरोन्नती, पोखरा १६	१००००
३३१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.६२९४	काउरे ज्यादु ताडतिड सडक (ज्याडु ताडतिड खण्ड), मादी-२, कास्की	११०००
३३२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.६५७३	थुम्सीकोट भाचोक सडक, मादी गाउँपालिका	६०००
३३२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.६९१८	जुके हनुमानपोखरी भोटेपोखरी सडक स्तरोन्नति, पोखरा-३३, कास्की	१००००
३३२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.६९३२	सौर भगवती-भूमले-गहते-मिजुरे सडक स्तरोन्नति, मादी १२, ९ र ८, कास्की	१००००
३३२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.६९३७	काफलघारी-पिपलडाली-सुर्खेमैदान-सिद्धिपुर-घिमिरे थर-फापरस्वौरा-रातो पहिरो सहित कृष्ण भुजेल मार्ग स्तरोन्नति, पोखरा-२८ र कालिका-खहरे-धुवपुर-अर्चले सडक स्तरोन्नति पोखरा-२८, कास्की	१००००
३३२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.६९९०	वडा कार्यालय देखि खहरे पक्की पुल सम्मको सडक खण्ड स्तरोन्नती माछापुच्छ्रे ५ र बुधुनेखोला गैहगाँउ डुडेखोला सडक स्तरोन्नती माछापुच्छ्रे ६	१००००
३३२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७११८	नेपालेचौर देखि स्वास्थ्य चौकी हुँदै बज्रवरे सडक स्तरोन्नती पोखरा म.न.पा. ३१, कास्की	१००००
३३२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७२८७	देउराली फेदी राम्दी फेचोक आरुखर्क रुपा गा पा वडा ३, ४ र ५ कास्की	१३०००
३३२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७२९१	मैदान सातदोबाटो रैकर पोखरा ३१ र २८, कास्की	१३०००
३३२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७३३४	स्याङखुदी पराइचे हुँदै सौर सडक निर्माण, पोखरा-२८, कास्की	१३०००
३३२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२३.७४०१	शिवचन्डी सडक स्तरोन्नती रुपा गा.पा. १, २, कास्की	१३०००
३३३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.७.६१५	टोडकेखोला मोटरेवल पुल पोखरा २३	५०००
३३३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.७.६५५	चण्डीखोला पुल पोखरा-२८	२०००
३३३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.७.८३४	सेती खोला सडक पुल ,मादी गा.पा. -२	१३०००
३३३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.८.३७१	गौरीबाड आडबाडको डिल झो.पु., अन्नपूर्ण-८	१००००
३३३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.८.४४९	हिंकु देउराली झोलुंगे पुल ,अन्नपूर्ण -११	१३०००
३३३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.८.४५१	अठार डिल तालखोला झोलुंगे पुल , पोखरा -३२ , कास्की	४०००
३३३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.१९४७	थोचे - लार्के पास सडक मनाङ्ग	५०००
३३३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.४६४५	भाका देखि मिलेरेवा गुफा सम्म सडक निर्माण तथा ढलान मानाङ डिस्थाड-५ भाका	१०००
३३३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.४६५०	खोत्रेदेखि नाचड आउने मोटरवाटो स्तरोन्नती नासो-२ नर्चे मनाङ	५०००
३३३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.५६६६	चामे गाउँपालिका क्षेत्र मोटर वाटो स्तरोन्नति योजना, चामे ४ ५ चामे	७०००
३३४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.५७०४	महेन्द्रपुल देखि च्याँखु केन्द्र सम्म सडक विस्तार ,नार्पाभूमि ३	५०००
३३४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.६८४९	मनाङ डिस्थाड १ वडा कार्यालय जाने बाटोको स्तरोन्नति, मनाङ डिस्थाड १ पिसाङ	१०००
३३४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.६९८१	नासो-३ धारापानी देखि थोचे-गोवा-भिमथाङ हुँदै लार्के पास मोटर वाटो स्तरोन्नति, नासो-३,५,६ र ७, मनाङ	१२५००
३३४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	११.४.२३.७०३४	मुड्जे डावल हुँदै मेकाङ डाँडा सम्मको सडक स्तरोन्नती, मनाङ डिस्थाड गा.पा., मानङ	१२५००
३३४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ्ग	३११५१	११.४.२३.२४७	लोघेकर दामोदरकुण्ड गा.पा.वडा नं १ र २ जोड्ने ढाकामर देखि घरगुम्बा हुँदै मराङ जोड्ने मुस्ताङ	१२५००
३३४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ्ग	३११५१	११.४.२३.५०७१	लोमानथाङ स्वागत गेट देखी लोमानथाङ बाल वरिपरी ढलान बाटो निर्माण,लोमानथाङ-५ मुस्ताङ	३०००
३३४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ्ग	३११५१	११.४.२३.५४०३	चाराङ्ग देखी सुरखाङ्ग यारा घारा हुँदै घ्युमाठाटी सम्मी सडक स्तरोन्नती (बहुबर्षे), लो घेकर दामोदरकुण्ड ५	१००००
३३४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ्ग	३११५१	११.४.२३.६८३५	मार्फा देखि धमाङ हुँदै आलुबारी सम्मको सडक स्तरोन्नती , घरपझोङ्ग २ मार्फा	७०००
३३४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ्ग	३११५१	११.४.८.४६३	लोमानथाङ — नामगेल झो पु लोमानथाङ गा पा -०५ ,मुस्ताङ	२५००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
३३४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.४१९९	खुकोट पाड नालिवाड धार्डिड मल्लाज बेनी सडक, पर्वत	१५०००
३३५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.४५५५	थापाठानाको खुमदेखि भंगरा बेतेनी सल्यानधारा घन्तरी लुङ्ग सडक स्तरोन्नती, महाशिला-६	५००
३३५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.४५७८	बेउलीबास पूर्णगाँउ पैयुकोट लुङ्ग सडक स्तरोन्नती, महाशिला	५००
३३५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.४७९९	मिलनचोक-रातमाटा-भोटेडाँडा शिलिजा सडक स्तरोन्नती, जलजला	८०००
३३५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.४८५०	किराखोर घाखेत उच्च मा.वि.धारापानी कलैचे निमेकी सडक स्तरोन्नती, धाडिड	५५००
३३५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.६१९७	पामे भदौरे कार्कीनेटा गानाबाड लुङ्ग भोसिङ्ग वहाकी सेतीवेणी सडकको कार्कीनेटा गानाबाड सडक खण्ड कालोपत्रे, फलेवास न पा १, २, ९, र महाशिला गा पा ६	१००००
३३५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.६१९८	कुश्मा गैराटोल बधशाला गौदाम हुँदै खरेहा कुश्मा रिङ्गरोड, कुश्मा ४ ७ र ६	१३०००
३३५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.७१७१	सेतिवेनी वहाकी भञ्ज्याङ उराम गेपताँग पैयु भञ्ज्याङ भोसिङ्ग लुङ्ग सडक स्तरोन्नती विहादी र महाशिला गा.पा. पर्वत	१७५००
३३५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२३.७३२३	बाजुङ्ग जिरो कि.मी. लाम्पाटा-दारेगौडा- चनौटे दुर्लुङ-काफलचौर सडक स्तरोन्नती र खरिहुँगा न्याउले खदरा साखिनीभौरक सडक स्तरोन्नती कुस्मा ३ र मोदी ५, पर्वत	१७५००
३३५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.७.६१३	मल्याग्दी खोला सडक पुल, कुश्मा १० र फलेवास ३	१३०००
३३५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४३०९	बलमाटा चिढ्याहार हुँदै खिलुङ जाने ग्रामिण सडक स्तरोन्नती भीरकोट-७	७०००
३३६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.४३२४	अर्जुनचौपारी-रापाकोट-सर्वोदय सडक स्तरोन्नती,	९०००
३३६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४२२	किनारे भन्ज्याङ डिसिङकोट लम्दी दोभान हुँदै दार्सिङ सडक स्तरोन्नती, चापाकोट ३	८०००
३३६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.५४४०	वालिङ वीपीचोक हुँदै काफलडाँडा रोग्दीठाँटी —चापाकोटसम्म सडक स्तरोन्नती, वालिङ, चापाकोट, स्याङ्जा	५०००
३३६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१४६	ढडुवा ठूलाडिही मसर्का महरिया हुँदै दुलेगौडा तनहुँ जोड्ने कृषि सडक स्तरोन्नती, पुतलीबजार ७	८०००
३३६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१५३	मालेबगर न्वारभन्ज्याङ अर्जुनचौपारी रापाकोट शिरुवारी दरौ मोटरबाटो स्तरोन्नती, पुतलीबजार अर्जुनचौपारी आधिखोला	१००००
३३६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.६१९६	छति पुल देखि दिमिक हुँदै लामाचौर मसिरे खोला(कर्मचौर पाखीचौर खण्ड) सडक स्तरोन्नती गल्याङ ११, स्याङ्जा	१००००
३३६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७०७६	पुतलिखेत सतौ दरौ आरुचौर (दोस्रो खण्ड) मोटरबाटो स्तरोन्नती, पुतलीबजार, अर्जुनचौपारी, आधिखोला, स्याङ्जा	१००००
३३६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७१४६	स्याङ्जा अठभौया हुडिकोट स्यानी पेलकाचौर नेवारेखोला भैसेगौडा चिरुवा ज्यामिरे सडक स्तरोन्नती पुतलीबजार ०२ स्याङ्जा	१२५००
३३६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.२३.७१८४	पेखु देउराली दाङ्से हुँदै पर्वत जोड्ने सडक स्तरोन्नती वालिङ् १४	१२५००
३३६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.७१९	फेदीखोला पैरे खत्रीरह बाखे तिलस्वारा ग्रामिण सडक मोटरवल पुल फेदिखोला स्याङ्जा	५०००
३३७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.८३६	जहरे खोला सडक पुल , आँधिखोला गा.पा. , स्यांग्जा	१००००
३३७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.८.२६८	घुल्ले चौर बाहुनडाडा छिलौदी खोला झोलुंगे पुल चापाकोट ना पा ३ र ४	८०००
३३७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३११५१	११.४.८.३६६	अमिलाथुम - बाई कार्यालय जोड्ने झोलुंगेपुल , गेजा , गल्यांग ९	१२५००
३३७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.१.३	गलेश्वर-पिप्ले-भगवति हुँदै बेग जाने वाटो रघुगंगा गा.पा. म्याग्दी निर्वाचन क्षेत्र नं. २	५०००
३३७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.४७१९	चित्रे घोरपानी सडक स्तरोन्नति, अन्नपूर्ण गा.पा.	९०००
३३७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६१७३	रुमदेखि ताराखोला जोड्ने सडक स्तरोन्नती, मालिका २ रुम	१००००
३३७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६२०६	भगवती सिजल गाउँ हुँदै बेगा सडक स्तरोन्नती, रघुगंगा २ र १	५०००
३३७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६९५६	बिम मराङ मल्लबाड पाखापानी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मालिका, धवलागिरी रघुगंगा गा.पा., म्याग्दी	३५०००
३३७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.२३.६९५९	जैसीखोेर-खहरेखोला-रिसिन चौतारी हुँदै बैसरी सडक स्तरोन्नति, रघुगंगा-२, म्याग्दी	३५०००
३३७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३११५१	११.४.७.१	दांगखोला पूल म्याग्दी (दरवांग दांगखोला धारापानी ताकममाना लुलांग गुर्जा सडकखण्ड अन्तर्गत)	१०००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
३३८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५९१८	कुश्मिशेरा देखि छिस्ती - कृषि सडक स्तरउन्नति, जैमिनी ५ ६ ७ र ८	८०००
३३८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६७५३	मल्म पाण्डवखानी रमुवा रणसिंह किटेनी बुर्तिबाड सडकअन्तगत पाण्डवखानी रमुवा खण्ड स्तरोन्नति, गलकोट १० पाण्डवखानी	१५०००
३३८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६९०२	माझखर्क करले दर्भ गुरुडि हरिचौर सडक स्तरोन्नति, ताराखोला-१, बागलुङ	८०००
३३८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७१९२	बोहोरागाँउ धाराखर्क छापखानी सडक स्तरोन्नति निसीखोला ३ बागलुङ	१२०००
३३८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७१९५	जैमिनी रिगरोड (धुस-वाईनकुना-वडा ८ कार्यालय खण्ड) जैमिनी ८, बागलुङ	१२०००
३३८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७१९९	दराउदी सुन्तलाचौर गाँजाको दह जाने सडक स्तरउन्नति जैमिनी ०२ र ०३, बागलुङ	१३०००
३३८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७७१९	बास्कोट लामिचौर बडौचौर सडक स्तरनन्ती बागलुङ न.पा. सिंगाना बागलुङ	१००००
३३८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७८६५	पानी कटेरी पुलामी खोला आफ्रे पैरनी घाट दमेक सडक बागलुङ न.पा. ११, बागलुङ	१५०००
३३८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.७.६६१	रानीवासघाट मोटरेवल पुल ताराखोला-५	५०००
३३८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.७.६६२	ढोडेनी-काडेवास मोटरेवलपुल निर्माण गल्कोट-८ र ९	७०००
३३९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.७.८२६	बिसौना तेस्रो टोल बरहाकोट ठुलो खोला मोटरेवल पुल, बरेड-२, बागलुङ (सर्भे, डिजाईन, निर्माण)	८०००
३३९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.८.४३६	यङ्म्याड र थापागाउ जोड्ने झो पु निसिखोला -३ बागलुङ	१००००
३३९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	३११५१	११.४.८.४४७	मल्केटीवाड देखि कुमाल गाँउ जोड्ने झोलुङ्गे पुल ,ढोरपाटन -२ , बागलुङ	५०००
३३९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.२४८७	बुलिङटार वडा १ राजबिके भङ्गादेखि कोटथर हुँदै काफलडाँडा सडक	१००००
३३९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.२४८८	बुलिङटार वडा २ टाडीस्वार देखि बरिमल जाने सडक नवलपुर	८०००
३३९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.३५४३	तात्रिस्वारा बसेनी सडक निर्माण गैडाकोट १८	५०००
३३९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.४६४३	चापा भञ्ज्याड देखि मधुकोट व्यागन सडक स्तरोन्नति,बौदिकाली गा.पा	१८००
३३९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.४६८५	विनय त्रिवेणी-धुकोट देउराली ओखरी गौडा पाल्पा सडक स्तरोन्नति, विनयत्रिवेणी-५	३०००
३३९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.४८३०	"लुम्बिनी कलेज रोड स्याउली बजार नारायणी प्रा.वि. टरुवा बरुवा नयाबस्ती हुँदै सांड सम्म सडक स्तरोन्नति, कावासोती-७ र ८ "	२०००
३३९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.६१०१	अमरटोल कबडहल हुँदै शान्तिडाँडावाट शान्ति गैहा जाने शडक ढलान पिच, देवचुली ४	९०००
३४००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.६१२०	वडा कार्यालय देखि ढव्या लोहाडनडि कुडापानी अनिक्रम हुँदै पाल्पा लुम्बिनी प्रदेश जोड्ने कृषि सडक निरन्तरता, विनय त्रिवेणी ३ हुँदै पाल्पा जोड्ने सडक	३०००
३४०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.६१५१	रोमकान्ता चापागाईको घर देखि स्कुलटोल हुँदै ओन्टाकी टोल जानेबाटो कालीपत्रे सहित नाला निर्माण हुप्सेकोट-४ शंखदेव	११५००
३४०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.६८४१	धामवेशी माइटार देखि ओखले कोटथर सडक स्तरोन्नति, बुलिङटार १	२०००
३४०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.६८४४	राईकोट भदौरी लपाक जौवारी भञ्ज्याड सडक (प्रदेश राजधानी जोड्ने पहाडी सडक), बुलिङटार ५	२००००
३४०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७२०९	देउराली चापाभञ्ज्याड बैदीकाली-१,५ र दुई घरे कोटथर सडक स्तरोन्नति बौदीकाली-२, नवलपुर	१५०००
३४०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७२१३	त्रिपुरेश्वर मसानघाट मार्ग-कृषि मार्ग सितलटोल इट्टभट्टी वेलवास-बुइचोक देखि सन्जुमार्ग हुँदै नगरटाँढि-वेल्डिया पुलदेखि उत्तर जाने बाटो स्तरोन्नति, गैडाकोट-१७,१५,१४,१२,नवलपुर	२००००
३४०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७३४७	सिडचाड सुनारथुम्की घडेरीडाँडा सडक बुलिङटार-४ र गर्बूलाल महतोको घर हुँदै महादेव चोकसम्मको सडक नाला र कालोपत्रे हुप्सेकोट-१, नवलपरासी	१५०००
३४०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.२३.७३८०	मिलिजुलीचोक देखि नवदुर्गा चोक हुँदै नमुना सदरमुकाम जोड्ने बाटो नाला सहित स्तरोन्नति कावासोती ३ नवलपरासी	२००००
३४०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	३११५१	११.४.८.४४२	वाहविसे झोलुंगे पुल निर्माण , विनयी त्रिवेणी -५ ,नवलपुर	१४०००
३४०९	यातायात व्यवस्था कार्यालयहरू				

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
३४१०	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, डुम्रे	२२५२२	२.७.२५.४५	फाइल तथा ढड्डा डिजिटाइजेसन	५००
३४११	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, डुम्रे	२२५२३	२.७.३०.१	परीक्षा संचालन	३१२४
३४१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय,सवारी,कास्की	३११२२	११.३.२२.५	टोकन प्रणाली जडान	१०००
३४१३	यातायात व्यवस्था कार्यालय,सवारी,कास्की	३११५९	११.४.१९.२०	पानी टंकी / नाला/सोफिट लगायत मर्मत संभार	१०००
३४१४	यातायात व्यवस्था कार्यालय,सवारी,कास्की	३११५९	११.४.१९.२१	सवारी जाँचपासको लागि अस्थाई टहरा निर्माण	८००
३४१५	यातायात व्यवस्था कार्यालय,सवारी,कास्की	२२५२२	२.७.२५.४५	फाइल तथा ढड्डा डिजिटाइजेसन	२०००
३४१६	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमति पत्र, पोखरा	२२५२३	२.७.३०.१	परीक्षा संचालन	१०२४१
३४१७	यातायात व्यवस्था कार्यालय लेखनाथ	२२५२३	२.७.३०.१	परीक्षा संचालन	१५००
३४१८	यातायात व्यवस्था कार्यालय, वाग्लुङ	३११२२	११.३.७.१३	इमिशन टेस्टर (डिजल र पेट्रोल गाडी दुवैको लागि)	५००
३४१९	यातायात व्यवस्था कार्यालय, वाग्लुङ	२२५२२	२.७.२५.४५	फाइल तथा ढड्डा डिजिटाइजेसन	२०००
३४२०	यातायात व्यवस्था कार्यालय, वाग्लुङ	२२५२३	२.७.३०.१	परीक्षा संचालन	२४००
३४२१	यातायात व्यवस्था कार्यालय नवलपरासी(वर्दघाट सुस्ता पूर्व)	२२५२३	२.७.३०.१	परीक्षा संचालन	२४००
३४२२	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय				
३४२३	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय	३११२२	११.३.११.५	नदी तथा तालमा जल सतह तथ्यांक संकलन उपकरण जडान	३५००
३४२४	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय	३११५३	११.४.१२.५२	घरेलु सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्य, विभिन्न जिल्ला	२०००
३४२५	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय	३११५३	११.४.१२.८०	लागत साझेदारीमा संस्थागत सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान कार्य	५०००
३४२६	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय	३११५३	११.४.१२.८१	स्थानीय तहसंगको लागत साझेदारिमा सडक बत्ती जडान कार्य	५०००
३४२७	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय	३११५३	११.४.१२.८२	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान तथा मर्मत कार्य	८०००
३४२८	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.२०८	मन्त्रालय कम्पाउण्ड तथा बगैचा निर्माण सुधार	१०००
३४२९	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय	३११७२	११.५.२६.१४	मन्त्रालयमा NWASH/NIMIS/NEIS सम्बन्धी तथ्याङ्क संकलन, प्रशोधन, व्यवस्थापन, गुणस्तर मापन र प्रमाणिकरण कार्य	१०००
३४३०	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय	३११७२	११.५.२६.१५	GEIS/अपांगता समावेशी वास (WASH) कार्यक्रम	१०००
३४३१	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय	३११७२	११.५.२६.१६	सिंचाई तथा खानेपानी आयोजनाहरूको प्रभाव मुल्यांकन कार्य	२०००
३४३२	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय	३११७२	११.५.२८.७०	एकिकृत जलस्रोत व्यवस्थापन आयोजनाको पहिचान सर्वेक्षण/PCN तयारी (विभिन्न जिल्ला)	२०००
३४३३	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय	३११७२	११.५.३९.१	जलवायु परिवर्तन अनुकूलन तथा मुहान पुनर्जीवन सम्बन्धी अध्ययन कार्य	१०००
३४३४	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय	३११७२	११.५.४०.४०	लघु जलविद्युत/सौर्य/ऊर्जा परामर्शदाता	१०००
३४३५	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय	३११७२	११.५.४०.४३	जलविद्युत आयोजनाको पहिचान/Desk Study/पूर्व सम्भाव्यता/सम्भाव्यता अध्ययन कार्य (विभिन्न जिल्ला)	३०००
३४३६	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय	३११७२	११.५.४०.७६	खानेपानी/सिंचाई/ऊर्जा सम्बन्धी विभिन्न गाइडलाइन तथा म्यानुअल आदि बनाउने कार्य	१०००
३४३७	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय	३११३४	११.६.१५.२	Data Base management Development Program	१०००
३४३८	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय	२२५२२	२.७.२५.१३	विभिन्न समिक्षा तथा गोष्ठी	६००
३४३९	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय	२२५२२	२.७.२५.२२	GIOMS लगायत कार्यालय डिजिटलाइजेसन कार्यक्रम	७५०
३४४०	संघ विशेष अनुदानका आयोजनाहरू				

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	स्रोत	स्रोतको प्रकार	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
४३२	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुङ	३११५७	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१७.१५९०	वातावरण संरक्षण सचेतना कार्यक्रम	१५०
४३३	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुङ	३११५७	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.६.९.९८	धवलागिरी बहुमुखी क्याम्पस हरियाली प्रवर्द्धन तथा पार्क स्तरोन्नती, बागलुङ	१०००
४३४	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपरासी	३११५७	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१७.१५७३	स्थानिय तहमा जलवायु परिवर्तन, वातावरण तथा विकास सम्बन्धी समन्वय गोष्ठी	२५०
४३५	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपरासी	३११५७	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१७.१५८०	प्लाष्टिकजन्य फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००
४३६	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपरासी	३११५७	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१७.१५९०	वातावरण संरक्षण सचेतना कार्यक्रम	१५०
४३७	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपरासी	३११५७	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१७.१५९१	जैविक मल उत्पादन, स्थापना र सञ्चालन सहयोग	८००
४३८	वन विकास कोष (कार्वन उत्सर्जन न्यूनीकरण)(संघ सशर्त)						
४३९	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपरासी	२२५२२	वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष	नगद अनुदान	२.७.२५.२६	स्थानीय तह, रेड का कार्यक्रम, समुदाय तथा नीजि वनलाई सहयोग गर्न २ (प्रति डी.ब.का)वन प्राविधिक नियुक्ती (पाचौ तह) (डी.ब.का)(नवलपुर)	१०४०
४४०	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपरासी	२२५२२	वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष	नगद अनुदान	२.७.२५.२७	कार्यक्रम संचालन खर्च (डी.ब.का) (नवलपुर)	५४
४४१	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपरासी	२२५२२	वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष	नगद अनुदान	२.७.२५.२८	स्थानीय तह, रेड का कार्यक्रम, समुदाय तथा नीजि वनलाई सहयोग गर्न २ (प्रति डी.ब.का) वन प्राविधिक समेतको अनुगमन मुल्यांकन दैनिक भ्रमण भत्ता (डी.ब.का) (नवलपुर)	१४४
४४२	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपरासी	२२५२२	वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष	नगद अनुदान	२.७.२५.२९	दिगो वन व्यवस्थापनका लागि वन संरक्षण तथा जैविक विविधता संरक्षण कार्यक्रम (डी.ब.का) (नवलपुर)	११२५६
४४३	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपरासी	२२५२२	वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष	नगद अनुदान	२.७.२५.३०	वन पुर्नस्थापना र कार्वन संचिति संरक्षण (डी.ब.का)(नवलपुर)	५६२८
४४४	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपरासी	२२५२२	वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष	नगद अनुदान	२.७.२५.३१	दिगो वन व्यवस्थापन तथा समुदायको क्षमता अभिवृद्धि र जिविकोपार्जन सुधार (डी.ब.का) (नवलपुर)	११२७८
४४५	डिभिजन वन कार्यालय, मुस्ताङ	२२५२२	जि सि एफ / आई यू सि एन	नगद अनुदान	७.२.७.१	नेपालको हिमाली क्षेत्रमा समुदाय र पारिस्थितिक प्रणालीहरूको जलवायु उत्थानशीलता अभिवृद्धि गर्न प्रकृतिमा आधारित समाधानहरूको मूलप्रवाहीकरण	३२०००
४४६	पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू						
४४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	नेपाल सरकार	सशर्त अनुदान	११.४.२३.८५६८	आमडाडा यानी सडक स्तरउन्नति, गण्डकी ३	२५००
४४८	आवास व्यवस्था कार्यक्रम(संघ सशर्त अनुदान)						
४४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३१११२	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.१.२.६३०	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५००
४५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३१११२	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.१.२.६३०	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५००
४५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३१११२	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.१.२.६३०	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५००
४५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३१११२	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.१.२.६३०	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	७५०

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	स्रोत	स्रोतको प्रकार	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
४५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३१११२	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.१.२.६३०	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५००
४५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३१११२	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.१.२.६३०	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५००
४५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	३१११२	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.१.२.६३०	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५००
४५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३१११२	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.१.२.६३०	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	७५०
४५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पूर्व	३१११२	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.१.२.६३०	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५००
४५८	झोलुंगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)						
४५९	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय, कास्की	३११७२	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.५.२७.५२	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०००
४६०	स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)						
४६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.७.९४६	वुल्डी खोला, व्यास १ र ३ जोड्ने। तनहुँ (सडकपुल), कालिगण्डकी नदि लेते-कुँजो छयोमा, मुस्ताङ, सडकपुल, मर्स्याङ्दी नदि सडक पुल (हुम्डे देखि डावल सडक), मनाङ, र कालिगण्डकी नदि लेते-कुँजो छयोमा, मुस्ताङ, सडकपुल	३००००
४६२	सडक, पुल तथा प्रादेशिक भवन कार्यालय, कास्की	३११७२	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.५.२८.२९५	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	५५००
४६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ्ग	३११५१	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.७.९४६	वुल्डी खोला, व्यास १ र ३ जोड्ने। तनहुँ (सडकपुल), कालिगण्डकी नदि लेते-कुँजो छयोमा, मुस्ताङ, सडकपुल, मर्स्याङ्दी नदि सडक पुल (हुम्डे देखि डावल सडक), मनाङ, र कालिगण्डकी नदि लेते-कुँजो छयोमा, मुस्ताङ, सडकपुल	२००००
४६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ्ग	३११५१	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.७.९४६	वुल्डी खोला, व्यास १ र ३ जोड्ने। तनहुँ (सडकपुल), कालिगण्डकी नदि लेते-कुँजो छयोमा, मुस्ताङ, सडकपुल, मर्स्याङ्दी नदि सडक पुल (हुम्डे देखि डावल सडक), मनाङ, र कालिगण्डकी नदि लेते-कुँजो छयोमा, मुस्ताङ, सडकपुल	२००००
४६५	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)						
४६६	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२११३४	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	१.२.४.१४	मुल्यांकन समितिको बैठक भत्ता	१००
४६७	ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२११३४	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	१.२.४.१५	समितिहरूको बैठक भत्ता	१००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	स्रोत	स्रोतको प्रकार	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
४६८	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२१११	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.१.४.८	पानी तथा बिजुली	१००
४६९	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२१११	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.१.७.५	इमेल इन्टर्नेट वेबसाईट अपडेट तथा महसुल	१००
४७०	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२११२	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	१.१.१.६७	सन्चार महशुल	५०
४७१	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२२१२	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.२.२.१४	डिजेल	९८२
४७२	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२२१२	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.२.२.१५	पेट्रोल	२००
४७३	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२२१२	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.२.२.१६	मोबिल	५०
४७४	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२२१३	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.३.१.१५	सवारी साधन मर्मत	५००
४७५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२२१३	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.३.१.१६	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	३००
४७६	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२२१४	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.९.२.४	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	१२५
४७७	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२२२१	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.३.२.१३	कम्प्युटर/लाप्टप मर्मत सम्भार	१००
४७८	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२२२१	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.३.२.१४	मेशीनरी सामान मर्मत	१००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	स्रोत	स्रोतको प्रकार	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
४७९	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२३११	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.४.१.६	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	५००
४८०	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२३१४	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.२.३.१०	ग्याँस	५०
४८१	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२३१५	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.४.१.३.४	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२५
४८२	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२३१५	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.४.१.४.५	सूचना प्रकाशन तथा छपाइ सम्बन्धी खर्च	१५०
४८३	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२४११	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.५.५.५	सेवा र परामर्श खर्च	५००
४८४	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२४१३	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	१.१.२.३६	आई.टि/ कम्प्युटर अपरेटर करार	१५०
४८५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२४१३	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.५.१०.४	व्यक्तिकरार सरसफई तथा बगैचा सम्बन्धी	१२८
४८६	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२४१३	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.५.७.२९	हलुका सवारी चालक(व्यक्ति करार)	५४०
४८७	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२४१३	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.५.७.३०	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	३५०
४८८	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२५१२	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.६.२.३	कर्मचारी क्षमता दक्षता अभिवृद्धि तालिम	५०
४८९	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२५२२	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.६.६.६	चौमासिक, अर्ध वार्षिक र वार्षिक समिक्षा गोष्ठी	१००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	स्रोत	स्रोतको प्रकार	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
४९०	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२६११	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	१.१.१.६६	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च	८००
४९१	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२६१२	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.८.२.१०	भ्रमण खर्च	२००
४९२	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२७११	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	२.९.९.७	विविध खर्च	४००
४९३	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२८१४२	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	८.१.३.१०	कार्यालयको घरभाडा	७५०
४९४	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२८१४३	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	८.१.७.२	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	६००
४९५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११२१	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	११.३.२.७	मोटरसाइकल, स्कुटर लगायतका दुई पांग्रे सवारी साधन खरिद	४००
४९६	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११२२	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	११.३.७.१९	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	५००
४९७	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११२३	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	११.६.१३.१०	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५००
४९८	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११५१	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	११.४.१.५४६	पर्वत जिल्लाको पातिचौर-बाजुंग-क्याङ-नागी सडकको कालोपत्रे समेत।	१७५०००
४९९	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११५१	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	११.४.१.५४७	नवलपरासी (व.सु.पु.) जिल्लाको आलोक चक्रपथ (गिरुबारी झ्यालबास डण्डा गोछडा कोलहुवा चौराहा पनौति बसन्तपुर गिरुबारी खण्ड) को कालोपत्रे समेत।	१५००००
५००	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११५१	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	११.४.१.५४८	गोरखा जिल्लाको अर्बुवा- बिर्दी सेराबजार पौवाटार सडकको कालोपत्रे समेत	१३९८००

क्र.सं.	कार्यान्वयन कार्यालयको नाम	ख.शी.नं.	स्रोत	स्रोतको प्रकार	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम
५०१	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११५१	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	११.४.१.५४९	बागलुङ्ग जिल्लाको अदालत चौतारी-तीत्याड साल बोट-दह-कभकुन्डे-रायडाडा-दमेक हुदै बर्याड सडकको कालोपत्रे समेत।	१२६४०६
५०२	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११५१	ए डि बी	सोधभर्ना हुने ऋण	११.४.१.५५०	कास्की जिल्लाको घट्टेखोला-धम्पुस-खानीगाउ-सडकको कालोपत्रे समेत।	१८०४९४
५०३	बैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम(संघ सशर्त अनुदान)						
५०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२३.९२०७	सशर्त अनुदान (पुँजीगत)	५००००
५०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.२३.९२०७	सशर्त अनुदान (पुँजीगत)	१०००००
५०६	राष्ट्रिय सूचना व्यवस्थापन तथा अनुगमन आयोजना (संघ सशर्त)						
५०७	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	नेपाल सरकार	सशर्त अनुदान	२.७.६.१	Wash Plan Support, Workshop & Water Quality Data creation in NWASH. १९००	
५०८	जल उत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण प्रविधि परियोजना (संघ सशर्त)						
५०९	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय, कास्की	३११५४	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१४.१३२६	जलउत्पन्न प्रकोप न्यूनीकरणको लागि प्राथमिकताका आधारमा अत्यावश्यक स्थानहरू पहिचान गरी कार्यान्वयन गर्ने कार्य	१८३०००
५१०	मर्मत संभार आयोजनाहरू(संघ सशर्त अनुदान)						
५११	उर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय, कास्की	३११५५	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१५.३०५३	कृषक व्यवस्थित सिंचाई योजना माग प्राथमिकीकरण गरि कार्यान्वयन गर्ने	२७३०००
५१२	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कास्की	३११५४	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१४.१३२७	नाउदी खोला तटबन्धन, मानेचौका बजार संरक्षण, भानु-११, तनहुँ	२००००
५१३	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कास्की	३११५५	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.४.१५.३०५२	किसान आँधिघाट सिंचाई योजना चापाकोट १०	२५००
५१४	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कास्की	३११५५	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.५.१४.२	त्रिसापानी देखि चुदी पुलसम्म तटबन्ध, बन्दीपुर-१, तनहुँ	२००००
५१५	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कास्की	३११५५	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.५.१५.१६५	विजयपुर सिंचाई प्रणाली मर्मत सम्भार	१०९००
५१६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कास्की	३११५५	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.५.१५.१६६	वादीखोला मुंग्रीवेसी सिंचाई प्रणाली, मादी-९, कास्की	१६०००
५१७	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कास्की	३११५५	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.५.१५.१६७	वेगनास सिंचाई प्रणाली नहर संचालन	११००
५१८	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कास्की	३११५५	संघ/आ. ऋण	सशर्त अनुदान	११.५.१५.१६८	सेती सिंचाई प्रणाली नहर संचालन	३३००